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AKTUALNI in NAJAVLJENI RAZPISI  

ter javni pozivi in ponudbe (29.11.2022) 

 

Novi in dopolnjeni razpisi so obarvani z oranžno barvo 

 
 
Javna agencija za knjigo 
 

Naziv razpisa: Javni večletni razpis za izbor izvajalcev in sofinanciranje revijalnih programov za 

obdobje 2023–2025 

Status: aktiven Datum objave: 21.11.2022 Rok prijave: 19. 12. 2022 
 

Vir objave: https://www.jakrs.si/javni-razpisi-in-pozivi/razpisi-in-

pozivi?tx_razpisi_pi1%5Brazpis%5D=526&cHash=f110b561be0aa14284224d083e

89ec0e  

Razpisnik: Javna agencija za knjigo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je izbor izvajalcev in sofinanciranje revijalnih programov 

za obdobje 2023–2025 (triletno sofinanciranje revijalnih programov). 

JAK bo revijalne programe podpirala v skladu z naslednjimi dolgoročnimi cilji in 

vsebinskimi usmeritvami: 

- izdajanje kakovostnih revij za otroke, mladino in odrasle (kulturne, literarne, 

humanistične revije in specializirane revije za različna področja umetnosti) z 

nacionalnim dosegom; 

- spodbujanje izvirne literarne ustvarjalnosti, kritiške in strokovne refleksije; 

- spodbujanje avtorskih in založniških standardov; 

- spodbujanje raznolikosti revijalne produkcije ter zagotavljanje javnosti manj 

zastopanih vsebin s področja knjige in umetnosti; 

- spodbujanje javnega diskurza in kulture javnega dialoga; 

- zagotavljanje in večanje dostopnosti kakovostne revijalne produkcije. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

600.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. 

potencialni 

upravičenci: 

Na razpis se lahko prijavi pravna oseba zasebnega prava, ki je najmanj tri leta 

registrirana za izdajateljsko dejavnost, razen v primeru, da je novoustanovljena 

pravna oseba zasebnega prava pravni naslednik pravne osebe zasebnega prava, 

ki jo je v obdobju 2020–2022 sofinancirala JAK in nadaljuje z izvajanjem 

sofinanciranega revijalnega programa. Glede drugih pogojev glej razpisno 

dokumentacijo. 

 
 
  

https://www.jakrs.si/javni-razpisi-in-pozivi/razpisi-in-pozivi?tx_razpisi_pi1%5Brazpis%5D=526&cHash=f110b561be0aa14284224d083e89ec0e
https://www.jakrs.si/javni-razpisi-in-pozivi/razpisi-in-pozivi?tx_razpisi_pi1%5Brazpis%5D=526&cHash=f110b561be0aa14284224d083e89ec0e
https://www.jakrs.si/javni-razpisi-in-pozivi/razpisi-in-pozivi?tx_razpisi_pi1%5Brazpis%5D=526&cHash=f110b561be0aa14284224d083e89ec0e


 
 

2 

 

Urad za oskrbo in integracijo migrantov 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za projekt Pomoč pri integraciji oseb z mednarodno zaščito 2023 

Status: aktiven Datum objave: 14.11.2022 Rok prijave: 5. 12. 2022 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-projekt-pomoc-pri-

integraciji-oseb-z-mednarodno-zascito-2023/  

Razpisnik: Urad za oskrbo in integracijo migrantov 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je izvajanje programa »Pomoč pri integraciji oseb s 

priznano mednarodno zaščito«, s katerim se osebam z mednarodno zaščito ter 

članom njihovih družin (državljanom tretjih držav) v prvih dveh letih od 

pridobitve statusa, in osebam s priznano mednarodno zaščito, ki so status 

pridobile pred 9. 11. 2021, ter članom njihovih družin (državljanom tretjih 

držav), v prvih treh letih od pridobitve statusa, zagotovi program pomoči, s 

katerim bo omogočena celostna obravnava. Program predvideva izvedbo tečaja 

spoznavanja slovenske družbe, operativne pomoči pri reševanju življenjskih 

situacij ter različnih  integracijskih aktivnosti in učne pomoči. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

175.000,00 EUR brez DDV (oziroma 213.500,00 EUR z DDV) 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavijo pravne osebe, ki: 

- so registrirane pri pristojnem sodišču ali drugem pristojnem organu v RS 

      ali imajo status mednarodne organizacije,   

- nimajo v zadnjih šestih mesecih od datuma izdaje potrdila s strani 

poslovne banke blokiranega nobenega transakcijskega računa, 

- izpolnjujejo pogoj, da prijavitelj niti njegov zakoniti zastopnik, ni bil 

pravnomočno obsojen zaradi naslednjih kaznivih dejanj, ki so opredeljena 

v Kazenskem zakoniku: goljufija, protipravno omejevanje konkurence, 

povzročitev stečaja z goljufijo ali nevestnim poslovanjem, oškodovanje 

upnikov, poslovna goljufija, goljufija na škodo Evropske unije, ponareditev 

ali uničenje poslovnih listin, nedovoljeno sprejemanje daril, nedovoljeno 

dajanje daril, davčna zatajitev, jemanje podkupnine, dajanje podkupnine, 

- nimajo neplačanih zapadlih obveznosti v zvezi s plačili davkov in 

prispevkov za socialno varnost v skladu z zakonskimi določbami države, v 

kateri imajo sedež. 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-projekt-pomoc-pri-integraciji-oseb-z-mednarodno-zascito-2023/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-projekt-pomoc-pri-integraciji-oseb-z-mednarodno-zascito-2023/
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Program Active Citizens Fund v Sloveniji (CNVOS, Zavod PIP in DRPDNM) 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za srednje projekte 

Status: aktiven Datum objave: 14.11.2022    Rok prijave: do 23. 1. 2023 do 12.00 ure 
 

Vir objave: https://acfslovenia.si/razpisi/razpis-za-srednje-in-velike-projekte/ 

Razpisnik: PROGRAM ACTIVE CITIZENS FUND V SLOVENIJI: CNVOS, Zavod PIP in DRPDNM 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Glavni namen javnega razpisa je podpora NVO in njihovim projektom, ki 
prispevajo h krepitvi zagovorniške in watchdog vloge nevladnih organizacij 
in/ali povečanju podpore državljanski vzgoji in človekovim pravicam. 

 
Projektni predlogi morajo nasloviti eno od prednostnih področij programa: 

 
• Demokracija, aktivno državljanstvo, dobro upravljanje in 

transparentnost; 
• Človekove pravice in enaka obravnava preko preprečevanja 

diskriminacije na podlagi rase ali etničnega porekla, vere ali 
prepričanja, spola, invalidnosti, starosti, spolne usmerjenosti ali 
spolne identitete; 

• Socialna pravičnost in vključevanje ranljivih skupin; 
• Enakost spolov in preprečevanje nasilja na podlagi spola; 
• Okolje in podnebne spremembe. 

 
Ob tem pa morajo prijavitelji upoštevati tudi: 
• Na področju varovanja okolja in klimatskih sprememb bodo podprti samo 

projekti, ki se nanašajo na sodelovanje javnosti, zagovorništvo, družbene 
inovacije in aktivno državljanstvo. 

• V okviru področja socialne pravičnosti in vključevanja ranljivih skupin bo 
zagotavljanja blaginje in osnovnih socialnih storitev podprto samo v smislu 
širših akcij za ozaveščanje javnosti, zagovorništvo in oblikovanje pobud za 
spremembe. 

Posebej se spodbuja vključevanje mladih pri izvajanju projektov (npr. 

državljanska vzgoja, mobilizacija javnosti), hkrati pa naj bo mladina tudi ena 

ključnih ciljnih skupin. Pri projektnih aktivnostih, ki ciljajo na mlade, je smiselno 

razmisliti o partnerstvih z mladinskimi organizacijami. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

421.300 evrov 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Višina financiranja: od 5.000 do 50.000 evrov; maksimalni delež donacije na 

projekt: 100 % vsote vseh upravičenih stroškov projekta. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičeni prijavitelji so nevladne organizacije (NVO), ki na dan prijave 

izpolnjujejo pogoje določene v 2. členu Zakona o nevladnih organizacijah 

(Uradni list RS, št. 21 /18), in ki izpolnjujejo pogoje, navedene v Priročniku za 

upravljalce skladov ACF - glej razpisno dokumentacijo. 

  

https://acfslovenia.si/razpisi/razpis-za-srednje-in-velike-projekte/
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Ministrstvo za zdravje 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za izbor operacije »razvoj novih organizacijskih oblik obravnave za 

osebe, ki zaradi posledic poškodb ali bolezni potrebujejo začasno obravnavo v 

instituciji« 

Status: aktiven Datum objave: 21.11.2022 Rok prijave: 5. 12. 2022 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-operacije-razvoj-

novih-organizacijskih-oblik-obravnave-za-osebe-ki-zaradi-posledic-poskodb-ali-

bolezni-potrebujejo-zacasno-obravnavo-v-instituciji/  

Razpisnik: Ministrstvo za zdravje 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje razvoja nove organizacijske oblike 

zagotavljanja storitev v institucijah osebam, ki sicer živijo doma, in pri katerih je 

zaradi posledic poškodb ali bolezni prišlo do upada sposobnosti samooskrbe ter 

bi po mnenju osebnega ali lečečega zdravnika z začasnim zagotavljanjem 

obravnave v skladu s predmetnim javnega razpisa, lahko izboljšale sposobnost 

samooskrbe in podaljšale bivanje v domačem okolju. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

1.500.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Prijavitelj na javni razpis je lahko dom za starejše, ki v skladu z drugim 

odstavkom 8. člena ZZDej (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 

14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – 

ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 206/2021) 

za svoje uporabnike opravlja zdravstveno nego in zdravstveno rehabilitacijo ali 

izvajalec zdraviliške zdravstvene dejavnosti z nastanitvijo v skladu z 19. členom 

ZZDej v mreži javne zdravstvene službe. Glede drugih pogojev glej razpisno 

dokumentacijo. 

 
 
  

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-operacije-razvoj-novih-organizacijskih-oblik-obravnave-za-osebe-ki-zaradi-posledic-poskodb-ali-bolezni-potrebujejo-zacasno-obravnavo-v-instituciji/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-operacije-razvoj-novih-organizacijskih-oblik-obravnave-za-osebe-ki-zaradi-posledic-poskodb-ali-bolezni-potrebujejo-zacasno-obravnavo-v-instituciji/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-operacije-razvoj-novih-organizacijskih-oblik-obravnave-za-osebe-ki-zaradi-posledic-poskodb-ali-bolezni-potrebujejo-zacasno-obravnavo-v-instituciji/
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Svet Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije 

 

Naziv razpisa: Javni razpis za delitev sredstev za rekreativno, športno in kulturno dejavnost 

uživalcem pokojnin in nadomestil iz invalidskega zavarovanja v letu 2022 

Status: aktiven Datum objave: 28. 10. 2022 Rok prijave: 6. 12. 2022 do 23.59. 
 

Vir objave: https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-

rs/vsebina/2022013700004?ral=2022013700004  

Razpisnik: Svet Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je delitev sredstev za rekreativno, športno in kulturno 

dejavnost, ki jo organizirajo organizacije uživalcev pokojnin in nadomestil iz 

invalidskega zavarovanja v letu 2022.  

Sredstva so namenjena izključno organiziranju rekreativnih, športnih in 

kulturnih dejavnosti uživalcem pokojnin in nadomestil iz invalidskega 

zavarovanja in se ne smejo uporabiti za pokrivanje stroškov poslovanja zvez, 

društev in organizacij (stroški dela, povračila stroškov v zvezi z delom, izdatki 

za blago in storitve ter investicijski odhodki ipd.), in pri izvajanju dejavnosti, ki 

so predmet tega razpisa, za kritje stroškov gostinskih storitev. 

 

Prijavo na razpis je treba vložiti v roku 10 dni po objavi javnega razpisa v 

Uradnem listu RS (datum objave v UL: 28. 10. 2022)! 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

200.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na razpis se lahko prijavijo: 

– organizacije upokojencev, ki so organizirane na državni ravni, razen političnih 

strank ter 

– reprezentativne invalidske organizacije, organizirane na državni ravni, ki 

imajo med člani najmanj 50 % delovnih invalidov. 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022013700004?ral=2022013700004
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022013700004?ral=2022013700004
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Ministrstvo za javno upravo 

 
Naziv razpisa: Javni razpis ministrstva za javno upravo za razvoj prostovoljskih organizacij 

Status: aktiven Datum objave: 7.11.2022 Rok prijave: 7. 12. 2022 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-razvoj-prostovoljskih-

organizacij/  

Razpisnik: Ministrstvo za javno upravo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Ministrstvo za javno upravo je objavilo Javni razpis za razvoj prostovoljskih 

organizacij. Na razpisu je na voljo okvirno 2,1 milijona evrov. Sofinanciranih bo 

predvidoma 35 delovnih mest za mentorje in/ali koordinatorje prostovoljstva v 

prostovoljskih organizacijah, pri čemer sofinanciran strošek delovnega mesta 

znaša 30.000 evrov letno. Delovno mesto znotraj posamezne vloge bo 

ministrstvo sofinanciralo štiriindvajset mesecev. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

2.100.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Ministrstvo bo v okviru javnega razpisa posamezno vlogo sofinanciralo v 

skupni višini do največ 60.000 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Prijavitelj mora na dan prijave na javni razpis izpolnjevati vse spodaj navedene 

pogoje: 

- je nevladna organizacija, ki izpolnjuje pogoje določene v 2. členu Zakona o 

nevladnih organizacijah (Uradni list RS, št. 21 /18), 

- je vpisan v vpisnik prostovoljskih organizacij in organizacij s prostovoljskim 

programom skladno z Zakonom o prostovoljstvu (Uradni list RS, št.10/11, 

16/11 – popr. in 82/15), 

- je najmanj 12 mesecev vpisan v Poslovni register Slovenije, 

- je imel v letu 2021 najmanj 25.000 EUR prihodka, 

- ima zaposleno vsaj eno (1) osebo za polni ali krajši delovni čas, 

- ni v stečajnem postopku, postopku prenehanja delovanja, postopku 

prisilne poravnave ali postopku likvidacije. 

 

Naziv razpisa:  Javni poziv za obdobje 2022 - 2024 za sofinanciranje projektov nevladnih 
organizacij izbranih na razpisih sofinanciranih iz proračuna EU ali Urada za 
finančni mehanizem EFTA 

Status: aktiven Datum objave: 14.10.2022 Rok prijave:  
• 2. rok 30. 1. 2023 
• 3. rok 30. 5. 2023 
• 4. rok 29. 9. 2023 
• 5. rok 30. 1. 2024 
• 6. rok 30. 5. 2024 
• 7. rok 30. 9. 2024 

Če bodo sredstva porabljena pred 
potekom posameznih rokov, bo na 
spletni strani ministrstva in v Uradnem 
listu RS objavljeno posebno obvestilo o 
porabi sredstev oziroma zaprtju javnega 
povabila. 

 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-poziv-za-leto-2022-24-za-

sofinanciranje-projektov-nvo/ 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-razvoj-prostovoljskih-organizacij/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-razvoj-prostovoljskih-organizacij/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-poziv-za-leto-2022-24-za-sofinanciranje-projektov-nvo/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-poziv-za-leto-2022-24-za-sofinanciranje-projektov-nvo/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-poziv-za-leto-2022-24-za-sofinanciranje-projektov-nvo/
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Razpisnik: Ministrstvo za javno upravo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Ministrstvo za javno upravo je objavilo javni poziv za sofinanciranje projektov 
nevladnih organizacij, izbranih na razpisih, sofinanciranih iz proračuna EU ali 
Urada za finančni mehanizem, Evropskega združenja za prosto trgovino – 
EFTA, za obdobje 2022 – 2024 v višini štirih milijonov evrov. S finančnim 
prispevkom namerava ministrstvo spodbuditi vključevanje nevladnih 
organizacij v mednarodni prostor, partnersko sodelovanje nevladnih 
organizacij v mednarodnih projektih in okrepiti njihove operativne 
zmogljivosti. 
Predmet javnega poziva je sofinanciranje lastnega finančnega prispevka za 
projekte nevladnih organizacij, ki: 

• se sofinancirajo iz proračuna EU v okviru programov neposrednega 
upravljanja (tj. razpisujejo jih službe in izvajalske agencije Evropske 
komisije) kot npr. Ustvarjalna Evropa, LIFE, Obzorje Evropa (Horizon 
Europe); 

• se sofinancirajo iz proračuna EU v okviru programov posrednega 
upravljanja (razpisujejo jih partnerske države, mednarodne 
organizacije, agencije ipd.), kadar javni razpis predpisuje obvezno 
sodelovanje partnerjev iz najmanj dveh držav (npr. programi 
Evropskega teritorialnega sodelovanja – Interreg D); 

• se sofinancirajo iz proračuna EU v okviru programov deljenega 
upravljanja (Evropska komisija in nacionalni organi v državah članicah 
ipd.), kadar javni razpis predpisuje obvezno sodelovanje partnerjev iz 
najmanj dveh držav (npr. programi Evropskega teritorialnega 
sodelovanja – Interreg A); 

• se sofinancirajo iz proračuna EU v okviru programov/javnih razpisov 
Evropskega parlamenta; 

• se sofinancirajo s strani Urada za finančni mehanizem, Evropskega 
združenja za prosto trgovino - EFTA, kot npr.: programi EGP in 
Norveški sklad za regionalno sodelovanje, EGP in Norveški sklad za 
zaposlovanje mladih, Globalni sklad za dostojno delo in tristranski 
dialog, kadar javni razpis predpisuje obvezno sodelovanje partnerjev 
iz najmanj dveh držav. 

Ministrstvo bo sofinanciralo finančni prispevek za projekte nevladnih 

organizacij, ki se izvajajo na dan oddaje prijave na ta javni poziv in se zaključijo 

najkasneje do 31. 12. 2028. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Skupna okvirna višina sredstev, ki je na razpolago za izvedbo javnega 

poziva, je 4.000.000,00 EUR. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Zaprošena višina finančnega prispevka, ki je predmet sofinanciranja po tem 

javnem pozivu, vključno z že odobrenimi javnimi sredstvi za sofinanciranje 

lastne udeležbe, ne presega s pogodbo EU ali partnerskim sporazumom 

predvidene 80 % višine lastnega finančnega prispevka oziroma največ 

100.000,00 EUR. 
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Ministrstvo za kulturo 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za izbor kulturnih projektov bivanja in ustvarjanja v umetniških 

rezidencah v Berlinu, Londonu, New Yorku in na Dunaju v letu 2023 

Status: aktiven Datum objave: 11.11.2022 Rok prijave: 12. 12. 2022 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-kulturnih-

projektov-bivanja-in-ustvarjanja-v-umetniskih-rezidencah-v-berlinu-londonu-

new-yorku-in-na-dunaju-ki-jih-bo-v-letu-2023/  

Razpisnik: Ministrstvo za kulturo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je zbiranje projektov prijaviteljev, ki delujejo v 

umetnosti in kulturi, za enomesečno bivanje in ustvarjanje v umetniških 

rezidencah Ministrstva za kulturo v Berlinu, Londonu, New Yorku in na Dunaju, 

ki jih bo v letu 2023 sofinancirala Republika Slovenija iz proračuna, namenjenega 

za kulturo, v obdobju od 1. januarja do 31. decembra 2023. 

Javni razpis je namenjen prijaviteljem, ki delujejo na naslednjih področjih 

slovenske umetnosti in kulture (razpisno področje): 

-uprizoritvena umetnost, 

- likovna umetnost, 

- arhitektura in oblikovanje, 

- glasbena umetnost, 

- intermedijske umetnosti, 

- film in AV-kultura, 

- knjiga, 

- kritika umetnosti ter refleksija kulture in družbe, 

da se jim omogoči bivanje in ustvarjanje v umetniških rezidencah. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

116.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavijo le prijavitelji, ki izpolnjujejo naslednje pogoje 

(upravičene osebe): 

- so fizične osebe, ki delujejo na razpisanih področjih; 

- imajo stalno prebivališče v Republiki Sloveniji ali so osebe slovenske 

narodnosti, s stalnim prebivališčem zunaj Republike Slovenije; 

- do ministrstva, Javne agencije za knjigo RS, Slovenskega filmskega centra – 

javne agencije RS oziroma Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti nimajo 

neporavnanih, zapadlih obveznosti; 

- do ministrstva, Javne agencije za knjigo RS, Slovenskega filmskega centra – 

javne agencije RS oziroma Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti, 

pravna oseba, katere zakoniti zastopnik je prijavitelj, nimajo neporavnanih, 

zapadlih obveznosti; 

- niso koristili umetniške rezidence na Dunaju, v Berlinu, Londonu ali New 

Yorku v preteklih dveh koledarskih letih pred letom objave tega javnega 

razpisa in v letu objave tega javnega razpisa; 

- niso prejemniki štipendij in/ali šolnin ministrstva, ki se podeljujejo za 

dodiplomski in podiplomski študij; 

- niso prejemniki sredstev iz evropskega, državnega ali lokalnega proračuna 

za potne stroške do umetniške rezidence; 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-kulturnih-projektov-bivanja-in-ustvarjanja-v-umetniskih-rezidencah-v-berlinu-londonu-new-yorku-in-na-dunaju-ki-jih-bo-v-letu-2023/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-kulturnih-projektov-bivanja-in-ustvarjanja-v-umetniskih-rezidencah-v-berlinu-londonu-new-yorku-in-na-dunaju-ki-jih-bo-v-letu-2023/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-kulturnih-projektov-bivanja-in-ustvarjanja-v-umetniskih-rezidencah-v-berlinu-londonu-new-yorku-in-na-dunaju-ki-jih-bo-v-letu-2023/
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- soglašajo z vsebino vzorčne pogodbe o sofinanciranju bivanja in 

ustvarjanja v umetniški rezidenci v New Yorku oziroma Berlinu oziroma 

Londonu oziroma na Dunaju; 

- dovolijo objavo osebnih podatkov z namenom vodenja javnega razpisa in 

objavo rezultatov javnega razpisa na spletni strani ministrstva v skladu z 

Zakonom o dostopu do informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 

– uradno prečiščeno besedilo, 117/06 – ZDavP-2, 23/14, 50/14, 19/15 – 

odl. US, 102/15 in 7/18) in Zakonom o varstvu osebnih podatkov (Uradni 

list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo in 177/20). 

 

Naziv razpisa: Javni razpis za izbor kulturnih projektov na področju intermedijskih umetnosti 

v letu 2023 

Status: aktiven Datum objave: 11.11.2022 Rok prijave: 12. 12. 2022 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-kulturnih-

projektov-na-podrocju-intermedijskih-umetnosti-v-letu-2023/  

Razpisnik: Ministrstvo za kulturo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje kulturnih projektov na področju 

intermedijskih umetnosti v letu 2023. Sofinanciranje je namenjeno podpori 

kulturnim projektom na področju intermedijskih umetnosti, ki so v javnem 

interesu in so prepoznani kot vrhunski ter nujno potrebni za uresničevanje načel 

raznovrstnosti in dostopnosti javnih kulturnih dobrin, podpori delovanju in 

razvoju vrhunskih ustvarjalcev in izvajalcev, spodbujanju sodelovanja večjega 

števila ustvarjalcev ter spodbujanju razvoja mladih, šele uveljavljajočih se 

nadarjenih ustvarjalcev. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

82.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na razpis se lahko prijavijo: 

- nevladne kulturne organizacije, katerih programi niso bili izbrani na 

javnem razpisu z oznako JPR-PROG-2022-2025 oziroma katerih na ta razpis 

prijavljeni projekti ne spadajo v okvir večletnih kulturnih projektov, ki so 

bili izbrani na javnem razpisu z oznako JPR-VP-22-25; 

- javni zavodi na področju kulture, ki v letu 2022 s strani ministrstva niso bili 

neposredno pozvani k predložitvi programa dela in finančnega načrta za 

leto 2023 oziroma katerih na ta razpis prijavljeni projekti ne spadajo v 

okvir večletnih kulturnih projektov, ki so bili izbrani na javnem razpisu z 

oznako JPR-VP-22-25; 

- samozaposleni v kulturi in druge fizične osebe, ki delujejo na področju 

intermedijskih umetnosti. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za izbor javnih kulturnih projektov na področju nesnovne kulturne 

dediščine v letu 2023 (JPR-NKD-2023) 

Status: aktiven Datum objave: 4. 11. 2022 Rok prijave: 6. 12. 2022 do 23.59. 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-javnih-kulturnih-

projektov-na-podrocju-nesnovne-kulturne-dediscine-ki-jih-bo-v-letu-2023-

sofinancirala-republika-slovenija-iz-proracuna-namenjenega-kulturi/  

Razpisnik: Ministrstvo za kulturo 

Kratek opis 

predmeta 

Cilj Javnega razpisa za izbor javnih kulturnih projektov na področju nesnovne 

kulturne dediščine, ki jih bo v letu 2023 sofinancirala Republika Slovenija iz 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-kulturnih-projektov-na-podrocju-intermedijskih-umetnosti-v-letu-2023/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-kulturnih-projektov-na-podrocju-intermedijskih-umetnosti-v-letu-2023/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-javnih-kulturnih-projektov-na-podrocju-nesnovne-kulturne-dediscine-ki-jih-bo-v-letu-2023-sofinancirala-republika-slovenija-iz-proracuna-namenjenega-kulturi/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-javnih-kulturnih-projektov-na-podrocju-nesnovne-kulturne-dediscine-ki-jih-bo-v-letu-2023-sofinancirala-republika-slovenija-iz-proracuna-namenjenega-kulturi/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbor-javnih-kulturnih-projektov-na-podrocju-nesnovne-kulturne-dediscine-ki-jih-bo-v-letu-2023-sofinancirala-republika-slovenija-iz-proracuna-namenjenega-kulturi/
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razpisa: proračuna, namenjenega kulturi, je ohranjanje in varovanje nesnovne 

dediščine in razvijanje njenega potenciala. 

 

Predmet javnega razpisa so projekti, ki: 

- varujejo in oživljajo kulturno dediščino, ki je vpisana v register nesnovne 

dediščine, 

- zagotavljajo višjo raven ozaveščenosti o pomenu nesnovne dediščine med 

prebivalci Republike Slovenije, 

- zagotavljajo višjo raven usposobljenosti za kontinuirano izvajanje kulturnih 

projektov na področju varstva in oživljanja nesnovne dediščine, 

- zagotavljajo njihovo dostopnost čim širši javnosti v Republiki Sloveniji in v 

skupnem slovenskem kulturnem prostoru. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

153.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

85 % vrednosti upravičenih stroškov 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavijo le prijavitelji projektov (upravičene osebe), ki 

izpolnjujejo spodaj navedene pogoje. 

 

5.1 Pogoji in obvezna dokazila 

 

- Prijavitelj je ali nevladna organizacija, ki združuje predstavnike poklicev ali 

ljubitelje, ki so evidentirani nosilci nesnovne dediščine, ali javni zavod, oba iz 4. 

točke javnega razpisa. 

 

OBVEZNO DOKAZILO: 

Če nevladna organizacija kot prijavitelj ni evidentiran nosilec nesnovne 

dediščine: vsaj ena izjava evidentiranega nosilca nesnovne dediščine; če se 

projekt nanaša na nesnovno dediščino, za katero se nosilci v registru posebej 

ne evidentirajo, izjava Koordinatorja varstva nesnovne dediščine (Slovenski 

etnografski muzej). 

PRIPOROČENO DOKAZILO (za pospešitev postopka pregleda vlog): predložena 

kopija veljavnega ustanovitvenega akta in/ali statuta; če prijavitelj kopije ne bo 

priložil, bo ministrstvo dokazilo pridobilo po uradni dolžnosti. 

   - Prijavitelj lahko odda samo eno vlogo. 

- Projekt se nanaša na nesnovno dediščino, ki je na dan objave tega razpisa 

vpisana v register nesnovne dediščine, ki ga vodi ministrstvo. 

- Prijavitelj je, če je bil pogodbena stranka ministrstva ali njegovih proračunskih 

uporabnikov, izpolnil vse pogodbene obveznosti, kar dokazuje s potrditvijo 

izjave v obrazcu. OBVEZNO DOKAZILO: Izjava prijavitelja 

- Prijavitelj bo v primeru sofinanciranja projekta zagotovil njegovo javno 

dostopnost, kar dokazuje z izjavo v obrazcu. 

- Prijavitelj zaproša za sredstva iz državnega proračuna v višini največ 85 % 

vseh upravičenih stroškov predloženega projekta, ostala sredstva v višini 

najmanj 15 % pa zagotovi iz drugih virov (proračun samoupravne lokalne 

skupnosti, članarine, sredstva iz dohodnine, vrednost vloženega 

prostovoljskega dela ipd.). 

- Prijavitelj ne prijavlja istega projekta ali njegovih vsebin, ki so že bile izbrane 

ali financirane na programskih ali projektnih razpisih oziroma pozivih 
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ministrstva ali njegovih proračunskih porabnikov, kar dokazuje z izjavo v 

obrazcu. 

- Prijavitelj bo prijavljeni kulturni projekt uresničil do konca leta 2023 na način, 

določen s pogodbo, in bo dosledno uresničeval pogodbo z ministrstvom, kar 

dokazuje z izjavo v obrazcu. 

 

Naziv razpisa: Redni letni javni projektni razpis za sofinanciranje programskih vsebin medijev 

v letu 2023 (JPR-MV-2023) 

Status: aktiven Datum objave: 4. 11. 2022 Rok prijave: 5. 12. 2022 do 23.59. 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/redni-letni-javni-projektni-razpis-za-

sofinanciranje-programskih-vsebin-medijev-v-letu-2023/  

Razpisnik: Ministrstvo za kulturo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen rednega letnega javnega projektnega razpisa za sofinanciranje 

programskih vsebin medijev v letu 2023 je podpora medijem pri ustvarjanju in 

razširjanju programskih vsebin, ki so v skladu s 4. členom ZMed pomembne za 

uresničevanje javnega interesa na področju medijev. 

 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje ustvarjanja programskih vsebin: 

- tiskanih medijev in njihovih spletnih mest, 

- radijskih programov in njihovih spletnih mest, 

- televizijskih programov in njihovih spletnih mest, 

- spletnih medijev. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

2.900.000 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

4.1 Na javni razpis se lahko prijavijo: 

– izdajatelji tiskanih medijev, izdajatelji radijskih in televizijskih programov in 

izdajatelji spletnih medijev s sedežem v Republiki Sloveniji, ki so na dan objave 

javnega razpisa vpisani v Razvid medijev pri ministrstvu. Izdajatelj medija mora 

biti vpisan v Razvid medijev med celotnim postopkom javnega razpisa oziroma 

do dokončanja sofinanciranega projekta; 

– pravne ali fizične osebe, ki so na dan objave javnega razpisa registrirane za 

produkcijo avdiovizualnih del oziroma radijskih programov (v nadaljnjem 

besedilu: neodvisni producenti) in katerih projekti bodo najpozneje v 1 letu po 

dokončanju uvrščeni v programsko shemo izdajateljev radijskih ali televizijskih 

programov in javno predvajani. 

 

Prijavitelj mora ob prijavi in ob podpisu pogodbe o financiranju in izvedbi 

projekta z ministrstvom izpolnjevati tudi naslednje pogoje: 

– da ni v stečajnem postopku, postopku prenehanja, postopku prisilne 

poravnave ali likvidacije, 

– da do države ne izkazuje neplačanih davkov in drugih zapadlih obveznosti iz 

naslova obveznih dajatev, 

– da redno izplačuje plače zaposlenih in nima neplačanih prispevkov iz plač 

zaposlenih, 

– da s projektom, ki ga prijavlja oziroma ga je prijavil na javni razpis, ne 

kandidira na nobenem drugem javnem razpisu ali pozivu za sredstva 

ministrstva. 

 

4.2 Na področje sofinanciranja programskih vsebin radijskih in televizijskih 

programov s statusom lokalnega, regionalnega, študentskega oziroma 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/redni-letni-javni-projektni-razpis-za-sofinanciranje-programskih-vsebin-medijev-v-letu-2023/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/redni-letni-javni-projektni-razpis-za-sofinanciranje-programskih-vsebin-medijev-v-letu-2023/
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nepridobitnega radijskega ali televizijskega programa (PODROČJE B) se lahko 

prijavijo izključno: 

– izdajatelji radijskih ali televizijskih programov s statusom lokalnega, 

regionalnega, študentskega oziroma nepridobitnega radijskega ali 

televizijskega programa ter 

– neodvisni producenti, katerih prijavljeni projekti bodo najpozneje v 1 letu po 

dokončanju uvrščeni v programsko shemo izdajateljev radijskih ali televizijskih 

programov s statusom lokalnega, regionalnega, študentskega oziroma 

nepridobitnega radijskega ali televizijskega programa in javno predvajani. 

 

Status programa posebnega pomena mora biti pridobljen (po posebnem 

postopku na podlagi ZMed) najpozneje na dan objave javnega razpisa (velja 

samo za izdajatelje radijskih in televizijskih programov s statusom lokalnega, 

regionalnega, študentskega in nepridobitnega radijskega ali televizijskega 

programa). 
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Ministrstvo za infrastrukturo 

 

Naziv razpisa: Razpis Evropske komisije - Instrument za povezovanje Evrope - promet 2022 

Status: aktiven Datum objave: 13. 9. 2022 Rok prijave: najkasneje do 18. januarja 
2023 do 17.00 po srednjeevropskem času 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/razpis-evropske-komisije-instrument-

za-povezovanje-evrope-promet-2022/ 

Razpisnik: Ministrstvo za infrastrukturo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Evropska komisija je 13. septembra 2022 objavila drugi razpis v okviru 

Instrumenta za povezovanje Evrope 2021 – 2027 (IPE 2021 - 2027) za področje 

prometa v višini 5,12 milijarde evrov za projekte, namenjene novi, nadgrajeni 

in izboljšani evropski prometni infrastrukturi. 

 

Večina projektov, financiranih v okviru tega razpisa, bo pripomogla k povečanju 

trajnosti evropskega prometnega omrežja TEN-T, s čimer bo EU na poti k 

izpolnitvi cilja Evropskega zelenega dogovora o zmanjšanju emisij v prometu za 

90 % do leta 2050. 

 

Razpis podpira vizijo Evropske unije o trajnostni, pametni in odporni 
mobilnosti. Ko si prometni sektor opomore po pandemiji COVID-19, se mora 
bolje razvijati in izkoristiti priložnost za nadaljnji razvoj trajnostnih načinov in 
tehnologij prevoza ter v celoti izkoristiti priložnosti, ki jih ponujajo digitalne 
tehnologije. 
 
EU potrebuje učinkovit in medsebojno povezan multimodalni prometni sistem 
tako za potnike kot za tovor, ki vključuje cenovno ugodno železniško omrežje 
za visoke hitrosti, razširjeno infrastrukturo za ponovno polnjenje in polnjenje 
goriv za vozila brez emisij ter povečano avtomatizacijo za večjo učinkovitost in 
varnost. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Okvirni proračun je namenjen podpori Skupnosti infrastrukturnim projektom 
na jedrnem in celovitem vseevropskem prometnem omrežju (TEN-T) na 
naslednjih področjih: 

• železnice, 

• celinske plovne poti, 

• pomorska in celinska pristanišča, 

• ceste, železniško-cestni terminali in multimodalne logistične platforme, 

• večmodalna potniška vozlišča, 

• pametne in interoperabilne aplikacije za promet, 

• varno in varovano mobilnost, 

• izboljšanje odpornosti infrastrukture). 
 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

• Ena ali več držav članic; 

• mednarodne organizacije, javni ali zasebni organi s sedežem v državi 

članici EU s soglasjem teh držav članic. 

 
 
 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/razpis-evropske-komisije-instrument-za-povezovanje-evrope-promet-2022/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/razpis-evropske-komisije-instrument-za-povezovanje-evrope-promet-2022/
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Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za izbiro ponudnikov subvencionirane študentske prehrane za leti 

2023 in 2024 

Status: aktiven Datum objave: 15.7.2022 Rok prijave: 5.9.2023 
• Drugo odpiranje vlog bo dne 5. 9. 

2023. Vloge morajo biti oddane na 
Ministrstvo do vključno ponedeljka, 
dne 4. 9. 2023. 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbiro-ponudnikov-

subvencionirane-studentske-prehrane-za-leti-2023-in-2024/ 

Razpisnik: Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je dejavnost prehrambnih gostinskih obratov – izbira 

ponudnikov subvencionirane študentske prehrane za leti 2023 in 2024. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Okvirna višina sredstev tega javnega razpisa je 8.800.000,00 EUR v letu 2023 in 

6.600.000,00 EUR v letu 2024. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Ponudniki, ki se lahko prijavijo na javni razpis, so pravne in fizične osebe, ki: 

 

• imajo registrirano gostinsko dejavnost; 

• imajo poravnane vse zapadle davke in druge obvezne dajatve; 

• niso v stečajnem postopku, postopku prisilne poravnave ali likvidacije; 

• niso v postopku prenehanja samostojne dejavnosti (velja za fizične 

osebe);  

• izpolnjujejo kadrovske, prostorske, tehnične in ostale pogoje, 

navedene v javnem razpisu in razpisni dokumentaciji. 

 

 
 
 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbiro-ponudnikov-subvencionirane-studentske-prehrane-za-leti-2023-in-2024/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izbiro-ponudnikov-subvencionirane-studentske-prehrane-za-leti-2023-in-2024/
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Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 
 

Naziv razpisa: Javni razpis »usposabljanje strokovnih in vodstvenih delavcev v vzgoji in 

izobraževanju za krepitev digitalnih kompetenc, kompetenc za trajnostni 

razvoj ter finančne pismenosti« 

Status: aktiven Datum objave: 7.11.2022 Rok prijave: 5. 1. 2023 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/jr-usposabljanje-strokovnih-in-

vodstvenih-delavcev-viz-za-krepitev-digitalnih-kompetenc-za-trajnostni-razvoj-

ter-financne-pismenosti/  

Razpisnik: Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je načrtovanje, razvoj, priprava in izvedba programov 

usposabljanj strokovnih in vodstvenih delavcev v vzgoji in izobraževanju, ki 

izvajajo javno veljavne programe, za dvig in krepitev digitalnih kompetenc ter 

temeljnih vsebin računalništva in informatike, kompetenc za trajnostni razvoj in 

finančne pismenosti. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

17.576.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavi konzorcij, ki ga sestavljajo pravne osebe javnega 

ali zasebnega prava s sedežem v Republiki Sloveniji, ki ima v aktu o ustanovitvi 

vpisano dejavnost izobraževanja po standardni klasifikaciji. Glede drugih 

pogojev glej razpisno dokumentacijo. 

 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za izgradnjo zbirke e-knjig za domače branje za izposojo v šolskih 

knjižnicah 

Status: aktiven Datum objave: 9.5.2022 Rok prijave: do porabe sredstev oz. do 
31.12.2022 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izgradnjo-zbirke-e-

knjig-za-domace-branje-za-izposojo-v-solskih-knjiznicah/  

Razpisnik: Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Javni razpis je namenjen uvajanju e-knjig v šolske knjižnice za domače branje 

zaradi zagotavljanja sočasnega branja besedil, kar omogoča dopolnjevanje 

knjižnične zbirke šol z dostopom do besedil v elektronski obliki. Cilj razpisa je 

priti do čim bolj celovite in uravnotežene zbirke naslovov za domače branje v 

e-formatu, ki so jih prijavitelji pripravljeni uvrstiti na distribucijsko platformo 

Biblos in izposojati po vnaprej dogovorjeni ceni ene izposoje za vsako od v 

zbirko uvrščenih e-knjig. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

100.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Za vsako od v zbirko sprejeto e-knjigo je prijavitelj upravičen do subvencije v 

višini 500,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Prijavitelj, ki je registriran za založniško dejavnost. 

 
 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/jr-usposabljanje-strokovnih-in-vodstvenih-delavcev-viz-za-krepitev-digitalnih-kompetenc-za-trajnostni-razvoj-ter-financne-pismenosti/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/jr-usposabljanje-strokovnih-in-vodstvenih-delavcev-viz-za-krepitev-digitalnih-kompetenc-za-trajnostni-razvoj-ter-financne-pismenosti/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/jr-usposabljanje-strokovnih-in-vodstvenih-delavcev-viz-za-krepitev-digitalnih-kompetenc-za-trajnostni-razvoj-ter-financne-pismenosti/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izgradnjo-zbirke-e-knjig-za-domace-branje-za-izposojo-v-solskih-knjiznicah/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-izgradnjo-zbirke-e-knjig-za-domace-branje-za-izposojo-v-solskih-knjiznicah/
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Stanovanjski sklad Republike Slovenije 
 

Naziv razpisa: Program sofinanciranja zagotavljanja javnih najemnih stanovanjskih enot v 

letih 2022 in 2023 

Status: aktiven Datum objave: 19.4.2022 Rok prijave: do porabe sredstev, najdlje do 
31.12.2023 
 

Vir objave: https://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?ral=2022005000003  

Razpisnik: Stanovanjski sklad Republike Slovenije 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Stanovanjski sklad Republike Slovenije na podlagi tega Programa za 

sofinanciranje zagotavljanja javnih najemnih stanovanjskih enot v letih 2022 

do 2023 prispeva denarna sredstva za izvajanje pristojnosti lokalnih skupnosti 

na stanovanjskem področju skladno s prvo alinejo drugega odstavka 154. člena 

SZ-1, in sicer tako, da omogoča naslednje oblike sofinanciranja investicijskih 

projektov za pridobivanje novih javnih najemnih stanovanjskih enot, in sicer: 

a) posojilo,  

b) soinvestiranje (sodelovanje SSRS z lokalnimi skupnostmi, javnimi 

nepremičninskimi skladi, neprofitnimi stanovanjskimi organizacijami in 

ostalimi pravnimi osebami, javnega in zasebnega prava),  

c) posojilo in soinvestiranje (kombinacija oblik pod točko a) in točko b)). 

Program je odprt do dne, ko so s sklepi Nadzornega sveta SSRS odobrena vsa 

predvidena sredstva oziroma najkasneje do 31. 12. 2023. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

10.000.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Višina posojila: 

a) oblika sofinanciranja – posojilo: višina dodeljenih sredstev lahko znaša do 

največ 50 % obračunske vrednosti celotne investicije; 

b) oblika sofinanciranja – posojilo in soinvestiranje: višina dodeljenih sredstev 

lahko znaša do največ 50 % obračunske vrednosti celotne investicije. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Lokalne skupnosti ali njihovi proračunski skladi, ustanovljeni za pridobivanje 

stanovanjskih enot, javni nepremičninski skladi, pravne osebe, vpisane v 

register neprofitnih stanovanjskih organizacij iz 152. člena SZ-1. 

 

Naziv razpisa: Program sofinanciranja zagotavljanja stanovanjskih enot za starejše osebe v 

letih 2022 in 2023 

Status: aktiven Datum objave: 19.4.2022 Rok prijave: do porabe sredstev, najdlje do 
31.12.2023 
 

Vir objave: https://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?ral=2022005000002  

Razpisnik: Stanovanjski sklad Republike Slovenije 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Stanovanjski sklad Republike Slovenije na podlagi tega Programa 

sofinanciranja zagotavljanja stanovanjskih enot za starejše osebe v letih 2022 

do 2023 v lokalnih skupnostih, sofinancira zagotavljanje stanovanjskih enot za 

starejše osebe, kjer se opravlja institucionalno varstvo in kjer je bivanje 

starejših oseb urejeno kot kratkotrajna ali dolgotrajna namestitev in oskrba. 

Program je namenjen sofinanciranju zagotavljanja stanovanjskih enot 

namenjenih bivanju in oskrbi starejših oseb v okviru:  

https://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?ral=2022005000003
https://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?ral=2022005000002
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1) doma starejših občanov,  

2) v oskrbovanem stanovanju in 

3) v okviru centra dnevnega varstva starejših oseb. 

Za pridobivanje novih javnih stanovanjskih enot za starejše osebe so možne 

naslednje oblike:  

a) posojilo,  

b) soinvestiranje, 

c) posojilo in soinvestiranje (kombinacija oblik pod točko a) in točko b)). 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

890.000,00 EUR  

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Višina posojila je odvisna od oblike sofinanciranja projekta: 

a) oblika sofinanciranja – posojilo: višina dodeljenih sredstev lahko znaša do 

največ 50 % obračunske vrednosti GOI del; 

b) oblika sofinanciranja – posojilo in soinvestiranje: višina dodeljenih sredstev 

lahko znaša do največ 50 % obračunske vrednosti celotne investicije. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Občine, javni nepremičninski skladi in druge pravne osebe, skladno z razpisnimi 

pogoji. 
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Javna agencija Republike Slovenije za trženje in promocijo turizma (STO) 
 

Naziv razpisa: Ponovni Javni poziv za organizatorje mednarodnih športnih prireditev, ki bodo 
organizirane v Sloveniji, od 1.9 do 31.12.2022 

Status: aktiven Datum objave: 18.8.2022 Rok prijave: 30.11.2022 

Vir objave: https://www.slovenia.info/sl/poslovne-strani/razpisi-sto/javni-pozivi 

Razpisnik: STO 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet povabila je pridobitev vpogleda v mednarodne športne prireditve v letu 

2022 v Sloveniji, na katerih bo STO, glede na promocijski in gospodarski pomen 

športnega dogodka za turizem, izrazila interes za promocijo slovenskega turizma 

in znamke »IFS«. 

 

Cilji, ki jih zasledujemo z izvedbo promocije slovenskega turizma in znamke »IFS« 
na mednarodnih športnih dogodkih v Sloveniji: 
1. Izboljšati prepoznavnost in celostno podobo Slovenije kot aktivne, zelene, 
zdrave, športne destinacije; 
2. Mednarodne športne dogodke izkoristiti kot priložnost za povečanje 
prepoznavnosti in ugleda naše dežele ter komunikacijo znamke I feel Slovenia 
ter slovenskega turizma; 
3. Mednarodni športni dogodki po eni strani predstavljajo odlično priložnost za 
dvig prepoznavnosti in ugleda Slovenije kot turistične destinacije, še posebej za 
aktiven oddih in priprave športnikov, hkrati pa našo deželo pozicionirajo kot 
gostiteljico najzahtevnejših športnih dogodkov; 
4. Izkoristiti potencial promocije Slovenije in slovenskega turizma v enem najbolj 
rastočih segmentov v turistični industriji. 

 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Organizatorji mednarodnih športnih dogodkov. 

 

Naziv razpisa: Povabilo incoming potovalnim agencijam in organizatorjem  

potovanj k prijavam trženjskih aktivnosti na izbranih tujih trgih v letu 2022 

Status: aktiven Datum objave: 12.4.2022 Rok prijave:  
• odpiranje: 1. 9. 2022 do 15. 12. 

2022 do 12.00 
 

Vir objave: https://www.slovenia.info/sl/poslovne-strani/razpisi-sto/javni-pozivi 

Razpisnik: Slovenska turistična organizacija STO 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Slovenska turistična organizacija vabi incoming potovalne agencije in 

organizatorje potovanj k prijavam trženjskih aktivnosti na izbranih tujih trgih v 

letu 2022. 

 

Izvajanje trženjskih aktivnosti vključuje predstavitev Slovenije kot krovne 

destinacije z vključevanjem znamke Slovenije »I FEEL SLOVENIJA«. 

 

Predmet ovabila je razdeljen na 3 sklope aktivnosti: 

• 1. Sklop: Organizacija in izvedba študijskega potovanja tujih organizatorjev 
potovanj in turističnih agentov (TO/TA) v Sloveniji – v organizaciji 
prijavitelja. 

• 2. Sklop: Organizacija in izvedba predstavitve Slovenije na turističnem 

(B2B) worshopu/roadshowu/prezentaciji oziroma B2B dogodku v živo 

https://www.slovenia.info/sl/poslovne-strani/razpisi-sto/javni-pozivi
https://www.slovenia.info/sl/poslovne-strani/razpisi-sto/javni-pozivi
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tujim TO/TA, katerih STO ne (so) – organizira. Individualni obiski (akvizicije) 

TO/TA v tujini niso predmet javnega povabila. 

• 3. Sklop: webinarji in virtualni dogodki, ki jih STO ne (so) - organizira. 

(Maksimalni skupni znesek za 3. sklop aktivnosti je 10.000 EUR z DDV). 

 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

300.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Znesek namenjenih sredstev s strani STO lahko znaša največ do 70 % celotnih 

stroškov za izvedbo posamezne trženjske aktivnosti in hkrati največ 6.000 EUR 

z DDV za posamezno trženjsko aktivnost (študijska potovanja in 

workshopi/roadshowi/ prezentacije v tiujini). 
Znesek namenjenih sredstev s strani STO za webinarje in virtualne dogodke 
znaša maksimalno 
1.000 EUR z DDV oziroma do največ 70 % celotnih stroškov za izvedbo 

webinarjev. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Povabilo je namenjeno potovalnim agencijam in organizatorjem potovanj kot 

izvajalcem trženjskih aktivnosti na izbranih tujih trgih. 

 

Naziv razpisa: Javni poziv za organizatorje mednarodnih športnih prireditev, ki bodo 

organizirane v Sloveniji v letu 2022 

Status: aktiven Datum objave: 

30.12.2021 

15.2.2021 

Rok prijave: od 1.8.2022 do najkasneje 30.11.2022 

oziroma do porabe sredstev, ki so namenjena za ta  

javni poziv. 

Prijave za posamezno športno prireditev morajo prispeti 
na zgornji naslov  vsaj 1 mesec pred začetkom izvedbe 
športne prireditve. 

Vir objave: https://www.slovenia.info/sl/poslovne-strani/razpisi-sto/javni-pozivi 

Razpisnik: Javna agencija Republike Slovenije za trženje in promocijo turizma, (skrajšana 

firma: Slovenska  turistična organizacija, STO) 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet povabila je pridobitev vpogleda v mednarodne športne prireditve v 
letu 2022 v Sloveniji, na katerih bo STO, glede na promocijski in gospodarski 
pomen športnega dogodka za turizem, izrazila interes za promocijo 
slovenskega turizma in znamke »IFS«. 

 

Predmet tega poziva pa niso mednarodni športni dogodki ranga svetovnih in 
evropskih prvenstev;    ti se obravnavajo posebej. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Do 500.000,00 EUR z DDV 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Najvišji možni znesek, ki ga lahko prejme posamezni organizator na podlagi 

kriterijev tega poziva je 40.000 EUR z DDV. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Prijavo lahko oddajo organizatorji mednarodnih športnih prireditev v letu 
2022 v Sloveniji, ki imajo interes, da bi STO na dogodkih, ki bi jih prijavljali, 
izvajala promocijo slovenskega turizma in znamke »IFS«. 
Prijavitelj je lahko organizator športne prireditve, ki je pravna ali fizična oseba, 
ki izvaja svojo dejavnost v Republiki Sloveniji in je vpisan v Poslovni register 
Slovenije. 

 

https://www.slovenia.info/sl/poslovne-strani/razpisi-sto/javni-pozivi
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Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za sofinanciranje vlaganj v nastanitveno turistično ponudbo za 
dvig dodane vrednosti turizma 

Status: aktiven Datum objave: 27.9.2022 Rok prijave:  
• 05. 12. 2022 do 23.59 
• 27. 03. 2023 do 23.59 in 
• 29. 05. 2023 do 23.59. 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javnio-razpis-za-sofinanciranje-vlaganj-v-

nastanitveno- turisticno-ponudbo-za-dvig-dodane-vrednosti-turizma/ 

Razpisnik: Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen javnega razpisa je spodbujanje investicij v trajnostni razvoj 

nastanitvene infrastrukture za dosego dviga kakovosti infrastrukture in 

storitev višje kakovosti za dvig konkurenčnosti in dodane vrednosti v turizmu. 

Cilji javnega razpisa so: 

– trdno pozicioniranje na mestu vodilne države na področju okoljske trajnosti, 

– dvig dodane vrednosti v turizmu s trajnostnim razvojem turistične ponudbe 

v turizem višje dodane vrednosti. 

Predmet sofinanciranja na obeh sklopih tega javnega razpisa so investicije, ki 

se nanašajo na vlaganja v naslednje nastanitvene obrate: 

• hotele in motele, ki bodo po zaključeni investiciji imeli vsaj 20 
nastanitvenih enot 

(sob/apartmajev) kategorije vsaj 3* ali vsaj 30 nastanitvenih enot 

(sob/apartmajev) kategorije vsaj 4*; 

• penzione in gostišča, ki bodo po zaključeni investiciji imeli vsaj 10 
nastanitvenih enot 

(sob/apartmajev) kategorije vsaj 3*; 

• turistične kmetije, ki bodo po zaključeni investiciji imele vsaj 5 

nastanitvenih enot (sob/apartmajev) kategorije 3 jabolka; 

• kampe, ki bodo po zaključeni investiciji imeli vsaj 50 nastanitvenih 

enot (kampirna mesta) kategorije vsaj 4*; 

• glampinge, ki bodo po zaključeni investiciji imeli vsaj 5 nastanitvenih 
enot (bivalnih enot) kategorije vsaj 4*. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Sofinanciranje je odvisno od velikosti podjetja prijavitelja in lokacije, na 
kateri bo izvedena investicija (15-50%). 
Intenzivnost pomoči po regionalni shemi (karta regionalne pomoči TUKAJ): 

 
Območje »a«: 
- Velika podjetja 30% 
- Srednje velika 40% 
- Mikro in mala podjetja 50% 

 
Območje »c« (Obalno-Kraška regija): 
- Velika podjetja 25% 
- Srednje velika 35% 
- Mikro in mala podjetja 45% 

 
Območje »c« (Goriška, Gorenjska in Osrednjeslovenska regija): 
- Velika podjetja 15% 
- Srednje velika 25% 
Mikro in mala podjetja 35% 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javnio-razpis-za-sofinanciranje-vlaganj-v-nastanitveno-turisticno-ponudbo-za-dvig-dodane-vrednosti-turizma/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javnio-razpis-za-sofinanciranje-vlaganj-v-nastanitveno-turisticno-ponudbo-za-dvig-dodane-vrednosti-turizma/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javnio-razpis-za-sofinanciranje-vlaganj-v-nastanitveno-turisticno-ponudbo-za-dvig-dodane-vrednosti-turizma/
https://www.tiko-pro.si/kohezijske-regije
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Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

UPRAVIČENCI 
• mikro, mala, srednje velika in velika podjetja, z najmanj enim zaposlenim 

na dan oddaje vloge in s sedežem ali poslovno enoto ali podružnico v 
Republiki Sloveniji, ki se kot pravna ali fizična oseba ukvarjajo z 
gospodarsko dejavnostjo in so organizirana kot gospodarske družbe, 
samostojni podjetniki posamezniki in fizične osebe, ki so nosilci dopolnilne 
dejavnosti Turizem na kmetiji 

• registrirano imajo eno od naslednjih dejavnosti: 
– SKD I55.100 – Dejavnost hotelov in podobnih nastanitvenih obratov, 
– SKD I55.202 – Turistične kmetije s sobami, 

SKD I55.300 – Dejavnost avtokampov, taborov. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis - Podpora zagonskim, mikro, malim in srednjim podjetjem pri 

strateški trajnostni in krožni transformaciji poslovanja v letih 2022-2025 (JR 

STKTP NOO 2022-2025) 

Status: aktiven Datum objave: 5. 8. 2022 Rok prijave: Roki v dveh sklopih in 5. rokih 
od 15. 9. 2022 do 15. 4. 2024 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-podpora-zagonskim-

mikro-malim-in-srednjim-podjetjem-pri-strateski-trajnostni-in-krozni-

transformaciji-poslovanja-v-letih-20222025/  

Razpisnik: Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je zagotovitev strokovne pomoči podjetjem v 

Akademiji TKT (faza A) ter sofinanciranje izvedbenih projektov z vključeno 

procesno in/ali organizacijsko inovacijo (faza B) na področju prehoda iz 

linearnih v krožne procese kreiranja vrednosti produktov in storitev. 

Namen javnega razpisa je strokovna in finančna podpora zagonskim, mikro, 

majhnim in srednje velikim podjetjem pri intenzivnem procesu trajnostne in 

krožne transformacije poslovanja, s  

poudarkom na zasledovanju strateških ciljev učinkovite rabe virov, krožnega 

gospodarstva, zniževanja negativnih oz. povečevanju pozitivnih vplivov na 

podnebje in okolje, družbo in ekonomsko skupnost ter posledično povečanju 

produktivnosti in konkurenčnosti slovenskih podjetij. 

Cilj javnega razpisa je podpreti vsaj 200 zagonskih, mikro, malih in srednjih 

podjetij pri strateški trajnostni in krožni transformaciji poslovanja. 

Javni razpis je razdeljen na SKLOP I in SKLOP II: 

- SKLOP I je namenjen MSP, ki imajo najmanj 20 zaposlenih. 

- SKLOP II je namenjen zagonskim, mikro in malim podjetjem, ki imajo najmanj 

1 in največ 19 zaposlenih. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev javnega razpisa znaša 17.972.400 evrov, od tega je za sklop I 

predvidenih okvirno 14.972.400 evrov, za sklop II pa okvirno 3.000.000 evrov. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

SKLOP I poteka v dveh FAZAH: 

- FAZA A (shema de minimis) zajema do 5 mesečni proces strateške trajnostne 

in krožne transformacije v posameznem podjetju - Akademija TKT, kjer je 

podjetje deležno svetovalne in strokovne podpore s strani dodeljenega 

zunanjega strokovnjaka/eksperta. 

- FAZA B (državna pomoč) - po uspešno zaključeni FAZI A podjetje skupaj z 

dodeljenim strokovnjakom/ekspertom pripravi in prijavi prioritetni izvedbeni 

projekt v FAZO B in lahko prejme finančno podporo v višini od najmanj 40.000 

EUR do največ 90.000 EUR, v skladu z opredeljenimi upravičenimi stroški 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-podpora-zagonskim-mikro-malim-in-srednjim-podjetjem-pri-strateski-trajnostni-in-krozni-transformaciji-poslovanja-v-letih-20222025/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-podpora-zagonskim-mikro-malim-in-srednjim-podjetjem-pri-strateski-trajnostni-in-krozni-transformaciji-poslovanja-v-letih-20222025/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-podpora-zagonskim-mikro-malim-in-srednjim-podjetjem-pri-strateski-trajnostni-in-krozni-transformaciji-poslovanja-v-letih-20222025/
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sofinanciranja. 

SKLOP II poteka v dveh FAZAH: 

- FAZA A (shema de minimis) zajema do 4 mesečni proces strateške trajnostne 

in krožne transformacije v posameznem podjetju - Akademija TKT, kjer je 

podjetje deležno svetovalne in strokovne podpore s strani dodeljenega 

zunanjega strokovnjaka/eksperta. 

- FAZA B (državna pomoč) po uspešno zaključeni FAZI A podjetje skupaj z 

dodeljenim strokovnjakom/ekspertom pripravi in prijavi prioritetni izvedbeni 

projekt v FAZO B in lahko prejme  

finančno podporo v višini od najmanj 10.000 EUR do največ 40.000 EUR v skladu 

z opredeljenimi upravičenimi stroški sofinanciranja. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičeni končni prejemniki sredstev javnega razpisa so podjetja, kot so 

opredeljena v skladu z Zakonom o podpornem okolju za podjetništvo10 (ZPOP-

1, Uradni list RS, št. 102/07, 57/12, 82/13,  

17/15, 27/17 in 13/18 – ZSInv), s sedežem v Republiki Sloveniji, in sodijo med 

mikro, mala in srednja podjetja (vključno z zagonskimi podjetji), kar se 

ugotavlja v skladu z določili iz priloge I  

Uredbe GBER. Izključeni so javni zavodi, ki so ustanovljeni v skladu z Zakonom 

o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP). 

Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za sofinanciranje projektov gospodarskih javnih služb ter razvoja 

družbene infrastrukture; C – komunalna podjetja in javne ustanove 

Status: aktiven Datum objave: 13. 5. 2022 Rok prijave: 31. 12. 2022 do 23.59 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-sofinanciranje-

projektov-gospodarskih-javnih-sluzb-ter-razvoja-druzbene-infrastrukture-c-

komunalna-podjetja-in-javne-ustanovedodaj-javna-objava/ 

Razpisnik: Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen razpisa je sofinanciranje projektov na področju izvajanja dejavnosti 

javnih gospodarskih služb ter projektov s področja razvoja družbene 

infrastrukture na območju Republike Slovenije, ki zasleduje cilj: – izboljšanja 

komunalne, okoljske, socialne, športne idr. javne infrastrukture za izvajanje 

negospodarskih dejavnosti. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Najnižja zaprošena vrednost sredstev je 50.000,00 EUR, najvišja vrednost 

zaprošenih sredstev za javna podjetja je 1.500.000 EUR, za javne ustanove pa 

1.000.000 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičeni vlagatelji: javna podjetja, v skladu z Zakonom o gospodarskih javnih 

službah in pravne osebe, ki izkazujejo neprofitni status in namen delovanja ter 

so v javni (so)lasti, organizirani kot: javni zavod, javni raziskovalni zavod, 

zbornica, javni sklad, ustanova, javna agencija. Vlagatelj mora biti vpisan v 

sodni register pred 1.1.2020. 

 
 
 
 
 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-sofinanciranje-projektov-gospodarskih-javnih-sluzb-ter-razvoja-druzbene-infrastrukture-c-komunalna-podjetja-in-javne-ustanovedodaj-javna-objava/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-sofinanciranje-projektov-gospodarskih-javnih-sluzb-ter-razvoja-druzbene-infrastrukture-c-komunalna-podjetja-in-javne-ustanovedodaj-javna-objava/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-sofinanciranje-projektov-gospodarskih-javnih-sluzb-ter-razvoja-druzbene-infrastrukture-c-komunalna-podjetja-in-javne-ustanovedodaj-javna-objava/
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Naziv razpisa: Javni razpis za spodbujanje večje predelave lesa za hitrejši prehod v 
podnebno nevtralno družbo (NOO LES) 

Izdajatelj: Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 

Status: aktiven Datum 
objave:     25. 
3. 2022 

Rok prijave: 20.2.2023, 31.8.2023, 15.1.2024 in 26.8.2024 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-spodbujanje-vecje-
predelave-lesa-za-hitrejsi-prehod-v-podnebno-nevtralno-druzbo-noo-les/ 

 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

Namen javnega razpisa je izkoristiti razvojni potencial naše strateške 
surovine (lesa) pri revitalizaciji gospodarstva po Covid-19 krizi ter pospešiti 
prehod v podnebno nevtralno družbo z večjo rabo lesenih izdelkov, ki so iz 
naravnega obnovljivega materiala z negativnim ogljičnim odtisom.  
 
Cilj javnega razpisa je povečati kapacitete za snovno učinkovito predelavo 
lesa z najboljšo razpoložljivo tehnologijo, ki bodo prispevale k povečanju 
samooskrbe z lesenimi polizdelki/izdelki s poudarkom na segmentih, kjer 
obstajajo vrzeli na trgu.  
 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje investicij, ki bodo zagotavljale 
kapacitete za predelavo ali obdelavo lesa oziroma trajnostno gradnjo na 
snovno učinkovit, okolju prijazen način, v skladu s principi krožnega 
gospodarstva in z najboljšo razpoložljivo tehnologijo. 

 
Upravičeni stroški so: 
  -  stroški gradnje 
  -  stroški nakupa opredmetenih sredstev 
  -  stroški nakupa neopredmetenih sredstev. 
 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

 

 
Predvidena višina sredstev je 28 milijonov evrov, v letih od 2022 do 2026. 

Maksimalna višina 
sofinanciranja: 

Načrtovana višina sofinanciranja upravičenih stroškov posameznega projekta 
mora znašati vsaj 50.000,00 EUR ter največ 4.000.000,00 EUR. 

Ciljne skupine oz. 
potencialni 
upravičenci: 

Na razpis se lahko prijavijo mikro, mala in srednje velika podjetja, ki se kot 
pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko dejavnostjo in so 
organizirana kot gospodarske družbe, samostojni podjetniki posamezniki ali 
zadruge in ki imajo imajo registrirano dejavnost C16 (Obdelava in predelava 
lesa) ali C31 (Proizvodnja pohištva, razen C31.03 – proizvodnja žimnic). 
 

 

 
 
  

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-spodbujanje-vecje-predelave-lesa-za-hitrejsi-prehod-v-podnebno-nevtralno-druzbo-noo-les/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-spodbujanje-vecje-predelave-lesa-za-hitrejsi-prehod-v-podnebno-nevtralno-druzbo-noo-les/


 
 

24 

 

Slovenski regionalno razvojni sklad 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za spodbujanje razvoja lesarstva - BIZI LES 

Status: aktiven Datum objave: 14.11.2022    Rok prijave: od 28. 11. 2022 do 28. 2.                             
2023 oz. do porabe sredstev. 
 

Vir objave: https://www.srrs.si/javni-razpisi/bizi-les/ 

Razpisnik: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za izvedbo projektov Evropskega 
partnerstva za inovacije na področju kmetijske produktivnosti in trajnosti v 
okviru podukrepa Podpora za pilotne projekte ter za razvoj novih proizvodov, 
praks, procesov in tehnologij za projekte EIP. 

 

Cilji podukrepa so razvoj novih oziroma izboljšanih proizvodov, praks, procesov 

ali tehnologij na področju kmetijstva, živilstva ali gozdarstva, prenos znanj v 

prakso ter razširjanje rezultatov projekta EIP. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

3.000.000 EUR iz sredstev Sklada 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Obrestna mera je lahko: 
• fiksna od 2,95 % letno naprej ali 
• spremenljiva v obliki 6-mesečni EURIBOR + pribitek od 1,98 % letno naprej. 

 
Skupna doba vračanja: do 180 mesecev z vključenim moratorijem. 
Delež sofinanciranja Sklada: do 85 % upravičenih stroškov z vključenim 

nepovračljivim DDV. Višina posojila: min. 50.000 EUR, max. 1.500.000 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičenec do podpore in prejemnik pomoči de minimis sta določena v 9. in 

49.a členu Uredbe o izvajanju ukrepa Sodelovanje iz Programa razvoja 

podeželja Republike Slovenije za obdobje 2014– 2020. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za spodbujanje razvoja zadrug –ZADRUGE 

Status: aktiven Datum objave: 10. 10. 2022 Rok prijave: 31. 12. 2022 
 

Vir objave: https://www.srrs.si/novice/sredstva-za-bizi-zadruge/  

Razpisnik: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Slovenski regionalno razvojni sklad je objavil javni razpis za spodbujanje razvoja 

zadrug – BIZI ZADRUGE. Namen razpisa je spodbujanju naložb za razvoj in dvig 

konkurenčnosti zadružništva na območju Republike Slovenije, ki zasleduje cilj 

»Spodbujanje koncentracije ponudbe ter priprave pridelkov za trg, razvoja 

živilsko-predelovalne dejavnosti, distribucije in trgovinske ter gostinske 

dejavnosti«, ki ustreza naslednjemu ukrepu: – Pozitivni učinek na konkurenčnost 

in produktivnost, – Varstvo okolja in spodbujanje učinkovite rabe virov, – 

Digitalizacija poslovanja, – Razvoj lokalne ekonomije. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

3.000.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

1.500.000 EUR 

https://www.srrs.si/javni-razpisi/bizi-les/
https://www.srrs.si/novice/sredstva-za-bizi-zadruge/
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Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičeni vlagatelji so subjekti, ki so pravne osebe in so registrirani: 

v skladu z Zakonom o zadrugah (Uradni list RS, št. 97/09 – uradno prečiščeno 

besedilo in 121/21). 

v skladu z Zakonom o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno 

prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 

55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C in 18/21) ter so najmanj v 85 

% lasti zadrug/e in/ali zadružne zveze in delujejo na področju živilsko-

predelovalne, lesno-predelovalne ali posredniško/trgovinske dejavnosti, razen 

gospodarsko interesnih združenj. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za podjetništvo - B Energetika MSVP 2022 

Status: aktiven Datum objave: 29.7.2022 Rok prijave: 31. 12. 2022 oz. do porabe 
sredstev 
 

Vir objave: https://www.srrs.si/javni-razpisi/energetika-msvp/ 

Razpisnik: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namenjen projektom za spodbujanje učinkovite rabe virov in varstva  

okolja. 

Cilji projekta: 

Projekt mora po zaključku izvedbe dosegati vsaj enega izmed ciljev: 

- Energetska učinkovitost 

- Emisijska učinkovitost 

 

Upravičeni stroški: 

Začetek projekta oz. upravičeni stroški, ki lahko nastanejo od 1. 7. 2021 so: 

Gradnja, adaptacija in rekonstrukcija poslovnih zgradb/drugih poslovnih 

prostorov; Nova oprema/delovni stroji; Neopredmetena sredstva 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Višina posojila 

Min: 100.000 € 

Max: 1,0 mio € 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Subjekti, kot so opredeljeni v Zakonu o gospodarskih družbah, registrirani kot: 

- pravna oseba (d.o.o., k.d., d.n.o., d.d., k.d.d., evropska delniška 

družba), 

- fizična oseba, ki na trgu samostojno opravlja pridobitno dejavnost. 

- Subjekti, kot so opredeljeni v Zakonu o zadrugah, registrirani kot: 

- zadruga, 

Zasebniki, ki samostojno opravljajo poklicno dejavnost, in sicer 

- zdravnik, zobozdravnik, zasebni zdravstveni delavec ter 

- v primeru dodelitve posojila izven pravil državnih pomoči, tudi druge 

oblike zasebnikov,  

- kot so registrirani sobodajalec, samostojni novinar, izvršitelj, 

- notar, odvetnik, lekarnar, samozaposleni v kulturi, zasebni 

raziskovalec, detektiv. 

Vlagatelj mora biti vpisan v sodni oz. poslovni register pred 1. 1. 2019. 

 
 

https://www.srrs.si/javni-razpisi/energetika-msvp/
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Naziv razpisa: Javni razpis za projekte primarne kmetijske pridelave s podporo projektom za 

prilagajanje na podnebne spremembe; A – AGRO INVEST 

Status: aktiven Datum objave: 10. 6. 2022 Rok prijave: do 31. 12. 2022 oziroma do 
porabe sredstev 
 

Vir objave: https://www.srrs.si/javni-razpisi/  

Razpisnik: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen razpisa je dodeljevanje posojil v kmetijstvu na območju Republike 

Slovenije, ki zasleduje cilj  

– spodbujanje primarne kmetijske pridelave za prilagajanje podnebnim 

spremembam, ki ustreza naslednjemu ukrepu:  

– Izboljšanje učinkovitosti kmetijskega gospodarstva,  

– Izboljšanje naravnega okolja, higienskih razmer ali standardov za dobro 

počutje živali,  

– Vzpostavitev in/ali izboljšava infrastrukture,  

– Doseganje kmetijsko-okoljsko-podnebnih ciljev,  

– Spodbujanje zaposlitvenih možnosti. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

6.000.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Najnižja zaprošena vrednost sredstev je 50.000,00 EUR, najvišja vrednost 

zaprošenih sredstev pa 1.000.000,00 EUR. Minimalna vrednost upravičenih 

stroškov je 50.000,00 EUR. 2.2.8 Posojilni 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Kmetijska gospodarstva, kot so opredeljena v Zakonu o kmetijstvu in so 

vpisana v evidenco kmetijskih gospodarstev, organizirana kot,  

– kmetija, ki ni pravna oseba, ali fizična oseba, ki na trgu samostojno opravlja 

pridobitno dejavnost. Vlagatelj mora v ta namen priložiti dokazilo o vpisu 

kmetijskega gospodarstva v register kmetijskih gospodarstev.  

Vlagatelj mora biti vpisan v register kmetijskih gospodarstev pred 1. 1. 2020.  

 

Naziv razpisa: Javni razpis za projekte nakupa kmetijskih in gozdnih zemljišč; A – AGRO 

ZEMLJA 

Status: aktiven Datum objave: 10. 6. 2022 Rok prijave: do 31. 12. 2022 oziroma do 
porabe sredstev 
 

Vir objave: https://www.srrs.si/javni-razpisi/  

Razpisnik: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen razpisa je dodeljevanje posojil v kmetijstvu in gozdarstvu, na območju 

Republike Slovenije, ki zasleduje cilj: 

– spodbujanje primarne kmetijske pridelave, ki ustreza naslednjemu ukrepu:  

– trajnostno gospodarjenje z narav 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

3.000.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Najnižja zaprošena višina posojila je 10.000,00 EUR, najvišja pa 150.000,00 

EUR.  

Ciljne skupine Kmetijska gospodarstva, kot so opredeljena v Zakonu o kmetijstvu in so 

https://www.srrs.si/javni-razpisi/
https://www.srrs.si/javni-razpisi/
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oz. potencialni 

upravičenci: 

vpisana v evidenco kmetijskih gospodarstev, organizirana kot,  

– kmetija, ki ni pravna oseba, ali fizična oseba, ki na trgu samostojno opravlja 

pridobitno dejavnost. Vlagatelj mora v ta namen priložiti dokazilo o vpisu 

kmetijskega gospodarstva v register kmetijskih gospodarstev.  

Vlagatelj mora biti vpisan v register kmetijskih gospodarstev pred 1. 1. 2020. 

 

Naziv razpisa: Javni razpis za sofinanciranje projektov lokalne in regionalne javne 

infrastrukture; C – OBČINE 

Status: aktiven Datum objave: 3. 6. 2022   Rok prijave:  

   do 31.12.2022 

Vir objave: https://www.srrs.si/javni-razpisi/  

Razpisnik: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen razpisa je dodeljevanje ugodnih posojil občinam na območju Republike 

Slovenije, ki zasleduje cilj  

– izboljšanje lokalne in regionalne javne infrastrukture, ki ustreza naslednjemu 

ukrepu:  

– Izboljšanje cestne infrastrukture,  

– Izboljšanje komunalne in okoljske infrastrukture, – 

Izboljšanje/obnova/izgradnja socialne in športno turistične infrastrukture,  

– Izboljšanje gospodarskega razvoja,  

– Izgradnja ali posodobitev informacijske komunikacijske tehnologije,  

– Varstvo okolja in spodbujanje učinkovite rabe virov. 1.3 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

4.000.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Najnižja zaprošena vrednost sredstev je 50.000,00 EUR, najvišja vrednost 

zaprošenih sredstev pa 2.000.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Občine v Republiki Sloveniji 

 

Naziv razpisa: Javni razpis za pred-financiranje projektov javnih organizacij ter  neprofitnih 
zasebnih organizacij - C/D - PF 

Izdajatelj: Slovenski regionalno razvojni sklad  

Status: aktiven Datum objave: 
18.3.2022 

Rok prijave: 
• do porabe sredstev oz. najkasneje do                  31. 12. 

2022. 

Vir objave: https://www.srrs.si/javni-razpisi/javni-razpis-za-pred-financiranje-projektov-
javnih-organizacij-ter-neprofitnih-zasebnih-organizacij-c-d-pf/  

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

Slovenski regionalno razvojni sklad je objavil Javni razpis za pred-financiranje 
projektov javnih organizacij ter neprofitnih zasebnih organizacij – C/D – PF. 
Namen in cilj razpisa je omogočiti izvedbo projektov javnih organizacij ter 
neprofitnih zasebnih organizacij z odobrenimi evropskimi in/ali nacionalnimi 
sredstvi na območju Republike Slovenije. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

4.000.000 EUR 

https://www.srrs.si/javni-razpisi/
https://www.srrs.si/javni-razpisi/javni-razpis-za-pred-financiranje-projektov-javnih-organizacij-ter-neprofitnih-zasebnih-organizacij-c-d-pf/
https://www.srrs.si/javni-razpisi/javni-razpis-za-pred-financiranje-projektov-javnih-organizacij-ter-neprofitnih-zasebnih-organizacij-c-d-pf/


 
 

28 

 

Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

5.000 - 150.000 EUR 

 

Ciljne skupine 
oz. potencialni 
upravičenci: 

Upravičeni prijavitelji - Upravičeni vlagatelji po podprogramu C4 – Premostitveno 
financiranje javnih organizacij: 

 
Pravne osebe v javni lasti, ki izkazujejo neprofitni status in namen delovanja, 
organizirani kot, 

• javni zavod, 
• javni raziskovalni zavod, 
• skupnost zavodov, 
• zbornica, 
• gospodarska zbornica, 
• javni sklad, 
• ustanova, 
• ostale organizacije, organizirane kot: 
• nevladna organizacija, 
• študentska organizacija, 
• narodnostna skupnost, 
• javna agencija, 

Upravičeni vlagatelji po podprogramu C3-D – Projekti neprofitnih zasebnih 
organizacij. Pravne osebe v zasebni lasti, ki izkazujejo neprofitni status in namen 
delovanja, organizirani kot, zavod, zavod v zasebni lasti, sklad, društvo, zveza 
društev. Vlagatelj mora biti vpisan v sodni register pred  1. 1. 2020. 
Vlagatelj mora biti prejemnik evropskih in/ali nacionalnih sredstev, kar pomeni, 
da je že prejel pozitivno odločitev in/ali že ima podpisano pogodbo o 
sofinanciranju, v kolikor je le-ta podlaga za črpanje. Glede drugih pogojev glej 
razpisno dokumentacijo. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za pred- financiranje projektov v kmetijstvu in 

gozdarstvu - A-PF 

Status: aktiven Datum objave: 18.3.2022 Rok prijave: do porabe sredstev oziroma 
najkasneje do  31. 12. 2022. 

Vir objave: https://www.srrs.si/status-razpisa/odprto/?_sft_kategorija-

razpisa=kmetijstvo-in-gozdarstvo-a 

Razpisnik: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Slovenski regionalno razvojni sklad je objavil javni razpis za pred-financiranje 
projektov v kmetijstvu in gozdarstvu – A-PF. Namen in cilj razpisa je omogočiti 
izvedbo projektov kmetijskih gospodarstev z odobrenimi evropskimi in/ali 
nacionalnimi sredstvi na območju Republike Slovenije. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

5.000.000 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Delež sofinanciranja projekta s strani Sklada je do vključno 100,00 % 
upravičenih stroškov projekta za pred-financiranje odobrenih, neizplačanih 
evropskih in/ali nacionalnih sredstev. 

5.000 - 450.000 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičeni vlagatelji so: 

 
• Kmetijska gospodarstva, kot so opredeljena v Zakonu o kmetijstvu in 

so vpisana v evidenco kmetijskih gospodarstev, organizirana kot: 
• kmetija, ki ni pravna oseba, ali fizična oseba, ki na trgu samostojno 

opravlja pridobitno dejavnost, 
• nosilec dopolnilne dejavnosti na kmetiji. 

https://www.srrs.si/status-razpisa/odprto/?_sft_kategorija-razpisa=kmetijstvo-in-gozdarstvo-a
https://www.srrs.si/status-razpisa/odprto/?_sft_kategorija-razpisa=kmetijstvo-in-gozdarstvo-a
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Vlagatelj mora biti vpisan v sodni register oziroma register kmetijskih 
gospodarstev pred 1. 1. 2020. 

 
Vlagatelj mora biti prejemnik evropskih in/ali nacionalnih sredstev, kar 
pomeni, da je že prejel pozitivno odločitev in/ali že ima podpisano pogodbo o 
sofinanciranju, v kolikor je le-ta podlaga za črpanje. 

 
Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za pred-financiranje projektov gospodarskih subjektov – B-PF 

Izdajatelj: Slovenski regionalno razvojni sklad 

Status: aktiven Datum objave: 18.3.2022 Rok prijave: 
• do porabe sredstev oziroma 

najkasneje do                                   31. 12. 2022. 

Vir objave: https://www.srrs.si/kategorija-razpisa/podjetnistvo-b/ 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

Slovenski regionalno razvojni sklad je objavil Javni razpis za pred-financiranje 
projektov gospodarskih subjektov – B-PF. Namen in cilj razpisa je omogočiti 
izvedbo projektov gospodarskih subjektov z odobrenimi evropskimi in/ali 
nacionalnimi sredstvi na območju Republike Slovenije. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

3.000.000 EUR 

Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

5.000 - 300.000 EUR 
Delež sofinanciranja projekta s strani Sklada je do vključno 80,00 % upravičenih 
stroškov projekta za pred-financiranje odobrenih, neizplačanih evropskih in/ali 
nacionalnih sredstev. Podrobnejša navodila o stroških so razvidna v Pravilniku o 
upravičenosti stroškov projekta in pogojih črpanja, ki je objavljen na povezavi 
https://www.srrs.si/predpisi/temeljni-notranji-akti/. 

 
Najnižja zaprošena vrednost sredstev je 5.000 EUR, najvišja pa 150.000 EUR. Za 
vlagatelje z bonitetno oceno enako ali višjo kot 8 ter vrednostjo kazalnika 
vlagatelja neto dolg na EBITDA-2 največ 5,00 je najvišja zaprošena vrednost 
300.000 EUR. 

 
Minimalna vrednost upravičenih stroškov je 6.250 EUR. 

Ciljne skupine 
oz. potencialni 
upravičenci: 

Subjekti, kot so opredeljeni v Zakonu o gospodarskih družbah, registrirani kot: 
• pravna oseba, 
• družba z neomejeno odgovornostjo, 
• komanditna družba, 
• družba z omejeno odgovornostjo, 
• delniška družba, 
• komanditna delniška družba, 
• evropska delniška družba, 
• gospodarsko interesno združenje, 
• evropsko gospodarsko interesno združenje, 
• fizična oseba, ki na trgu samostojno opravlja pridobitno dejavnost. 

Subjekti, kot so opredeljeni v Zakonu o zadrugah, registrirani kot: 
• zadruga, 
• zadružna zveza. 

Vlagatelj mora biti vpisan v sodni oz. poslovni register pred 01.01.2020. 
Vlagatelj mora biti prejemnik evropskih in/ali nacionalnih sredstev, kar pomeni, da 
je že prejel pozitivno odločitev in/ali že ima podpisano pogodbo o sofinanciranju, v 
kolikor je le-ta podlaga za črpanje. 

https://www.srrs.si/kategorija-razpisa/podjetnistvo-b/
http://www.srrs.si/predpisi/temeljni-notranji-akti/
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Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 
 

Naziv razpisa: 5. Javni razpis za podukrep 16.2 podpora za pilotne projekte ter za razvoj novih 

proizvodov, praks, procesov in tehnologij 

Status: aktiven Datum objave: 11.11.2022 Rok prijave: 15. 2. 2023 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-16-2-

podpora-za-pilotne-projekte-ter-za-razvoj-novih-proizvodov-praks-procesov-

in-tehnologij/  

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za izvedbo projektov Evropskega 

partnerstva za inovacije na področju kmetijske produktivnosti in trajnosti v 

okviru podukrepa Podpora za pilotne projekte ter za razvoj novih proizvodov, 

praks, procesov in tehnologij za projekte EIP.  

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

2.880.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Javna podpora znaša 100 odstotkov upravičenih stroškov. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičenec do podpore in prejemnik pomoči de minimis sta določena v 9. in 

49.a členu Uredbe o izvajanju ukrepa Sodelovanje iz Programa razvoja 

podeželja Republike Slovenije za obdobje 2014–2020. 

 
Naziv razpisa: 5. JAVNI RAZPIS ZA PODUKREP 4.3: Podpora za naložbe v infrastrukturo, 

povezano z razvojem, posodabljanjem ali prilagoditvijo kmetijstva in 

gozdarstva OPERACIJA: Gradnja namakalnih sistemov, ki so namenjeni več 

uporabnikom 

Status: aktiven Datum objave: 25.11.2022 Rok prijave: 3. 2. 2023 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-4-3-

podpora-za-nalozbe-v-infrastrukturo-povezano-z-razvojem-posodabljanjem-

ali-prilagoditvijo-kmetijstva-in-gozdarstva-operacija-gradnja-namakalnih-

sistemov-ki-so-namenjeni-vec-uporabnikom/  

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za naložbe v gradnjo  

namakalnih sistemov, ki so namenjeni več uporabnikom. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

2.000.000 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičenec do podpore je določen v 51. členu Uredbe. 

 
 
 
 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-16-2-podpora-za-pilotne-projekte-ter-za-razvoj-novih-proizvodov-praks-procesov-in-tehnologij/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-16-2-podpora-za-pilotne-projekte-ter-za-razvoj-novih-proizvodov-praks-procesov-in-tehnologij/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-16-2-podpora-za-pilotne-projekte-ter-za-razvoj-novih-proizvodov-praks-procesov-in-tehnologij/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-4-3-podpora-za-nalozbe-v-infrastrukturo-povezano-z-razvojem-posodabljanjem-ali-prilagoditvijo-kmetijstva-in-gozdarstva-operacija-gradnja-namakalnih-sistemov-ki-so-namenjeni-vec-uporabnikom/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-4-3-podpora-za-nalozbe-v-infrastrukturo-povezano-z-razvojem-posodabljanjem-ali-prilagoditvijo-kmetijstva-in-gozdarstva-operacija-gradnja-namakalnih-sistemov-ki-so-namenjeni-vec-uporabnikom/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-4-3-podpora-za-nalozbe-v-infrastrukturo-povezano-z-razvojem-posodabljanjem-ali-prilagoditvijo-kmetijstva-in-gozdarstva-operacija-gradnja-namakalnih-sistemov-ki-so-namenjeni-vec-uporabnikom/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-podukrep-4-3-podpora-za-nalozbe-v-infrastrukturo-povezano-z-razvojem-posodabljanjem-ali-prilagoditvijo-kmetijstva-in-gozdarstva-operacija-gradnja-namakalnih-sistemov-ki-so-namenjeni-vec-uporabnikom/
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Naziv razpisa: Tretji javni razpis za ukrep zdravje in varnost iz operativnega programa za 

izvajanje evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za 

obdobje 2014–2020 

Status: aktiven Datum objave: 23. 9. 2022 Rok prijave:  Vnos prijavnega obrazca v 
elektronski sistem in vložitev vloge na javni 
razpis poteka od 17. oktobra 2022 do 
porabe sredstev oz. objave o zaprtju 
javnega razpisa., do 30. 9. 2023 do 23.59 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/tretji-javni-razpis-za-ukrep-zdravje-in-

varnost-iz-op-espr-2014-2020/  

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet tega javnega razpisa je dodelitev nepovratnih sredstev za izboljšanje 

higienskih, zdravstvenih, varnostnih in delovnih pogojev za ribiče, v obliki naložb 

v ribiška plovila ali opremo za posameznike, če te naložbe presegajo zahteve 

prava Evropske Unije ali nacionalnega prava. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

122.072,24 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

50.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

V skladu s 7. členom Uredbe o izvajanju ukrepa zdravje in varnost iz 

Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in 

ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020 (Uradni list RS, št. 89/20, 

90/21 in 115/22) so upravičenci do podpore lahko pravne osebe, samostojni 

podjetniki posamezniki in ribiči – fizične osebe v skladu z zakonom, ki ureja 

morsko ribištvo, ki so lastniki, solastniki ali uporabniki ribiških plovil z veljavnim 

dovoljenjem za gospodarski ribolov, izdanim v Republiki Sloveniji. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za ukrep I: Finančna pomoč za nadomestilo škode zaradi požara ali 

strele na kmetijskem gospodarstvu v letu 2022 

Status: aktiven Datum objave: 6.5.2022 Rok prijave: 1.12.2022 do 23.59 
 

Vir objave:  

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je finančna pomoč za blažitev poslabšanja 

ekonomskega položaja kmetijskih gospodarstev zaradi nepredvidljivega 

škodnega dogodka na kmetijskem gospodarstvu. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Do 15.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Finančna pomoč znaša od 1.500,00 do 7.500,00 EUR glede na višino ocenjene 

škode.  

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Nosilec kmetijskega gospodarstva  

 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/tretji-javni-razpis-za-ukrep-zdravje-in-varnost-iz-op-espr-2014-2020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/tretji-javni-razpis-za-ukrep-zdravje-in-varnost-iz-op-espr-2014-2020/
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Naziv razpisa: 6. javni razpis za odpravo zaraščanja na kmetijskih zemljiščih 

Status: aktiven Datum objave: 29.4.2022 Rok prijave: 1.1.2024 do 12.00 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-

na-kmetijskih-zemljiscih/ 

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za odpravo zaraščanja na kmetijskih 

zemljiščih. Namen ukrepa po tej uredbi je odpravljanje zaraščanja na 

kmetijskih zemljiščih v zaraščanju s ciljem ponovne vzpostavitve kmetijskih 

zemljišč, primernih za kmetijsko pridelavo. Predmet podpore je povračilo 

stroškov, nastalih pri izvedbi agromelioracijskih del za odpravljanje zaraščanja 

na kmetijskih zemljiščih v zaraščanju, ki so določeni v pavšalnem znesku. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

250.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

5.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Nosilec kmetijskega gospodarstva, ki se ukvarja s primarno proizvodnjo 

kmetijskih proizvodov. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za ukrep II: Finančna pomoč ob smrti, invalidnosti ali nezmožnost 

za delo v letu 2022 

Status: aktiven Datum objave: 6.5.2022 Rok prijave: 1.12.2022 do 23.59 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-ciljni-poziv-za-izbor-javnih-

kulturnih-projektov-mednarodnega-sodelovanja-na-podrocju-vizualnih-

umetnosti-2022/  

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet podpore javnega razpisa je finančna pomoč za blažitev poslabšanja 

ekonomskega položaja kmetijskih gospodarstev, ki so organizirani kot kmetije, 

zaradi škodnega dogodka, ki prizadene nosilca ali člana kmetijeZa škodni 

dogodek se šteje smrt, I. ali ll. kategorija invalidnosti nosilca ali člana kmetije, 

kot ju določa predpis, ki ureja pokojninsko in invalidsko zavarovanje ali 

večmesečna neprekinjena nezmožnost za delo nosilca ali člana kmetije, 

ugotovljena v skladu s predpisom, ki ureja zdravstveno varstvo in zdravstveno 

zavarovanje. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

100.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

2.200,00 do 3.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Nosilec kmetijskega gospodarstva 

 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-ciljni-poziv-za-izbor-javnih-kulturnih-projektov-mednarodnega-sodelovanja-na-podrocju-vizualnih-umetnosti-2022/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-ciljni-poziv-za-izbor-javnih-kulturnih-projektov-mednarodnega-sodelovanja-na-podrocju-vizualnih-umetnosti-2022/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-ciljni-poziv-za-izbor-javnih-kulturnih-projektov-mednarodnega-sodelovanja-na-podrocju-vizualnih-umetnosti-2022/
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Naziv razpisa: 6. javni razpis za odpravo zaraščanja na kmetijskih zemljiščih 

Status: aktiven Datum objave: 29.4.2022 Rok prijave: do porabe sredstev, najkasneje 
do 1.1.2024 do 12.00 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-

na-kmetijskih-zemljiscih/  

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen ukrepa po tej uredbi je odpravljanje zaraščanja na kmetijskih zemljiščih 

v zaraščanju s ciljem ponovne vzpostavitve kmetijskih zemljišč, primernih za 

kmetijsko pridelavo. Predmet podpore je povračilo stroškov, nastalih pri 

izvedbi agromelioracijskih del za odpravljanje zaraščanja na kmetijskih 

zemljiščih v zaraščanju, ki so določeni v pavšalnem znesku. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

250.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Upošteva se določba »de minimis«. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Nosilec kmetijskega gospodarstva, ki se ukvarja s primarno proizvodnjo 

kmetijskih proizvodov in izpolnjuje pogoje. 

 

Naziv razpisa: 6. javni razpis za aktivnost Dela za odpravo škode in obnovo gozda iz PRP 

2014-2020 

Status: aktiven Datum objave: 4.3.2022 Rok prijave: 31. 12. 2022 do 12.00 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-

odpravo-skode-in-obnovo-gozda-iz-prp-2014- 2020/ 

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za dela za odpravo škode in obnovo 

gozdov, poškodovanih zaradi žledoloma med 30. januarjem in 10. februarjem 

2014, zaradi napada prenamnoženih populacij podlubnikov kot posledica 

žledoloma, zaradi vetroloma med 11. in 13. decembrom 2017 in zaradi 

vetroloma med 29. in 30. oktobrom 2018. 

 
1.            Upravičeni stroški so: 
• stroški odprave škode in obnove gozda zaradi žledoloma, zaradi napada 

prenamnoženih populacij podlubnikov kot posledica žledoloma, kot so 

določeni v 13. členu Uredbe, ki ureja žledolom, razen za delo 

vzpostavljanje gozdne higiene, in 

stroški odprave škode in obnove gozda zaradi vetroloma, kot so določeni 13. 

členu Uredbe, ki ureja vetrolom. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina razpisanih nepovratnih sredstev znaša do vključno 1.470.000 EUR, od 

tega: 

 
• za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi žledoloma, skupno 700.000 EUR 

(sklop A); 
• za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi vetroloma v letu 2017, skupno 

300.000 EUR (sklop B); 

• za sanacijo gozdov zaradi napada prenamnoženih populacij 

podlubnikov kot posledica žledoloma, skupno 450.000 EUR (sklop C); 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-odpravo-skode-in-obnovo-gozda-iz-prp-2014-2020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-odpravo-skode-in-obnovo-gozda-iz-prp-2014-2020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/6-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-odpravo-skode-in-obnovo-gozda-iz-prp-2014-2020/
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za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi vetroloma v letu 2018, skupno 

20.000 EUR (sklop D). 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičenci za aktivnost Dela za odpravo škode in obnovo gozda (v nadaljnjem 

besedilu: aktivnost 2) so lastniki gozdov (v nadaljnjem besedilu: upravičenec za 

aktivnost 2). 

 
Naziv razpisa: Drugi javni razpis MKGP za ukrep »zdravje in varnost« 

Status: aktiven Datum objave: 17. 9. 2021 Rok prijave: od 11. 10. 2021 23.59 oz. do 
30. 9. 2023 do 23.59 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/drugi-javni-razpis-za-ukrep-zdravje-

in-varnost-iz-op-espr-20214-2020/  

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Razpis je namenjen dodelitvi nepovratnih sredstev za izboljšanje higienskih, 

zdravstvenih, varnostnih in delovnih pogojev za ribiče, v obliki naložb v ribiška 

plovila ali opremo za posameznike, če te naložbe presegajo zahteve prava 

Evropske Unije ali nacionalnega prava. 

 

Vložitev vloge na javni razpis poteka od 11. oktobra 2021. Javni razpis je odprt 

do porabe sredstev oziroma do objave o zaprtju javnega razpisa na osrednjem 

spletnem mestu državne uprave. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

135.692,10 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

50 % sofinanciranje, najnižji znesek javne podpore je 1.000,00 EUR, najvišji pa 

50.000,00 EUR/vlogo. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Pravne osebe, samostojni podjetniki posamezniki in ribiči – fizične osebe v 

skladu z zakonom, ki ureja morsko ribištvo, ki so lastniki, solastniki ali 

uporabniki ribiških plovil z veljavnim dovoljenjem za gospodarski ribolov, 

izdanim v Republiki Sloveniji. 

 

Naziv razpisa: 5. javni razpis za odpravo zaraščanja na kmetijskih zemljiščih 

Status: aktiven Datum objave: 24. 9. 2021 Rok prijave: 31. 12. 2022 do 23.59 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-

na-kmetijskih-zemljiscih/ 

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet Javnega razpisa je podpora za odpravo zaraščanja na kmetijskih 

zemljiščih s ciljem ponovne vzpostavitve kmetijskih zemljišč, primernih za 

kmetijsko pridelavo. Predmet podpore je povračilo stroškov, nastalih pri izvedbi 

agromelioracijskih del za odpravljanje zaraščanja na kmetijskih zemljiščih v 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/drugi-javni-razpis-za-ukrep-zdravje-in-varnost-iz-op-espr-20214-2020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/drugi-javni-razpis-za-ukrep-zdravje-in-varnost-iz-op-espr-20214-2020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/5-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
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zaraščanju, ki so določeni v pavšalnem znesku. 

Vložitev vloge poteka od 4. 10. 2021 od 9.00 ure do zaprtja javnega razpisa 

zaradi porabe sredstev. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

500.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Podpora se dodeli upravičencu kot enkratna pomoč v obliki nepovratnih 

sredstev v višini 5.000,00 EUR/ha kmetijskega zemljišča v zaraščanju oziroma 

sorazmerno s površino. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Nosilec kmetijskega gospodarstva, ki se ukvarja s primarno proizvodnjo 

kmetijskih proizvodov in izpolnjuje pogoje za pridobitev podpore. 

 

Naziv razpisa: 4. javni razpis za odpravo zaraščanja na kmetijskih zemljiščih 

Status: aktiven Datum objave: 14. 5. 2021 Rok prijave: 31. 12. 2022 do 23.59 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/4-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-

na-kmetijskih-zemljiscih/ 

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za odpravo zaraščanja na kmetijskih 

zemljiščih. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina razpisanih nepovratnih sredstev znaša do vključno 500.000 evrov. 

 

Naziv razpisa: 4. javni razpis za aktivnost Dela za odpravo škode in obnovo gozda 

iz PRP 2014–2020 

Status: aktiven Datum objave: 10.7.2020  Rok prijave: 31. 12. 2024 do 23.59 

Vir objave: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Razpisnik: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/4-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-

odpravo-skode-in- obnovo-gozda-iz-prp-20142020/ 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za dela za odpravo škode in obnovo 

gozdov, poškodovanih zaradi žledoloma med 30. januarjem in 10. februarjem 

2014, zaradi napada prenamnoženih populacij podlubnikov kot posledica 

žledoloma, zaradi vetroloma med 11. in 13. decembrom 2017 in zaradi 

vetroloma med 29. in 30 oktobrom 2018. 

Upravičeni stroški so: 

• stroški odprave škode in obnove gozda zaradi žledoloma, zaradi napada 

prenamnoženih populacij podlubnikov kot posledica žledoloma, kot so 

določeni v 13. členu Uredbe, ki ureja žledolom, razen za delo 

vzpostavljanje gozdne higiene, in 

• stroški odprave škode in obnove gozda zaradi vetroloma, kot so določeni 

13. členu Uredbe, ki ureja vetrolom. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

1.000.000,00 EUR, od tega: 
- za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi žledoloma, skupno 427.000 EUR 

(sklop A); 
- za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi vetroloma v letu 2017, skupno 

160.000 EUR (sklop B); 
- za sanacijo gozdov zaradi napada prenamnoženih populacij podlubnikov kot 

posledica žledoloma, skupno 410.000 EUR (sklop C); 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/4-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/4-javni-razpis-za-odpravo-zarascanja-na-kmetijskih-zemljiscih/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/4-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-odpravo-skode-in-obnovo-gozda-iz-prp-20142020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/4-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-odpravo-skode-in-obnovo-gozda-iz-prp-20142020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/4-javni-razpis-za-aktivnost-dela-za-odpravo-skode-in-obnovo-gozda-iz-prp-20142020/
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- za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi vetroloma v letu 2018, skupno 3.000 

EUR (sklop D). 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičenci, ki lahko pridobijo podporo po tem javnem razpisu, so določen v 

11. členu Uredbe, ki ureja žledolom, in v 11. členu Uredbe, ki ureja vetrolom. 

 

Naziv razpisa: 3. javni razpis za operacijo Ureditev gozdnih vlak, potrebnih za izvedbo 

sanacije gozdov iz PRP 2014-2020 

Status: aktiven Datum objave: 10.7.2020  Rok prijave: 31. 12. 2024 do 23.59 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/3-javni-razpis-za-operacijo-ureditev-

gozdnih-vlak- potrebnih-za-izvedbo-sanacije-gozdov-iz-prp-2014-2020/ 

Razpisnik: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je podpora za naložbe v gradnjo, rekonstrukcijo in 
pripravo gozdnih vlak, potrebnih za izvedbo sanacije gozdov, poškodovanih 
zaradi žledoloma med 30. januarjem in 10. februarjem 2014, zaradi napada 
prenamnoženih populacij podlubnikov kot posledica žledoloma, zaradi 
vetroloma med 11. in 13. decembrom 2017 in zaradi vetroloma med 29. in 30 
oktobrom 2018. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina razpisanih nepovratnih sredstev znaša do vključno 370.000 EUR od tega: 

- za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi žledoloma skupno 70.000 EUR (sklop 

A); 

- za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi vetroloma  skupno 40.000 EUR 

(sklop B); 

- za sanacijo gozdov zaradi napada prenamnoženih populacij podlubnikov kot 

posledica žledoloma skupno 170.000 EUR (sklop C); 

- za sanacijo gozdov, poškodovanih zaradi vetroloma v letu 2018 skupno 

90.000 EUR (sklop D). 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Finančne določbe so določene v 24. členu Uredbe, ki ureja žledolom, in 24. 

členu Uredbe, ki ureja vetrolom. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičenec, ki lahko pridobi podporo po tem javnem razpisu, je določen v 

19. členu Uredbe, ki ureja žledolom, in v 19. členu Uredbe, ki ureja vetrolom. 

 
  

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/3-javni-razpis-za-operacijo-ureditev-gozdnih-vlak-potrebnih-za-izvedbo-sanacije-gozdov-iz-prp-2014-2020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/3-javni-razpis-za-operacijo-ureditev-gozdnih-vlak-potrebnih-za-izvedbo-sanacije-gozdov-iz-prp-2014-2020/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/3-javni-razpis-za-operacijo-ureditev-gozdnih-vlak-potrebnih-za-izvedbo-sanacije-gozdov-iz-prp-2014-2020/
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Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo 
 
Naziv razpisa: REVAV-7: Vavčer za dvig digitalnih kompetenc 

Status: aktiven Datum objave: 25. 11. 2022    Rok prijave: 31. 3. 2023 do 23.59 
 

Vir objave: https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/vavcer-za-dvig-digitalnih-kompetenc/ 

 

Razpisnik: Slovenski podjetniški Sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Z Vavčerjem za dvig digitalnih kompetenc podjetja spodbujamo k zagotovitvi 
ustreznih znanj zaposlenih in vodstvenega kadra za ključna področja 
digitalizacije s čimer se bo povečala njihova konkurenčnost, dodana vrednost 
oziroma prihodki od prodaje. 
Slovenski podjetniški sklad (v nadaljevanju SPS) je v Uradnem listu in na svoji 
spletni strani v petek 25.11.2022 objavil spremembe javnega poziva REVAV-7/ 
Vavčer za dvig digitalnih kompetenc, ki je financiran iz sredstev REACT EU. 
Vavčer za dvig digitalnih kompetenc je podjetjem na voljo že od oktobra 2021, 
podjetja pa z njim spodbujamo k zagotovitvi ustreznih znanj zaposlenih in 
vodstvenega kadra za ključna področja digitalizacije s čimer se bo povečala 
njihova konkurenčnost, dodana vrednost oziroma prihodki od prodaje.  

 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina nepovratnih sredstev, ki jih podjetje lahko prejme v okviru tega javnega 

poziva znaša najmanj 600 evrov oziroma največ 9999,99 evrov. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Sofinanciramo do 60 % upravičenih stroškov zunanjih izvajalcev, ki so 

navedeni v seznamu usposobljenih izvajalcev za izvajanje usposabljanj za 

pridobitev digitalnih kompetenc na ključnih področjih digitalizacije v katalogu 

strokovnjakov pri Digitalnemu stičišču Slovenije (DIH Slovenija). 

 
Naziv razpisa: REACT EU: REVAV 17– Javni poziv za Vavčer za kibernetsko varnost/2 

Status: aktiven Datum objave: 25.4.2022 Rok prijave: do porabe sredstev, najkasneje 
do 31.3.2023 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=153  

Razpisnik: Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen in cilj javnega poziva je spodbuditi ciljne skupine iz javnega poziva k 

zagotavljanju povečanja kibernetske varnosti, s čimer se bo povečala njihova 

konkurenčnost, dodana vrednost oziroma prihodki od prodaje. Predmet 

javnega poziva je sofinanciranje upravičenih stroškov za sistemski varnostni 

pregled in/ali vdorni (penetracijski) test. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

365.092,26 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Skupni znesek pomoči dodeljen enotnemu podjetju s tem sofinanciranjem ne 

bo presegel 200.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Mikro, mala in srednje velika podjetja s sedežem v Republiki Sloveniji, ki se kot 

pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko dejavnostjo in so organizirana 

kot gospodarske družbe, samostojni podjetniki posamezniki ali zadruge. 

 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/vavcer-za-dvig-digitalnih-kompetenc/
http://dihslovenia.si/katalogi/
http://dihslovenia.si/katalogi/
https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=153
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Naziv razpisa: SI-SK 2022 - So-investiranje z zasebnimi investitorji 

Status: aktiven Datum objave: 28.1.2022 Rok prijave:  
• 8. odpiranje do vključno 27. 10. 2022 

do 14:00 ure 
• 9. odpiranje do vključno 30. 11. 2022 

do 14:00 ure 
10. odpiranje do vključno 30. 12. 2022 
do 14:00 ure Javni razpis bo odprt do 
porabe sredstev. 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=144 

Razpisnik: Slovenski podjetniški sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet produkta je semenski kapital so-investiranje z zasebnimi investitorji za 

hitro rastoča inovativna podjetja v njihovih začetnih fazah razvoja. 

Namen produkta je zagotavljanje lastniškega financiranja za inovativna podjetja 

v semenski fazi, fazi oblikovanja in začetni fazi razvoja oz. zagona podjetja, ki 

težko dostopajo do financiranja preko komercialnih bank oz. drugih klasičnih 

oblik financiranja ter so v nekaterih primerih nizko kapitalizirana. S tem Sklad 

pripomore k hitrejšemu uvajanju novih tehnoloških dosežkov, izumov in 

patentov v ekonomsko izkoriščanje (instrument povezovanja znanstvenih 

institutov, mladih raziskovalcev, univerz, izumiteljev s podjetniško prakso). 

Razpis je namenjen nadaljevanju finančne podpore Sklada po življenjski krivulji 

podjetja - druga razvojna faza namenjena širitvi in rasti na trgu in nadaljevanje 

financiranja razvojnih aktivnosti. 

Cilj javnega razpisa je: 

- lastniško financiranje inovativnih zagonskih podjetij s potencialom hitre globalne 
rasti; 

- spodbujanje vlaganja zasebnih investitorjev (poslovni angeli, družbe 

tveganega kapitala…) v semensko fazo razvoja podjetja (Sklad pogojuje 

naložbo semenskega kapitala z obveznim so- 

investiranjem zasebnega investitorja); 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Okvirna skupna višina sredstev, ki so na razpolago za izvedbo predmetnega 
javnega razpisa je 

4.300.000 EUR, pri čemer je največ do 1.600.000 EUR na voljo za kohezijsko 

regijo Vzhodna Slovenija in največ do 2.700.000 EUR za kohezijsko regijo 

Zahodna Slovenija. Sredstva niso prenosljiva med posameznimi kohezijskimi 

regijami. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Višina investicije za posamezno podjetje iz ciljne skupine SI-SK je od 100.000 EUR 

do 400.000 EUR, kadar s Skladom so-investirajo poslovni angeli, podjetja v lasti 

zasebnih angelov ali skladi semenskega/tveganega/zasebnega kapitala ter od 

200.000 EUR do 400.000 EUR kadar s Skladom so-investirajo korporacije. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na razpis se lahko prijavijo vlagatelji, ki so: 
1. mikro in mala podjetja (v skladu z določila iz Priloge 1 Uredbe 
Komisije (ES) št. 651/2014 z dne 17.6.2014. Ob tem opozarjamo 
tudi na 3. člen in 6. člen Priloge 1 Uredbe Komisije (ES) št. 
651/2014, ki natančno opredeljuje partnerska in povezana 
podjetja ter upoštevanje izračuna števila zaposlenih oz. 
finančnih zneskov v teh primerih. 
2. so organizirana kot gospodarske družbe v obliki družbe z 
omejeno odgovornostjo (d.o.o.) (nimajo pa statusa socialnega 
podjetja po Zakonu o socialnem podjetništvu), 
ki ni prevzela dejavnosti drugega podjetja, še ni delila dobička in ni 

https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=144
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nastala z združitvijo, razen če od registracije najstarejšega izmed 
podjetij, udeleženih v združitvi, ni poteklo več kot 5 let; 

in drugi pogoji iz razpisne dokumentacije. 

 

Naziv razpisa: REVAV 2 Vavčer za patente, modele, znamke 

Status: aktiven Datum objave: 24. 9. 2021 Rok prijave: 31. 3. 2023 do 23.59 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=130  

Razpisnik: Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen in cilj javnega poziva je spodbuditi ciljne skupine iz točke 4 tega javnega 

poziva k varstvu intelektualne lastnine, s čimer se bo prispevalo k rasti in ugledu 

podjetij in s tem h krepitvi konkurenčnosti oz. njihovega tržnega položaja. 3.2. 

Predmet javnega poziva je sofinanciranje upravičenih stroškov:  

· priprave patentne prijave, prijave modela, znamke,  

· prijave in/ali registracije in/ali vzdrževanja in/ali širjenja prijave v tujino,  

· prevoda prijave. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev, ki je na razpolago za izvedbo predmeta tega javnega poziva za 

obdobje 2021 – 2023, znaša 600.000,00 EUR oz. skladno s proračunskimi 

zmožnostmi. Finančna sredstva so zagotovljena v proračunu Republike 

Slovenije, na proračunski postavki ministrstva. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Minimalna višina subvencije je 500,00 EUR. Maksimalna višina subvencije:  

· je 5.000,00 EUR - brez vključenega popolnega preizkusa,  

· je 9.999,99 EUR - z vključenim popolnim preizkusom. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na poziv se lahko prijavijo mikro, mala in srednje velika podjetja s sedežem v 

Republiki Sloveniji, ki se kot pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko 

dejavnostjo in so organizirana kot gospodarske družbe, samostojni podjetniki 

posamezniki ali zadruge (v nadaljevanju MSP). Za opredelitev MSP in določitev 

velikosti podjetja prijavitelji upoštevajo določila iz Priloge 1 Uredbe 

651/2014/EU. 

 

Naziv razpisa: REVAV 4 - Vavčer za udeležbe na mednarodnih forumih  

Status: aktiven Datum objave: 17. 9. 2021 Rok prijave: 31. 3. 2023 do 23.59 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=128  

Razpisnik: Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen in cilj javnega poziva je spodbuditi podjetja k aktivni udeležbi na 

mednarodnih forumih v tujini za povečanje njihove širše prepoznavnosti, 

njihovih dosežkov, izdelkov oz. storitev, vse s ciljem pridobitve novih poslovnih 

partnerjev in poslovnih priložnosti na tujih trgih. Na osnovi tega se bo povečala 

njihova konkurenčnost in s tem dodana vrednost oz. prihodki od prodaje. 3.2. 

Predmet javnega poziva je sofinanciranje upravičenih stroškov aktivne udeležbe 

na mednarodnih forumih, kar je podrobneje definirano v 10. točki javnega 

poziva. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev, ki je na razpolago za izvedbo predmeta javnega poziva za 

obdobje 2021 - 2023 znaša 700.000,00 EUR oz. skladno s proračunskimi 

zmožnostmi. Finančna sredstva so zagotovljena v proračunu Republike 

Slovenije, na proračunski postavki Ministrstva. 

Maksimalna 

višina 

Minimalna višina subvencije je 300,00 EUR, maksimalna višina subvencije pa 

6.000,00 EUR. 

https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=130
https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=128
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sofinanciranja: 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na poziv se lahko prijavijo mikro, mala in srednje velika podjetja s sedežem v 

Republiki Sloveniji, ki se kot pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko 

dejavnostjo in so organizirana kot gospodarske družbe, 2/7 samostojni 

podjetniki posamezniki ali zadruge (v nadaljevanju MSP). Za opredelitev MSP 

in določitev velikosti podjetja prijavitelji upoštevajo določila iz Priloge 1 

Uredbe 651/2014/EU. 

 

 
 

Naziv razpisa: REVAV 5 - Vavčer za udeležbo v gospodarskih delegacijah v tujino 

Status: aktiven Datum objave: 17. 9. 2021 Rok prijave: 31. 3. 2023 do 23.59 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=127  

Razpisnik: Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen in cilj javnega poziva je spodbuditi podjetja k udeležbi v izhodnih 

gospodarskih delegacijah (vključno z bilateralnimi srečanji s podjetji – v 

nadaljevanju B2B), za povezovanje s potencialnimi poslovnimi partnerji in za 

iskanje novih poslovnih priložnosti, s ciljem povečanja možnosti za povečanje 

prepoznavnosti ter pridobivanje izkušenj pri predstavitvi in poslovanju na tujih 

trgih, kar bo imelo pozitiven vpliv na konkurenčnost podjetij. 3.2. Predmet 

javnega poziva je sofinanciranje upravičenih stroškov udeležbe izhodnih 

gospodarskih delegacij (vključno z B2B). 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev, ki je na razpolago za izvedbo predmeta javnega poziva za 

obdobje 2021 - 2023 znaša 700.000,00 EUR oz. skladno s proračunskimi 

zmožnostmi. Finančna sredstva so zagotovljena v proračunu Republike 

Slovenije, na proračunski postavki Ministrstva. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Minimalna višina subvencije je 300,00 EUR, maksimalna višina subvencije pa 

3.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na poziv se lahko prijavijo mikro, mala in srednje velika podjetja s sedežem v 

Republiki Sloveniji, ki se kot pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko 

dejavnostjo in so organizirana kot gospodarske družbe, samostojni podjetniki 

posamezniki ali zadruge (v nadaljevanju MSP). Za opredelitev MSP in določitev 

velikosti podjetja prijavitelji upoštevajo določila iz Priloge 1 Uredbe 

651/2014/EU. 

 

Naziv razpisa: REVAV 11 Vavčer za statusno preoblikovanje družb 

Status: aktiven Datum objave: 24. 9. 2021 Rok prijave: 31. 3. 2023 do 23.59 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=133  

Razpisnik: Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen in cilj javnega poziva je spodbuditi ciljne skupine iz točke 4 tega javnega 

poziva k statusnemu preoblikovanju: - samostojnega podjetnika posameznika v 

kapitalsko družbo, - delniške družbe v družbo z omejeno odgovornostjo ali 

obratno ali - zadruge v gospodarsko družbo ali obratno, z namenom pozitivnega 

vpliva na možnosti povečanja njihove konkurenčnosti, dodane vrednosti oz. 

prihodkov od prodaje. 3.2. Predmet javnega poziva je sofinanciranje 

upravičenih stroškov svetovanja in izvedbe aktivnosti statusnega 

preoblikovanja. 

https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=127
https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=133
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Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev, ki je na razpolago za izvedbo predmeta javnega poziva za 

obdobje 2021 – 2023, znaša 200.000,00 EUR oz. skladno s proračunskimi 

zmožnostmi. Finančna sredstva so zagotovljena v proračunu Republike 

Slovenije, na proračunski postavki Ministrstva 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Minimalna višina subvencije je 1.000,00 EUR, maksimalna višina subvencije pa 

5.000,00 EUR. Davek na dodano vrednost (DDV) ni upravičen strošek. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na poziv se lahko prijavijo mikro, mala in srednje velika podjetja s sedežem v 

Republiki Sloveniji, ki se kot pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko 

dejavnostjo in so organizirana kot gospodarske družbe, 2/6 samostojni 

podjetniki posamezniki ali zadruge (v nadaljevanju: MSP). Za opredelitev MSP 

in določitev velikosti podjetja prijavitelji upoštevajo določila iz Priloge 1 

Uredbe 651/2014/EU. 

 

Naziv razpisa: REVAV 13 - Javni poziv za "Vavčer za prenos lastništva" 

Status: aktiven Datum objave: 17. 9. 2021 Rok prijave: 31. 3. 2023 do 23.59 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=126  

Razpisnik: Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen in cilj javnega poziva je spodbuditi ciljne skupine iz točke 4 tega javnega 

poziva k izvedbi aktivnosti za pripravo in izvedbo prenosa lastništva z namenom, 

da se ohranijo delovna mesta, da poslovni subjekt posluje naprej in se poveča 

njegova konkurenčnost, dodana vrednost oz. prihodki od prodaje. Prenos 

lastništva po tem javnem pozivu pomeni bodisi prenos oziroma prodajo 

večinskega poslovnega deleža v kapitalski družbi bodisi prenos podjetja 

(samostojnega podjetnika) na podjetnika prevzemnika v skladu z 72a. členom 

ZGD-1.  

Predmet javnega poziva je sofinanciranje upravičenih stroškov aktivnosti 

vezanih na pripravo poslovnega subjekta na prenos lastništva, neposredno 

izvedbo prenosa lastništva oz. dvig kompetenc prevzemnikov poslovnih 

subjektov. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev, ki je na razpolago za izvedbo predmeta tega javnega poziva za 

obdobje 2021 - 2023 znaša 300.000,00 EUR oz. skladno s proračunskimi 

zmožnostmi. Finančna sredstva so zagotovljena v proračunu Republike 

Slovenije, na proračunski postavki ministrstva. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Minimalna višina subvencije za posamezni sklop aktivnosti je 500,00 EUR, 

maksimalna višina subvencije za posamezni sklop aktivnosti pa 3.000,00 EUR 

oz. za vse tri aktivnosti skupaj največ 9.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na poziv se lahko prijavijo mikro, mala in srednje velika podjetja s sedežem v 

Republiki Sloveniji, ki se kot pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko 

dejavnostjo in so organizirana kot kapitalske družbe ali samostojni podjetniki 

posamezniki (v nadaljevanju MSP). Za opredelitev MSP in določitev velikosti 

podjetja prijavitelji upoštevajo določila iz Priloge 1 Uredbe 651/2014/EU. 

 

Naziv razpisa: REVAV 15 Vavčer za celostno vrednotenje okoljskih vplivov (LCA) 

Status: aktiven Datum objave: ponovno objavljen 

v marcu 2022 

Rok prijave: 31. 03.2023 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=129  

Razpisnik: Slovenski Podjetniški Sklad 

https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=126
https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=129
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Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen vavčerja je MSPjem omogočiti izvedbo celostnega vrednotenja okoljskih 

vplivov (LCA - Life Cycle Assessment), ki nastajajo v življenjskem ciklu izdelka. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Skupni razpisani znesek je 409.000,00 EUR. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Minimalna zaprošena višina sofinanciranja je 3.000,00 EUR. Maksimalna 

zaprošena višina sofinanciranja je 9.999,99 EUR. Maksimalna stopnja 

sofinanciranja do 60%. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na poziv se lahko prijavijo mikro, mala in srednje velika podjetja s sedežem v 

Republiki Sloveniji, ki se kot pravna ali fizična oseba, ukvarjajo z gospodarsko 

dejavnostjo in so organizirana kot kapitalske družbe ali samostojni podjetniki 

posamezniki (v nadaljevanju MSP). Za opredelitev MSP in določitev velikosti 

podjetja prijavitelji upoštevajo določila iz Priloge 1 Uredbe 651/2014/EU. 

 
Naziv razpisa: REVAV-16-Vavčer za digitalni marketing za socialna podjetja 

Status: aktiven Datum objave: 1.4.2022 Rok prijave:  
• skrajni rok za oddajo vlog je 31. 3. 
2023, 
• skrajni rok za predložitev zahtevkov 30. 
9. 2023. 

Vir objave: https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=150  

Razpisnik: Slovenski Podjetniški Sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen in cilj javnega poziva je spodbuditi ciljne skupine iz točke 4 tega javnega 

poziva k uvajanju digitalnega marketinga, s čimer se bo povečala njihova 

konkurenčnost, dodana vrednost oz. prihodki od prodaje. Predmet javnega 

poziva je sofinanciranje upravičenih stroškov za digitalni marketing. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev, ki je na razpolago za izvedbo predmeta tega javnega poziva za 

obdobje 2022 – 2023 znaša 300.000,00 EUR oz. skladno s proračunskimi 

zmožnostmi. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Podjetje lahko pridobi sredstva za vsako aktivnost samo enkrat v obdobju 2019 

– 2023. Maksimalna skupna višina subvencije je 7.500,00 EUR za vse aktivnosti 

skupaj. V kolikor je podjetje že koristilo vavčer za mobilno aplikacijo pred 

objavo tega javnega poziva (po preteklih javnih pozivih »Vavčer za digitalni 

marketing«), pa je podjetje upravičeno do največ 6.500,00 EUR subvencije za 

vse ostale aktivnosti skupaj. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na poziv se lahko prijavijo socialna podjetja s sedežem v Republiki Sloveniji, ki 

so se preoblikovala po Zakonu o socialnem podjetništvu in opravljajo 

gospodarske dejavnosti  

 
  

https://podjetniskisklad.si/sl/razpisi?view=tender&id=150
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SPIRIT Slovenija 
 

Naziv razpisa:  Javni razpis za spodbujanje velikih investicij za večjo produktivnost in 
konkurenčnost v Republiki Sloveniji 

Izdajatelj: Javna agencija Republike Slovenije za spodbujanje podjetništva, 
internacionalizacije, tujih  investicij in tehnologije - SPIRIT 

Status: aktiven Datum objave: 
18.3.2022 

Rok prijave: 
Rok za prispetje prijav v letu 2023 je 12.1.2023 do 
12. ure. 

Vir objave: https://www.spiritslovenia.si/razpis/386 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje investicij v osnovna opredmetena in 
neopredmetena sredstva, ki bodo prispevale k doseganju višje dodane 
vrednosti na zaposlenega, okoljsko odgovornem ravnanju, večji energetski ter 
snovni učinkovitosti in k ohranjanju delovnih mest. 

 
Namen javnega razpisa je spodbuditi gospodarske družbe k trajnostno 
naravnanim investicijam z vlaganji v naprednejšo tehnologijo in avtomatizacijo 
poslovnih procesov, ki bodo prispevale k dekarbonizaciji ter zelenemu in 
digitalnemu prehodu ter dolgoročno omogočile večjo produktivnost 
gospodarske družbe, boljše okrevanje, odpornost, rast in konkurenčnost 
gospodarstva. 
Cilj javnega razpisa je: 

• dvig produktivnosti in dolgoročne konkurenčnosti gospodarskih družb 
ob istočasnem zagotavljanju trajnosti oziroma dekarbonizacije 
oziroma razogljičenja in digitalizacije poslovanja, 

• višja dodana vrednost produktov in storitev v slovenskem izvozu ter 
višje pozicioniranje slovenskih gospodarskih družb v globalnih verigah 
vrednosti, 

• ohranjanje delovnih mest z višjo dodano vrednostjo, 
• krepitev globalnih in lokalnih verig vrednosti ter višja konkurenčnost 

členov v dobavnih verigah, 
• enakomernejša regijska porazdelitev investicij. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina sredstev javnega razpisa znaša 88.500.000,00 EUR. 

Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

Za dodelitev subvencije se lahko prijavi investitor, z investicijo v vrednosti (za 
ugotavljanje vrednosti investicije se uporabijo podatki o upravičenih in 
neupravičenih stroških naložb v opredmetena in neopredmetena osnovna 
sredstva brez davka na dodano vrednost ter drugih davkov in dajatev): 
- od 1.000.000 do 12.000.000 eurov v predelovalni dejavnosti, 
- od 500.000 do 3.000.000 eurov v storitveni dejavnosti, 
- od 500.000 do 2.000.000 eurov v razvojno-raziskovalni dejavnosti 
pri čemer mora investicija v stroje in opremo v vseh treh primerih znašati 
najmanj 50 % vrednosti investicije. Sofinanciranje investicije je odvisno od 
velikosti gospodarske družbe in lokacije, na kateri bo investicija izvedena ter 
sheme državne pomoči, ki se uporabi za investicijo skladno z določili javnega 
razpisa. 
Sofinanciranje znaša od 10-50%. 

Ciljne skupine 
oz. potencialni 
upravičenci: 

Na razpis se lahko prijavi gospodarska družba, registrirana v Republiki Sloveniji, 
kjer se bo izvedla investicija. Prijavitelj (po odobritvi dodelitve subvencije: 
končni prejemnik) po tem javnem razpisu je gospodarska družba, ki je 
registrirana najmanj 12 mesecev pred mesecem oddaje vloge (upošteva se 

https://www.spiritslovenia.si/razpis/386
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datum registracije gospodarske družbe na sodišču) in ima zaključeno najmanj 
eno poslovno leto pred oddajo vloge. 

 

Naziv razpisa: Javni razpis - Spodbude za raziskovalno razvojne projekte NOO 

Status: aktiven Datum objave: 18.2.2022 Rok prijave:  

• oddaja vlog za 2. odpiranje: 3. 4. 

2023. 

Vir objave: https://www.gov.si/novice/2022-02-18-objavljen-javni-razpis-za-

sofinanciranje-raziskovalno- razvojnih-projektov-90901/ 

https://www.spiritslovenia.si/razpis/382 

Razpisnik: SPIRIT - Javna agencija Republike Slovenije za spodbujanje podjetništva, 

internacionalizacije, tujih investicij in tehnologije 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je skladno z NOO sofinanciranje izvajanja 

raziskovalno razvojnih projektov konzorcijev podjetij, usmerjenih v zeleni 

prehod in krožno gospodarstvo. RRI projekti bodo tehnološko nevtralni v 

smislu vpliva na okolje, na ravni njihove uporabe. Projektni cilj vsakega RRI 

projekta mora biti nov ali izboljšan izdelek, proces ali storitev, razvit do 

stopnje, da je potrjen v končni obliki ter primeren za uporabo v realnem 

okolju. Slednje pomeni uporabo izdelka, 

procesa ali storitve v njihovi končni obliki in v predvidenih pogojih operativne 

uporabe. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Okvirna višina sredstev, ki so na razpolago za izvedbo predmetnega javnega 

razpisa, je 45.000.000,00 EUR. Okvirna vrednost razpisanih sredstev 1. 

odpiranja v letu 2022 za koriščenje sredstev v proračunskih letih 2023, 2024 in 

2025 je 22.500.000,00 EUR. Okvirna vrednost razpisanih sredstev 2. odpiranja 

v letu 2023 za koriščenje sredstev v proračunskih letih 2024, 2025 in 2026 je 

22.500.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičeni končni prejemniki sredstev javnega razpisa so podjetja kot 

konzorcijski partnerji, kot so opredeljena v skladu z Zakonom o podpornem 

okolju za podjetništvo (ZPOP-1, Uradni list RS, št. 102/07, 57/12, 82/13, 17/15, 

27/17 in 13/18 – ZSInv), s sedežem v Republiki Sloveniji, ne glede na velikost 

podjetja. Izključeni so javni zavodi, ki so ustanovljeni v skladu z Zakonom o 

zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP). 

Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo. 

 
Naziv razpisa: Javno povabilo k vpisu v Evidenco strokovnjakov za izvajanje Life Cycle 

Assessment - LCA analiza 

Status: aktiven Datum objave: 31.08.2021 Rok prijave: do preklica 

Vir objave: https://www.spiritslovenia.si/razpis/375  

Razpisnik: SPIRIT Slovenija 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Cilj povabila je objava javnega seznama ustrezno usposobljenih strokovnjakov 

na tem področju, ter podpora podjetjem, ki bodo sodelovala na javnih razpisih 

oz. javnih pozivih, ki jih bo objavila SPIRIT Slovenija, javna agencija, (v 

nadaljevanju SPIRIT), Slovenski podjetniški sklad (v nadaljevanju SPS) ali 

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo (v nadaljevanju MGRT) oziroma 

njegove izvajalske institucije, pri izbiri primernega strokovnjaka. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Prijavitelj je lahko pravna ali fizična oseba javnega ali zasebnega prava, ki je 

registrirana za opravljanje gospodarske dejavnosti v državi, v kateri ima sedež, 

in bo izstavljala račun za storitve strokovnjaka. 

https://www.gov.si/novice/2022-02-18-objavljen-javni-razpis-za-sofinanciranje-raziskovalno-razvojnih-projektov-90901/
https://www.gov.si/novice/2022-02-18-objavljen-javni-razpis-za-sofinanciranje-raziskovalno-razvojnih-projektov-90901/
https://www.gov.si/novice/2022-02-18-objavljen-javni-razpis-za-sofinanciranje-raziskovalno-razvojnih-projektov-90901/
https://www.spiritslovenia.si/razpis/382
https://www.spiritslovenia.si/razpis/375
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Naziv 
razpisa: 

Javno povabilo k vpisu v evidenco mentorjev in strokovnjakov za startup in scaleup  
podjetja 

 

Status: 
aktiven 

Datum objave: 24.1.2020 Rok prijave: do preklica 

Vir objave: https://www.spiritslovenia.si/razpis/337 

Razpisnik:  SPIRIT Slovenija 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

Namen povabila je oblikovanje evidence mentorjev in strokovnjakov (v nadaljevanju: 

evidenca) za podporo startup in scaleup podjetjem, ki so vključeni v programe 

subjektov inovativnega okolja. Programi subjektov inovativnega okolja (v nadaljevanju 

SIO) so sofinancirani z Javnim razpisom za izvedbo podpornih storitev subjektov 

inovativnega okolja v Republiki Sloveniji 2020 - 2022 (v nadaljevanju: javni razpis). 

Cilj javnega povabila je objava javnega seznama preverjenih mentorjev in 

strokovnjakov, ki bodo glede na potrebe startup in scaleup podjetij preko SIO 

povabljeni k sodelovanju. 

SIO pri delu s startup in scaleup podjetji zagotavlja podporo tudi z mentoriranjem in 

zagotavljanjem pomoči preko različnih strokovnjakov v različnih fazah razvoja podjetij: 

• Faza 1 - podpora procesu poslovne ideje (ang. proof of concept), v kateri ciljnim 
skupinam 

pomagamo preveriti poslovno idejo ter narediti načrt njegove uresničitve. 

• Faza 2 - podpora rasti in razvoju start up podjetij - usmerjamo se v podporo 

podjetjem pri odpravljanju ovir pri razvoju in rasti podjetja. 

• Faza 3 - podpora rasti in razvoju hitrorastočih podjetij – »scale up« podjetij - 
namenjena le 

hitro rastočim podjetjem s tržno potrjenim poslovnim modelom in z velikim 
potencialom rasti. 

Ciljne 
skupine 
oz. 
potencial
ni 
upravičen
ci: 

V evidenco bodo vpisani mentorji, ki izpolnjujejo vsaj enega izmed spodnjih štirih 
pogojev: 
a) Aktivna osebna izkušnja s startup podjetjem (dokazljivo soustanoviteljstvo 
inovativnega zagonskega podjetja v zadnjih desetih letih) 
b) Aktivna osebna izkušnja s startup podjetjem (opravljanje vodstvene funkcije za 
minimalno obdobje dveh let v inovativnem zagonskem podjetju v zadnjih desetih letih) 
c) Aktivna osebna izkušnja z investiranjem v startup podjetja (dokazljivo angažiranje v 
vlogi poslovnega angela, kar se dokazuje z vsaj eno aktivno investicijo v inovativno 
zagonsko podjetje ali sodelovanje v vodstveni ekipi sklada tveganega kapitala ali 
podjetniškega pospeševalnika za obdobje minimalno dveh let) ali sodelovanje v jedrni 
ekipi uveljavljenega podjetja, odgovorni za sodelovanje s startup podjetji, ki skrbi za 
poslovno sodelovanje s startupi (skupen razvoj, skupno trženje, uporaba distribucijskih 
kanalov,…) in/ali investira v startup/scaleup podjetja 
d) Aktivna osebna izkušnja z vodenjem podjetniškega programa za ciljno skupino 
startup podjetij (dokazljivo angažiranje v vodstveni ekipi, ki je bila odgovorna za 
oblikovanje in vodenje podjetniškega programa za ciljno skupino startup podjetij v 
obdobju zadnjih petih let) 
Mentor, ki izpolnjuje pogoj a) ali b), mora izkazati tudi izpolnjevanje pogojev e) in f), 
mentor, ki izpolnjuje pogoj c) ali d), mora izkazati tudi izpolnjevanje pogoja f): 
e) Mentoriranje vsaj enega startup podjetja v preteklih treh letih, prostovoljno ali 
proti plačilu (šteje tudi sodelovanje v različnih mentorskih programih) 

f) f) Vsaj pet let delovnih izkušenj  

https://www.spiritslovenia.si/razpis/337
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SID BANKA 
 

Naziv razpisa: Financiranje podjetij vseh velikosti za obratna sredstva in naložbe (OSN) z 

možnostjo jamstva EGF 

Status: aktiven Datum objave: 11. 8. 2020 Rok prijave: 31. 12. 2023 
 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-podjetij-vseh-velikosti-

za-obratna-sredstva-nalozbe-osn-z   
Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Z jamstvom Panevropskega garancijskega sklada (v nadaljevanju: jamstvo EGF) 

kot sredstvom zavarovanja kredita do nižje obrestne mere kredita in brez 

dodatnih zavarovanj. 

S tem kreditom lahko krijete obratna sredstva ali financirate izvedbo naložbe 

na območju Republike Slovenije. 

Kredit v višini od 100.000 € naprej, pri čemer je najvišji znesek kredita odvisen 

od uporabljenih pravil o državni pomoči (pomoč de minimis, pomoč za 

odpravljanje resne motnje v gospodarstvu)  

in jamstva EGF. 

Ugodno obrestno mero, ki je nižja od približka tržne obrestne mere. 

Ročnost: Z JAMSTVOM EGF: 1 do 8 let (status državne pomoči) oz. 1 do 12 let 

(de minimis),  

BREZ JAMSTVA EGF: 1 do 8 let (status državne pomoči) oz. 1 do 20 let (de 

minimis). 

Možnost moratorija na odplačilo glavnice največ ½ ročnosti kredita, vendar ne 

več kot 5 let. 

Z jamstvom EGF ni potrebnih drugih zavarovanj, brez jamstva EGF pa so 

sprejemljive vse vrste zavarovanj. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Za MSP ali majhno podjetje s srednje veliko tržno kapitalizacijo, ki ne opravlja 

dejavnosti, izključene po pravilih EGF, se lahko uporabi jamstvo EGF kot 

sredstvo zavarovanja kredita. 

Zaradi jamstva EGF je obrestna mera kredita nižja. 

Jamstvo EGF znaša 70 % neodplačane glavnice in rednih obresti za čas največ 

do 90 dni. 

Nadomestilo za uporabo jamstva EGF znaša 0,49 % letno od neodplačane 

glavnice. 

Jamstvo EGF za končnega prejemnika pomeni državno pomoč za odpravljanje 

resne motnje v gospodarstvu v obliki zavarovanja kredita. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Gospodarska družba 

Samostojni podjetnik 

Zadruga 

Javni zavod ali javni gospodarski zavod 

Drugi pogoji: 

- ob oddaji vloge za financiranje z isto davčno številko posluje najmanj 

2 polni poslovni leti ter ima v zadnjem zaključenem poslovnem letu 

povprečno najmanj 2 zaposlena; 

- nima neporavnanih obveznosti iz naslova obveznih dajatev; 

- ni v postopku zaradi insolventnosti; 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-podjetij-vseh-velikosti-za-obratna-sredstva-nalozbe-osn-z
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-podjetij-vseh-velikosti-za-obratna-sredstva-nalozbe-osn-z
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- vodi poslovne knjige in sestavlja letna poročila, ki jih skladno z 

Navodilom o predložitvi letnih in zaključnih poročil ter drugih 

podatkov poslovnih subjektov predloži na AJPES; 

- ne opravlja dejavnosti v občutljivih sektorjih, navedenih v Posebnih 

pogojih. 

 
Naziv razpisa: Financiranje naložb v gozdno - lesno predelovalno verigo (LES 1) 

Status: aktiven Datum objave: 11.8.2020 Rok prijave: Do porabe sredstev 
 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-v-gozdno-lesno-

predelovalno-verigo-les-1 

Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

1. Naložbe v opredmetena osnovna in neopredmetena sredstva, in sicer za: 

- gradnjo novih obratov* za predelavo lesa v skladu z najboljšo dostopno 

tehnologijo,tehnološko posodobitev obstoječih obratov za predelavo lesa, 

- novo tehnološko opremo za razvoj ali proizvodnjo novih lesnih proizvodov, 

- novo tehnološko opremo za nov proces proizvodnje lesnih proizvodov, 

- novo tehnloško opremo za proizvodnjo lesnih proizvodov in povečanje števila 

zaposlenih, proizvodnje ali dodane vrednosti. 

- Obrat za predelavo lesa: proizvodna enota za proizvodnjo proizvodov iz lesa v 

dejavnostih obdelava in predelava lesa; proizvodnja izdelkov iz lesa, plute, 

slame in protja, razen pohištva ali proizvodnja pohištva (po SKD 2008, C16 ali 

C31). 

2. Kritje stroškov, ki so nastali v obdobju 12 mesecev od oddaje vloge za 

financiranje in obsegajo: 

- nabavno vrednost materiala, storitev, drobnega inventarja in trgovskega 

blaga, 

- stroške dela in povračila v zvezi z delom, 

- stroške in povračila stroškov v zvezi z opravljanjem dela podjetnika (prispevki 

za socialno varnost, povračilo stroškov v zvezi s službenimi potovanji, prehrano 

med delom, prevozom na  

delo, delom na terenu). 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 5.000.000 €. 

Financiranje do 85 % celotnih stroškov. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

- Samostojni podjetnik gospodarska družba, organizirana kot d. o. o. ali d. d. ali 

zadruga. 

- Družba ob oddaji vloge posluje najmanj 2 polni poslovni leti. 

- Družba ima v zadnjem poslovnem letu povprečno število zaposlenih najmanj 

2. 

- Investicija se mora izvajati v Sloveniji in se mora zaključiti v 5 letih po 

odobritvi kredita, začetek del je mogoč največ 3 leta pred odobritvijo kredita. 

- Družba ni v postopku zaradi insolventnosti. 

- Družba nima neporavnanih obveznosti iz naslova obveznih dajatev. 

- Družba ne opravlja primarne kmetijske dejavnosti. 

- Podjetnik mora imeti odprt poslovni račun in voditi poslovne knjige ter 

sestavljati letna poročila 

 
 
 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-v-gozdno-lesno-predelovalno-verigo-les-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-v-gozdno-lesno-predelovalno-verigo-les-1
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Naziv razpisa: Financiranje gospodarskih subjektov na področju cestnih prevozov 

(PROMET 1) 

Status: aktiven Datum objave: 11. 8. 2020 Rok prijave: Do porabe sredstev 
 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-

subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet-1   
Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Kritje celotnih stroškov posla (stroški blaga, materiala in storitev ter stroški 

dela), ki so prikazani v računovodskih izkazih za leto, v katerem je oddana 

vloga za financiranje in za leto, ki sledi. 

Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 800.000 €. 

Financiranje do 85 % celotnih stroškov posla. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Samostojni podjetnik. 

- Malo ali srednje veliko podjetje. 

- Veliko podjetje. 

- Zadruga. 

Kot glavno dejavnost izvaja mestni in primestni kopenski potniški promet (razen 

obratovanja žičnic in zobatih železnic), medkrajevni in drug cestni potniški promet ter 

cestni tovorni promet.  

Upravičenec ne deluje v sektorju kmetijstva, ribištva in akvakulture. 

Upravičenec ob oddaji vloge za financiranje z isto davčno številko posluje najmanj dve 

(2) polni poslovni leti ter ima v zadnjem zaključenem poslovnem letu povprečno 

najmanj 2 zaposlena. 

Iz finančnih izkazov upravičenca za zaključeno poslovno leto 2019 izhaja, da je 

razmerje med prilagojenim finančnim dolgom in EBITDA manjše od 5, pri čemer velja, 

da je EBITDA večji od 0. 

Upravičenec nima neporavnanih obveznosti iz naslova obveznih dajatev. 

 
Naziv razpisa: Financiranje naložb za trajnostno rast slovenskega turizma 

(TURIZEM 1) 

Status: aktiven Datum objave: 11.8.2020 Rok prijave: Do porabe sredstev 
 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-za-trajnostno-

rast-slovenskega-turizma-turizem-1 

Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Program Turizem 1 je namenjen za naložbe v izgradnjo, obnovo ali nakup 

gostinskih namestitvenih zmogljivosti, turistične infrastrukture in turističnih 

znamenitosti ter obratni kapital za nabavno  

vrednost blaga in stroške dela.  

1.Naložbe v izgradnjo, obnovo ali nakup in obnovo: 

- gostinskih namestitvenih zmogljivosti: hotelov in podobnih nastanitvenih 

obratov, počitniških domov in letovišč, turističnih kmetij s sobami, planinskih 

domov in mladinskih prenočišč,  

avtokampov in taborov; 

- turistične infrastrukture: športnega, »outdoor«, poslovnega in zdraviliškega 

turizma; 

- turističnih znamenitosti: kulturnih, zgodovinskih in naravnih znamenitosti, 

tematskih in zabaviščnih parkov, botaničnih vrtov. 

2. Obratni kapital, ki obsega: 

- nabavno vrednost materiala, storitev, drobnega inventarja in trgovskega 

blaga; 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-za-trajnostno-rast-slovenskega-turizma-turizem-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-za-trajnostno-rast-slovenskega-turizma-turizem-1
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- stroške dela (tudi povračila stroškov zaposlenim, ki imajo naravo stroškov 

dela), pod pogojem, da kreditojemalec v prvih dveh letih od sklenitve pogodbe 

ohrani najmanj 40% zaposlenih, kot jih je imel na dan 1.2.2020; 

- stroške in povračila stroškov v zvezi z opravljanjem dela podjetnika (prispevki 

za socialno varnost, povračilo stroškov v zvezi s službenimi potovanji, prehrano 

med delom, prevozom na delo, delom na terenu). 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 20.000.000 €, na projekt ko gre za naložbo. 

Od 100.000 € do 7.000.000 € (na MSP) oziroma do 20.000.000 € (na velike 

samostojne  

podjetnike, velika podjetja in zadruge) na kreditojemalca za obratni kapital. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Samostojni podjetnik. 

- MSP in velika podjetja. 

- Zadruge. 

Kredit lahko pridobite, če: 

- Ob oddaji vloge za financiranje z isto davčno številko posluje najmanj 2 polni 

poslovni leti ter  

ima v zadnjem zaključenem poslovnem letu povprečno najmanj 2 zaposlena. 

- Veliko podjetje je po metodologiji SID banke razvrščeno najmanj v bonitetni 

razred B-. 

- Za dejavnost gostinstva se šteje podjetje, ki je po SKD 2008, razvrščeno v 

dejavnost I:  

Gostinstvo. 

- Za dejavnost potovalnih agencij in organizatorjev se šteje podjetje, ki je po 

SKD 2008,  

razvrščeno v dejavnost N 79.1. 

- Podjetje ni v postopku zaradi insolventnosti in nima neporavnanih obveznosti 

iz naslova  

obveznih dajatev. 

- Podjetje ne opravlja primarne kmetijske dejavnosti 

 
Naziv razpisa: Financiranje naložbenih projektov, ki prispevajo k prehodu v krožno 

gospodarstvo (NALOŽBE 3) 

Status: aktiven Datum objave: 11.8.2020 Rok prijave: Do porabe sredstev 
 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-

ki-prispevajo-k-prehodu-v-krozno 

Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Financiranje naložbenih projektov, ki prispevajo k prehodu v krožno 

gospodarstvo. Kredit za financiranje trajnostnih naložbenih projektov lahko 

pridobite po tipu državne pomoči de minimis, odvisno od potreb in pogojev, ki 

jih vaše podjetje izpolnjuje. 

V okviru kredita vam bodo zagotovili sredstva, ki jih lahko namenite za izvedbo 

investicije v opredmetena osnovna in neopredmetena sredstva, ki prispeva: 

- k obnavljanju in ponovni vzpostavitvi naravnega kapitala; 

- k boljši izkoriščenosti in izrabi izdelkov; 

- k optimizaciji delovanja sistemov; 

- h kroženju proizvodov in snovi; 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-ki-prispevajo-k-prehodu-v-krozno
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-ki-prispevajo-k-prehodu-v-krozno
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- k dematerializaciji izdelkov; 

- k izbiri virov in tehnologij za krožno gospodarstvo. 

Sredstva po programu lahko uporabite tudi za obratna sredstva v obdobju od 

oddaje vloge za financiranje do izteka dvanajstega meseca od oddaje vloge za 

financiranje, vendar ne zgolj za ta  

namen. Začetek izvedbenih del je po 1. 1. 2020, investicija mora biti izvedena v 

največ 6 letih. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 10.000.000 € na projekt. 

Financiranje do 85 % celotnih stroškov projekta. 

Ugodna obrestna mera, ki je nižja od približka tržne obrestne mere. 

Ročnost 3 do 20 let (de minimis). 

Možnost moratorija na odplačilo glavnice največ ½ ročnosti kredita, po de 

minimis ne več  

kot 5 let. 

Sprejemljive so vse vrste zavarovanj 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

- Samostojni podjetnik. 

- Mikro, malo ali srednje veliko podjetje. 

- Veliko podjetje. 

- Zadruga. 

Kredit lahko pridobite, če: 

- ima podjetje sedež v Republiki Sloveniji; 

- nima neporavnanih obveznosti iz naslova obveznih dajatev; 

- podjetje ob oddaji vloge z isto davčno številko posluje najmanj dve poslovni 

leti in ima vsaj 2  

zaposlena; 

- podjetje ni v postopku zaradi insolventnosti; 

- podjetje ne opravlja dejavnosti v občutljivih sektorjih, navedenih v Posebnih 

pogojih. 

 
Naziv razpisa: Financiranje gospodarskih subjektov na področju cestnih prevozov (PROMET 

1) 

Status: aktiven Datum objave: 10.5.2022 Rok prijave: 30. 6. 2022 ali kasneje, če 
pride do podaljšanja veljavnosti  sheme 
državne pomoči po Začasnem okvirju. 
 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-

subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov- promet-1 

Razpisnik: SID BANKA 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Kritje celotnih stroškov posla (stroški blaga, materiala in storitev ter stroški 

dela), ki so prikazani v računovodskih izkazih za leto, v katerem je oddana 

vloga za financiranje in za leto, ki sledi. 

V okviru kredita se bodo zagotovila sredstva, ki jih lahko namijo za kritje 

celotnih stroškov posla, kar vključuje: 
• stroške blaga, materiala in storitev; 
• stroške dela. 

Cilj razpisa je, da podjetju omogočimo poslovanje tudi ob spremenjenih 

razmerah v času širjenja epidemije korona virusa. 

Kredit v višini od 100.000 € 

do 800.000 €. Financiranje 

do 85 % celotnih stroškov 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet-1
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posla. Dobo kreditiranja od 6 

do 8 let. 

Moratorij na odplačilo glavnice je obvezen in znaša 2 leti. 

Predvidena obrestna mera: 6-mesečni Euribor + nespremenljivi pribitek, 

določen s strani SID banke, ki je odvisen od zneska kredita, ročnosti, bonitete 

ter oblike zavarovanja. Najvišji nespremenljivi pribitek znaša 2 % letno. 

 

Najvišji znesek kredita (tj. 800.000 EUR) se zniža za znesek drugih državnih 

pomoči, ki so bile končnemu prejemniku dodeljene zlasti na podlagi 

oddelka 3.1. Začasni okvir za ukrepe državne pomoči v podporo 

gospodarstvu ob izbruhu COVID-19. 

Zavarovanje: poroštvo lastnikov gospodarske družbe in/ali drugo ustrezno 

zavarovanje. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Kredit od 100.000 € - 800.000 €. 

Najvišji znesek kredita (tj. 800.000 EUR) se zniža za znesek drugih državnih 

pomoči, ki so bile končnemu prejemniku dodeljene zlasti na podlagi oddelka 

3.1. Začasni okvir za ukrepe državne pomoči v podporo gospodarstvu ob 

izbruhu COVID-19. 

Financiranje do 85% stroškov posla. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

• Samostojni podjetnik. 
• Malo ali srednje veliko podjetje. 
• Veliko podjetje. 
• Zadruga. 

Kot glavno dejavnost izvaja mestni in primestni kopenski potniški promet 

(razen obratovanja žičnic in zobatih železnic), medkrajevni in drug cestni 

potniški promet ter cestni tovorni promet. 

Ob oddaji vloge z isto davčno številko posluje najmanj dve poslovni  leti in 

ima v zadnjem zaključenem poslovnem letu povprečno vsaj dva zaposlena. 

Dokaz, da je na poslovanje vplival izbruh nalezljive bolezni COVID-19 (le 

podjetja, ki opravljajo dejavnost cestnega tovornega prometa). 

Na dan 31. 12. 2019 ni bilo podjetje v težavah. 

Nima neporavnanih obveznosti iz naslova obveznih dajatev. 

 

Naziv razpisa: Program za financiranje naložb občin in subjektov javnega sektorja (JAVNI 
SEKTOR 1) 

Status: aktiven Datum objave: 23.12.2021 Rok prijave: Do porabe sredstev 

Vir objave: SID banka  

Razpisnik: https://www.sid.si/obcine/financiranje-obcin-javnega-sektorja-javni-sektor-1 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Program JAVNI SEKTOR 1 je namenjen občinam in javnemu sektorju, katerih 

javno financiranje ni predmet pravil o državni pomoči.  

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

• Kredit v višini najmanj 50.000 EUR  
• Doba kreditiranja od 1 do 25 let. 
• Financiranje do 85 % vrednosti naložb vključno z nevračljivim DDV. 
• Spremenljiva obrestna mera. 
• Moratorij do 1/2 ročnosti kredita oziroma največ 5 let.  
• Kredit brez zavarovanj. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Financiranje do 85 % vrednosti naložb vključno z nevračljivim DDV. 
 

https://www.sid.si/obcine/financiranje-obcin-javnega-sektorja-javni-sektor-1


 
 

52 

 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Občine ali drug subjekt javnega sektorja, ki je lastnik ali operater javne 
infrastrukture.  
 

 

Naziv razpisa: Neposredno financiranje podjetij v času izbruha COVID-19 (SDMKV) 

Status: aktiven Datum objave:  Rok prijave najkasneje do:  
Do porabe sredstev 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/neposredno-financiranje-podjetij-v-

casu-izbruha-covid-19-sdmkv 

Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

V okviru kredita vam bomo zagotovili sredstva, ki jih kreditojemalec, na čigar 
poslovanje je vplival izbruh epidemije COVID-19 ali proizvaja proizvode oziroma 
opravlja storitve, potrebne za zdravljenje in preprečevanje širjenja nalezljive 
bolezni COVID-19, lahko nameni za kritje: 

• nabavne vrednosti opredmetenih osnovnih 
sredstev in neopredmetenih sredstev; 
• nabavne vrednosti materiala in storitev, drobnega inventarja ter 

trgovskega blaga; 
• stroškov dela, pod pogojem, da kreditojemalec v prvih dveh letih od 

sklenitve pogodbe ohrani najmanj 40% zaposlenih, kot jih je imel na dan 1.2.2020. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

• Kredit v višini od 100.000 € do 7 milijonov € (na MSP) oziroma do 12 milijonov 
(na veliko podjetje). 

• Ročnost kredita od 2 do 12 let. 
• Moratorij do ½ ročnosti kredita. 
• Obrestna mera nižja od tržnih (status pomoči de minimis). 
• Sprejemljive so vse vrste zavarovanj. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Do 7 miljonov EUR (MSP) oziroma do 12 miljonov EUR (veliko podjetje).  

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

• MSP 
• Velika podjetja. 

 

 

Naziv razpisa:   Financiranje naložbenih projektov v gospodarstvu (NALOŽBE 2) 

Status: aktiven Datum objave: 20.5.2020  Rok prijave: Do porabe sredstev 
 

Vir objave:   https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-v-
gospodarstvu-nalozbe-2 

Razpisnik:   SID banka 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

V okviru kredita se zagotavljajo sredstva, namenjena za naložbe v 

opredmetena in neopredmetena sredstva namenjena za: 

• vzpostavitev nove poslovne enote; 

• širitev proizvodnih zmogljivosti obstoječe poslovne enote; 

• diverzifikacijo proizvodnje obstoječe poslovne enote; 

• bistvene spremembe v celotnem proizvodnem procesu poslovne enote. 
Cilj je, da podjetju omogočimo financiranje investicij na različnih področjih 
vašega delovanja. Ne zaračuna se nadomestilo za odobritev in vodenje kredita. 
Kreditojemalca tako bremeni le strošek ureditve zavarovanja pri notarju. 
Kreditojemalec lahko kadarkoli dogovori znižanje obrestne mere zaradi 
izboljšanja kvalitete zavarovanj ali izboljšanja bonitetne ocene. 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/neposredno-financiranje-podjetij-v-casu-izbruha-covid-19-sdmkv
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/neposredno-financiranje-podjetij-v-casu-izbruha-covid-19-sdmkv
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-v-gospodarstvu-nalozbe-2
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-v-gospodarstvu-nalozbe-2
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Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 10.000.000 €.Financiranje do 75% upravičenih 
stroškov. Obrestno mero, ki je nižja od tržnih obrestnih mer in je odvisna od 
bonitete ter oblike zavarovanj in od intenzivnosti državne pomoči. Dobo 
kreditiranja od 6 do 20 let. Možnost moratorija na odplačilo glavnice največ 5 
let, vendar ne več kot ½ ročnosti kredita. 
Sprejemljive so vse vrste zavarovanj. 

Ciljne skupine 
oz. potencialni 
upravičenci: 

Malo ali srednje veliko podjetje. Veliko podjetje. Tuje podjetje s sedežem v EU 
s podružnico v Sloveniji. 
Družba izpolnjuje enega ali več standardov družbene odgovornosti. Družba ni v 
težavah. 

Družba nima neporavnanih obveznosti iz naslova obveznih dajatev in je v 
stanju kapitalske ustreznosti. Družba ne opravlja primarne kmetijske 
dejavnosti ali drugih izključenih dejavnosti. 

 

Naziv razpisa:   Financiranje naložb v gozdno - lesno predelovalno verigo (LES 1) 

Status: aktiven Datum objave: 20.5.2020 Rok prijave: Do porabe sredstev 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-v-gozdno-lesno-
predelovalno-verigo-les-1  

Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

V okviru kredita se zagotavljajo sredstva, namenjena za: 

• gradnjo novih obratov za predelavo lesa, 

• tehnološko posodobitev obstoječih obratov za predelavo lesa, 

• novo tehnološko opremo za razvoj ali proizvodnjo novih lesenih 
proizvodov 

• novo tehnološko opremo za nov proces proizvodnje lesenih proizvodov 

• novo tehnološko opremo za proizvodnjo lesenih proizvodov in povečanje 

števila zaposlenih, proizvodnje ali dodane vrednosti. 

Cilj je, da podjetju omogočimo investicije ter tako omogočimo razvoj. 

Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 5.000.000 €. Financiranje do 85 % celotnih 
stroškov. 
Obrestno mero, ki je nižja od tržnih obrestnih mer in je odvisna od zneska 
kredita, ročnosti, bonitete ter oblike zavarovanj. 
Doba kreditiranja od 6 do 15 let. Možnost moratorija na odplačilo glavnice 
največ ½ ročnosti kredita, vendar ne več kot 6 let. 
Sprejemljive so vse vrste zavarovanja. Vrednost zavarovanja vpliva le na 
višino obrestne mere in ni ključna za pridobitev kredita. 
Ne zaračuna se nadomestilo za odobritev in vodenje kredita. 
Kreditojemalca tako bremeni le strošek ureditve zavarovanja pri notarju. 

Ciljne skupine 
oz. potencialni 
upravičenci: 

Samostojni podjetnik gospodarska družba, organizirana kot d. o. o. ali d. d. ali 
zadruga. 
Če se bodo dela končala v 5 ih letih po odobritvi kredita in se bo izvajala v 
Sloveniji. Z deli lahko pričnete največ 3 leta pred odobritvijo kredita. 
Lastna udeležba v investiciji najmanj 15 % celotnih stroškov. 

 

Naziv razpisa:   Financiranje naložb in kapitalskega utrjevanja (MSP 6) 

Status: aktiven Datum objave: 20.5.2020 Rok prijave: Do porabe sredstev 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-kapitalskega-
utrjevanja-msp-6 

Razpisnik:    SID banka 

Kratek opis 
predmeta 

V okviru kredita vam bomo zagotovili sredstva, s katerimi boste v dobi 

kreditiranja realizirane prihodke vašega podjetja namenili za: 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-v-gozdno-lesno-predelovalno-verigo-les-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-v-gozdno-lesno-predelovalno-verigo-les-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-kapitalskega-utrjevanja-msp-6
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-kapitalskega-utrjevanja-msp-6
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razpisa: Krepitev poslovanja. 

Naložbe v poslovanje – opremo, stroje, prostore, povečanje raznovrstnosti 

proizvodnje itd. Krepitev kapitala. 
Nove zaposlitve. 
Cilj je, da se podjetju omogočijo investicije, razbremeni denarni tok ter, da ob 
zaključku kredita podjetje doseže 40 % stopnjo kapitala v vsej aktivi / pasivi. 

Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 5.000.000 €. Financiranje do 85 % celotnih 
stroškov. Obrestna mera, ki je nižja od tržnih obrestnih mer in je odvisna od 
zneska kredita, ročnosti, bonitete ter oblike zavarovanj. Doba kreditiranja od 
6 do 12 let. Moratorij na odplačilo glavnice polovične ročnosti kredita (od 3 do 
6 let). 
Možnost zavarovanja kredita z nepremičninskim zavarovanjem ali 
zavarovanjem predmeta financiranja. Vrednost zavarovanja vpliva le na višino 
obrestne mere in ni ključna za pridobitev kredita. 
Ne zaračuna se nadomestilo za odobritev in vodenje kredita. Kreditojemalca 
tako bremeni le strošek ureditve zavarovanja pri notarju. 

Ciljne skupine 
oz. potencialni 
upravičenci: 

MSP 
V zadnjem zaključenem poslovnem letu dosežena najmanj 12,5 % in največ 40 
% stopnjo kapitala. Če se investicija še ni začela, se bo izvajala v Sloveniji in bo 
trajala do 4 let. 
Lastna udeležba v investiciji najmanj 15 % celotnih stroškov. 

 

Naziv razpisa:   Financiranje poslovanja in kapitalskega utrjevanja (MSP 7) 

Status: aktiven Datum objave: 20.5.2020 Rok prijave: Do porabe sredstev 

Vir objave: https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-poslovanja-
kapitalskega-utrjevanja-msp-7 

Razpisnik:  SID banka 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

V okviru kredita vam bomo zagotovili sredstva, s katerimi boste lahko 
financirali: Krepitev poslovanja. 

• Krepitev kapitala. 
• Plačila za nakup materiala in storitev. 
• Plačila za nakup trgovskega blaga in drobnega inventarja. 
• Celotne stroške dela. 

Cilj je, da se podjetju omogoči poslovanje, razbremeni denarni tok in pomoč pri 
kapitalski okrepitvi. 

Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

Kredit v višini od 100.000 € do 5.000.000 €. Obrestna mera, ki je nižja od tržnih 
obrestnih mer in je odvisna od zneska kredita, ročnosti, bonitete ter oblike 
zavarovanj. Doba kreditiranja od 6 do 12  let. Moratorij na odplačilo glavnice 
polovične ročnosti kredita (od 3 do 6 let). 
Možnost zavarovanja kredita z nepremičninskim zavarovanjem. Vrednost 
zavarovanja vpliva le na višino obrestne mere in ni ključna za pridobitev 
kredita. 
Ne zaračuna se nadomestilo za odobritev in vodenje kredita. Kreditojemalca 
tako bremeni le strošek ureditve zavarovanja pri notarju. 

Ciljne skupine 
oz. potencialni 
upravičenci: 

MSP 
V zadnjem zaključenem poslovnem letu dosežena najmanj 12,5 % in največ 40 
% stopnjo kapitala. Družba deluje vsaj dve leti, ima najmanj dva zaposlena in 
poravnane vse obveznosti do davčne uprave. Stroški so nastali največ 6 
mesecev pred sklenitvijo kreditne pogodbe in največ 18 mesecev po njeni 
sklenitvi. 

 
 

https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-poslovanja-kapitalskega-utrjevanja-msp-7
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-poslovanja-kapitalskega-utrjevanja-msp-7
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Naziv razpisa: Korona financiranje za mala in srednja podjetja in korona financiranje za 
velika podjetja 

Status: aktiven Datum objave:  Rok prijave:  

Vir objave: https://www.sid.si/korona/korona-financiranje-za-mala-srednja-podjetja  

Razpisnik: SID banka 

Kratek opis 
predmeta razpisa: 

MALA IN SREDNJA PODJETJA: 
Neposredno financiranje podjetij v času izbruha COVID-19 (SDMKV) 
Financiranje naložb in obratnega kapitala za trajnostno rast turizma (TURIZEM 
1) 

Prilagojeni programi posrednega financiranja (prek poslovnih bank in 
hranilnic):  

• Financiranje razvoja konkurenčnega gospodarstva in 
internacionalizacije  
• Financiranje regionalnega in družbenega razvoja  
• Financiranje razvoja družbe znanja in inovativnega podjetništva  
• Financiranje razvoja okolju prijazne družbe in proizvodnje  
 
VELIKA PODJETJA: 
• Neposredno financiranje podjetij v času izbruha COVID-19 (SDMKV) 
• Financiranje naložb in obratnega kapitala za trajnostno rast 

turizma (TURIZEM 1) 
 
Financiranje zdravstvenih zavodov in ustanov 
Prilagojeni programi posrednega financiranja (prek poslovnih bank in 
hranilnic):  
Financiranje razvoja konkurenčnega gospodarstva in internacionalizacije  

• Financiranje regionalnega in družbenega razvoja  
• Financiranje razvoja družbe znanja in inovativnega podjetništva  
• Financiranje razvoja okolju prijazne družbe in proizvodnje  

 
Naziv razpisa: 

Programi neposrednega financiranja, Programi neposrednega financiranja 

iz sredstev Sklada skladov, Programi posrednega financiranja (prek 

poslovnih bank) 

Razpisnik SID banka 

Datum objave  

Rok za oddajo Do porabe sredstev 

Namen in cilj 

razpisa (na 

kratko) 

• Financiranje naložbenih projektov v gospodarstvu (NALOŽBE 1) 

• Financiranje naložbenih projektov v gospodarstvu (NALOŽBE 2) 

• Financiranje naložbenih projektov, ki prispevajo k prehodu v 

krožno gospodarstvo (NALOŽBE 3) 

• Financiranje naložb v gozdno - lesno predelovalno verigo (LES 1) 

• Financiranje gospodarskih subjektov na področju cestnih prevozov 

(PROMET 1) 

• Financiranje tehnološko-razvojnih projektov (RRI 3) 

• Financiranje naložb za trajnostno rast slovenskega turizma (TURIZEM 1) 

• Zeleno financiranje 

• Financiranje naložb in kapitalskega utrjevanja (MSP 6) 

• Financiranje poslovanja in kapitalskega utrjevanja (MSP 7) 

• Financiranje MSP (MSP 8) 

https://www.sid.si/korona/korona-financiranje-za-mala-srednja-podjetja
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/neposredno-financiranje-podjetij-v-casu-izbruha-covid-19-sdmkv
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/neposredno-financiranje-podjetij-v-casu-izbruha-covid-19-sdmkv
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-obratnega-kapitala-za-trajnostno-rast-turizma-turizem-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-obratnega-kapitala-za-trajnostno-rast-turizma-turizem-1
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-konkurencnega-gospodarstva-internacionalizacije
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-konkurencnega-gospodarstva-internacionalizacije
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-regionalnega-druzbenega-razvoja
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-druzbe-znanja-inovativnega-podjetnistva
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-okolju-prijazne-druzbe
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/neposredno-financiranje-podjetij-v-casu-izbruha-covid-19-sdmkv
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/neposredno-financiranje-podjetij-v-casu-izbruha-covid-19-sdmkv
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-obratnega-kapitala-za-trajnostno-rast-turizma-turizem-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-obratnega-kapitala-za-trajnostno-rast-turizma-turizem-1
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-konkurencnega-gospodarstva-internacionalizacije
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-regionalnega-druzbenega-razvoja
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-druzbe-znanja-inovativnega-podjetnistva
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-okolju-prijazne-druzbe
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-v-gospodarstvu-nalozbe-1
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-v-gospodarstvu-nalozbe-2
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-ki-prispevajo-k-prehodu-v-krozno
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozbenih-projektov-ki-prispevajo-k-prehodu-v-krozno
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-nalozb-v-gozdno-lesno-predelovalno-verigo-les-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-gospodarskih-subjektov-na-podrocju-cestnih-prevozov-promet1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-tehnolosko-razvojnih-projektov-rri-3
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-nalozb-za-trajnostno-rast-slovenskega-turizma-turizem-1
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/zeleno-financiranje
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-nalozb-kapitalskega-utrjevanja-msp-6
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-poslovanja-kapitalskega-utrjevanja-msp-7
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/financiranje-msp-msp-8
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• Financiranje vaših kupcev v tujini  

• Financiranje zelenih projektov iz zelene obveznice  

• Financiranje naložb v raziskave, razvoj in inovacije iz Sklada skladov (RRI) 

• Posojila za financiranje projektov celovite energetske prenove javnih 

stavb iz Sklada skladov (EE). 

• Posojila za financiranje projektov urbanega razvoja za podjetja (UR) 

• Financiranje MSP in MID-Cap iz vira EIB   

• Financiranje MSP in MID-CAP iz vira KfW  

• Financiranje razvoja konkurenčnega gospodarstva in internacionalizacije  

• Financiranje regionalnega in družbenega razvoja  

• Financiranje razvoja družbe znanja in inovativnega podjetništva  

• Financiranje razvoja okolju prijazne družbe in proizvodnje  

• Posojila za financiranje projektov urbanega razvoja za občine (UR) 

Upravičeni 

stroški  

Financiranje investicije na različnih področjih delovanja, razvijanje novega 

oziroma izboljšanega produkta, procesa ali storitve, razvijanje in širitev 

posla, oskrbovanje z energijo iz obnovljivih virov, posodobitev infrastrukture, 

izvedba razvojnega projekta 

Link do razpisa https://www.sid.si/velika-podjetja/dolznisko-financiranje  

https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-vasih-kupcev-v-tujini
https://www.sid.si/velika-podjetja/zelena-obveznica
https://www.sid.si/velika-podjetja/zelena-obveznica
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-nalozb-v-raziskave-razvoj-inovacije-iz-sklada-skladov-rri
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/posojila-za-financiranje-projektov-celovite-energetske-prenove-javnih-stavb-iz
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/posojila-za-financiranje-projektov-celovite-energetske-prenove-javnih-stavb-iz
https://www.sid.si/mala-srednja-podjetja/posojila-za-financiranje-projektov-urbanega-razvoja-za-podjetja-ur
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-msp-mid-cap-iz-vira-eib
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-msp-mid-cap-iz-vira-kfw
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-konkurencnega-gospodarstva-internacionalizacije
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-regionalnega-druzbenega-razvoja
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-druzbe-znanja-inovativnega-podjetnistva
https://www.sid.si/velika-podjetja/financiranje-razvoja-okolju-prijazne-druzbe
https://www.skladskladov.si/obcine-javni-sektor/posojila-za-financiranje-projektov-urbanega-razvoja-za-obcine-ur-0
https://www.sid.si/velika-podjetja/dolznisko-financiranje
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Javna agencija za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije 
 

Naziv razpisa: Javni razpis za izbor za sofinanciranje izdajanja domačih periodičnih 

znanstvenih publikacij v letih 2023 in 2024 

Status: aktiven Datum objave: 14.11.2022 Rok prijave: 22. 12. 2022 
 

Vir objave: http://www.arrs.si/sl/infra/tisk/razpisi/22/razp-zpp-23-24.asp  

Razpisnik: Javna agencija za raziskovalno dejavnost 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje izdajanja domačih periodičnih 

(izhajajo najmanj enkrat letno) publikacij z znanstveno vsebino, ki so pomembne 

za prenos znanstvenih spoznanj v aplikacijo in tehnološki razvoj. 

Javni razpis obsega izdajanje domačih periodičnih znanstvenih publikacij v 

tiskani oziroma spletni obliki s področij humanističnih, družboslovnih, 

medicinskih, biotehniških, tehniških in naravoslovno-matematičnih ved. 

 

Agencija podpira izdajanje publikacij s ciljem omogočanja in pospeševanja objav 

tistih publikacij, ki so: 

- aktualne in temeljnega pomena za razvoj določenega znanstvenega 

področja ali podpodročja; 

- pomembne za razvoj slovenske znanstvene terminologije; 

- pomembne za predstavljanje slovenskih znanstvenih dosežkov v domačem 

in mednarodnem prostoru; 

- pomembne za širjenje novih znanstvenih spoznanj. 

Znanstvene publikacije morajo ustrezati veljavnim in mednarodnim 

bibliografskim in tehniškim standardom za znanstveni tisk in serijske publikacije. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

3.500.000,00 EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavijo: 

- organizacije, ki so vpisane v evidenco raziskovalnih organizacij pri agenciji, 

- založbe (gospodarske družbe ali zavodi, ki se ukvarjajo z zalaganjem knjig, 

revij), 

- društva, vpisana v zbirko podatkov društev, ki delujejo v javnem interesu 

na področju raziskovalne dejavnosti (kot vpis društva v zbirko podatkov 

društev, ki delujejo v javnem interesu na področju raziskovalne dejavnosti 

se šteje vpis v Evidenco nevladnih organizacij v javnem interesu pri 

pristojni organizaciji za javnopravne evidence in storitve, 

- pravne osebe iz slovenskega zamejstva in pravne osebe Slovencev po 

svetu. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za sofinanciranje slovenskega dela dvostranskih ali tristranskih 

skupnih raziskovalnih projektov WEAVE, kjer NCN (NARODOWE CENTRUM 

NAUKI) deluje v vlogi vodilne agencije za obdobje 2023-2028 

Status: aktiven Datum objave: 26. 9. 2022 Rok prijave: 15. 12. 2022 

Vir objave: http://www.arrs.si/sl/medn/vodilna/Razpisi/22/razpis-NCN-22.asp  

Razpisnik: Javna agencija za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje slovenskega dela dvostranskega ali 

tristranskega skupnega raziskovalnega projekta v okviru sheme multilateralne 

vodilne agencije (Weave), ki je bil na javnem razpisu Narodowe Centrum Nauki 

http://www.arrs.si/sl/infra/tisk/razpisi/22/razp-zpp-23-24.asp
http://www.arrs.si/sl/medn/vodilna/Razpisi/22/razpis-NCN-22.asp
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(NCN) (gl. povezavo) kot skupni raziskovalni projekt pozitivno ocenjen in 

predlagan v sofinanciranje. V skupnem dvostranskem raziskovalnem projektu 

Weave sodelujeta poljski in slovenski vodja raziskovalnega projekta, v skupnem 

tristranskem raziskovalnem projektu Weave poleg njiju lahko sodelujejo tudi 

avstrijski (FWF), češki (GA ČR), nemški (DFG), švicarski (SNSF), luksemburški 

(FNR), flamski (FWO) vodja projekta. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

4.000.000,00 EUR. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

ARRS bo skladno z notranjimi smernicami Weave in ob upoštevanju 

proračunskih možnosti v sofinanciranje sprejela 20 % najbolje ocenjenih 

skupnih dvostranskih ali tristranskih raziskovalnih projektov, ki bodo predmet 

ocenjevalnega postopka pri NCN in jih bodo vse sodelujoče partnerske 

agencije sprejele v sofinanciranje. Slovenski del dvostranskega ali tristranskega 

raziskovalnega projekta pri projektih v trajanju dveh ali treh let ne sme 

presegati 100.000,00 EUR letno in pri projektih v trajanju štirih let ne sme 

presegati 75.000,00 EUR letno, preračunanih v ekvivalent polne zaposlitve 

(FTE) po izbrani cenovni kategoriji. Preračun v ekvivalent polne zaposlitve se 

izvede po veljavni ceni ekvivalenta polne zaposlitve na dan sprejema sklepa o 

izboru prijav raziskovalnih projektov. Obseg finančnih sredstev se usklajuje z 

veljavno ceno ekvivalenta polne zaposlitve za posamezno leto. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavijo raziskovalne organizacije, ki so vpisane v 

zbirko podatkov o izvajalcih znanstvenoraziskovalne dejavnosti in zasebni 

raziskovalci, ki so vpisani v register zasebnih raziskovalcev, ki ju vodi ARRS ter 

izpolnjujejo pogoje, predpisane z ZZrID in s predpisi ARRS. Glede drugih 

pogojev glej razpisno dokumentacijo. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za (so)financiranje gostovanj pri vodjah ERC projektov za obdobje 

2023–2025 

Status: aktiven Datum objave: 26. 8. 2022 Rok prijave: 30. 10 . 2024 do 14h. 

Vir objave: http://www.arrs.si/sl/medn/ERCFellowship/Razpisi/22/razpis-ERC-2023-25.asp  

Razpisnik: Javna agencija za raziskovalno dejavnost 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

(so)financiranje gostovanj pri nekdanjih in sedanjih vodjah ERC projektov zunaj 

Republike Slovenije, ki so že izvedli ali trenutno izvajajo znanstvenoraziskovalne 

projekte ERC (Starting Grant, Consolidator Grant, Advanced Grant) na področju 

katerekoli znanstvene vede. Gostovanja raziskovalcev iz Slovenije trajajo 

najmanj en in največ šest mesecev. Gostovanja raziskovalcev so časovno 

sklenjena (nedeljiva) gostovanja v trajanju od enega do šestih mesecev. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Predvidena višina sredstev javnega razpisa znaša okvirno 260.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavijo raziskovalne organizacije, ki so vpisane v zbirko 

podatkov o izvajalcih znanstvenoraziskovalne dejavnosti in zasebni raziskovalci, 

ki so vpisani v register zasebnih raziskovalcev, ki ju vodi agencija ter izpolnjujejo 

pogoje, predpisane z zakonom in s predpisi agencije. Glede drugih pogojev glej 

razpisno dokumentacijo. 

 
 

http://www.arrs.si/sl/medn/ERCFellowship/Razpisi/22/razpis-ERC-2023-25.asp
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Naziv razpisa: Javni razpis za sofinanciranje slovenskega dela dvostranskih ali tristranskih 

skupnih raziskovalnih projektov Weave, kjer FWF deluje v vlogi vodilne 

agencije – objava v letu 2022 

Status: aktiven Datum objave: 9.5.2022 Rok prijave: do preklica 
 

Vir objave: https://www.enarocanje.si/Obrazci/?id_obrazec=444100  

Razpisnik: Javna agencija za raziskovalno dejavnost 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje slovenskega dela dvostranskega ali 

tristranskega skupnega raziskovalnega projekta v okviru sheme multilateralne 

vodilne agencije (Weave), ki je bil na javnem razpisu Fonds zur Förderung der 

wissenschaftlichen Forschung kot skupni raziskovalni projekt pozitivno ocenjen 

in predlagan v sofinanciranje. V skupnem dvostranskem raziskovalnem 

projektu Weave sodelujeta avstrijski in slovenski vodja raziskovalnega 

projekta, v skupnem tristranskem raziskovalnem projektu Weave poleg njiju 

lahko sodelujejo tudi češki (GA ČR), flamski (FWO), luksemburški (FNR), nemški 

(DFG), poljski (NCN) ali švicarski (SNSF) vodja projekta.  

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Do 100 % sofinanciranje. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Slovenski del dvostranskega ali tristranskega raziskovalnega projekta pri 

projektih v trajanju dveh ali treh let ne sme presegati 100.000,00 EUR letno in 

pri projektih v trajanju štirih let ne sme presegati 75.000,00 EUR letno. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Raziskovalne organizacije, ki so vpisane v zbirko podatkov o izvajalcih 

raziskovalne in razvojne dejavnosti, in zasebni raziskovalci, ki so vpisani v 

register zasebnih raziskovalcev. 

 
Naziv razpisa: Javni razpis za sofinanciranje prilagojenih raziskovalnih projektov v okviru 

komplementarne sheme za prijave na razpise Evropskega raziskovalnega 
sveta (ERC) 

Status: aktiven Datum 
objave: 
14.5.2018 

Rok prijave: 
• do preklica oziroma do objave novega javnega 

razpisa 

Vir objave: http://www.arrs.si/sl/medn/shema/razpisi/19/poziv-erc-19.asp 

Kratek opis 
predmeta 
razpisa: 

Predmet Javnega razpisa za sofinanciranje prilagojenih raziskovalnih projektov 

v okviru komplementarne sheme za prijave na razpise Evropskega 

raziskovalnega sveta (ERC) (v nadaljevanju: javni razpis) je sofinanciranje 

prilagojenega raziskovalnega projekta. Prijavitelj lahko prijavi prilagojeni 

raziskovalni projekt v okviru komplementarne sheme (v nadaljevanju: 

prilagojeni raziskovalni projekt), če recenzija prijave raziskovalnega projekta 

na mednarodnem razpisu Evropskega raziskovalnega sveta (ERC) (v 

nadaljevanju: mednarodni projekt) preseže prag za možno sofinanciranje, kot 

ga določa Metodologija. Prilagojeni raziskovalni projekt mora omogočati 

realizacijo raziskav, ki bodo vodile h glavnim ciljem mednarodnega projekta. 

https://www.enarocanje.si/Obrazci/?id_obrazec=444100
http://www.arrs.si/sl/medn/shema/razpisi/19/poziv-erc-19.asp
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Maksimalna 
višina 
sofinanciranja: 

Agencija ob upoštevanju proračunskih možnosti sofinancira prilagojeni 
raziskovalni projekt, vendar največ v obsegu, kot ga določa spodnja tabela: 

 

 

Potencialni 
upravičenci: 

Na javni razpis se lahko prijavijo raziskovalne organizacije (v nadaljevanju: RO) 

in zasebni raziskovalci, ki so vpisani v Zbirko podatkov o izvajalcih raziskovalne 

in razvojne dejavnosti (v nadaljevanju: Evidenca RO). 
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Zavod RS za zaposlovanje 
 

Naziv razpisa: Javno povabilo za izbor programov javnih del za leto 2023 

Status: aktiven Datum objave: 26. 10. 2022 Rok prijave: od 11. 11. 2022 do porabe 
razpoložljivih sredstev, vendar najdlje do 
28. 4. 2023. 
 

Vir objave: https://www.ess.gov.si/delodajalci/financne_spodbude/razpisi/javna-dela-

2023  

Razpisnik: Zavod za zaposlovanje 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Zavod za zaposlovanje je objavil javno povabilo za izbor programov javnih del 

za leto 2023. Na voljo je 14 milijonov EUR, okvirno število možnih vključitev je 

2.000 dolgotrajno brezposelnih.  Povabilo bo odprto od 11. novembra 2022 do 

razdelitve sredstev, najkasneje do 28. aprila 2023. 

 

Na podlagi javnega povabila se sofinancirajo stroški zaposlitve dolgotrajno 

brezposelnih v programih javnih del pri neprofitnih delodajalcih. Predmet 

javnega povabila je izbor programov javnih del za dva sklopa programov:  

 

s področja socialnega varstva (5. točka  Kataloga programov javnih del) in 

z ostalih področij, ki so kmetijstvo (1. točka Kataloga), vzgoja in izobraževanje, 

šport (2. točka Kataloga), okolje in prostor (3. točka Kataloga), kultura (4. točka 

Kataloga) ter drugi programi javnih del (6. točka Kataloga).  

V javna dela se lahko vključujejo dolgotrajno brezposelni, ki so več kot 1 leto 

neprekinjeno prijavljeni v evidenci brezposelnih. Pri tem imajo prednost tisti, 

ki so več kot 2 leti neprekinjeno prijavljeni med brezposelnimi in v tem času 

niso bili vključeni v noben program aktivne politike zaposlovanja. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

14 milijonov EUR 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javno povabilo se lahko prijavi: 

pravna oseba, ki je pred oddajo ponudbe vsaj dvanajst mesecev vpisana v 

Poslovni register RS, za opravljanje dejavnosti, ki jo nameravajo izvajati v 

javnem delu, ki je neprofitni delodajalec * ter izpolnjuje druge razpisne pogoje. 

* Za neprofitne delodajalce se za potrebe tega javnega povabila štejejo vsi tisti 

delodajalci, ki imajo z zakonodajo ali v ustanovitvenem aktu določen 

nepridobitni značaj oziroma imajo v svojem ustanovitvenem aktu določilo, da 

vračajo dobiček v osnovno dejavnost in ga ne delijo oziroma delodajalci, 

katerih (so)ustanovitelj ali večinski lastnik je občina ali državna institucija ter 

socialna podjetja. 

 
Naziv razpisa: Javno povabilo delodajalcem za izvedbo programa zelena delovna mesta 

Status: aktiven Datum objave: 19. 8. 2022 Rok prijave: do razdelitve razpoložljivih 
sredstev oziroma najdlje do 30. 6. 2024. 

Vir objave: https://www.ess.gov.si/obvestila/obvestilo/spodbujanje-zaposlovanja-

brezposelnih-na-zelenih-delovnih-mestih-2022 

Razpisnik: Zavod za zaposlovanje 

Kratek opis 

predmeta 
Zavod za zaposlovanje je objavil javno povabilo za izvedbo programa Zelena 

delovna mesta, ki obsega vključevanje brezposelnih oseb v subvencionirane 

https://www.ess.gov.si/delodajalci/financne_spodbude/razpisi/javna-dela-2023
https://www.ess.gov.si/delodajalci/financne_spodbude/razpisi/javna-dela-2023
https://www.ess.gov.si/obvestila/obvestilo/spodbujanje-zaposlovanja-brezposelnih-na-zelenih-delovnih-mestih-2022
https://www.ess.gov.si/obvestila/obvestilo/spodbujanje-zaposlovanja-brezposelnih-na-zelenih-delovnih-mestih-2022
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razpisa: zaposlitve za nedoločen čas. Na voljo je skupaj 2.453.280,00 EUR, predvidena je 

subvencionirana zaposlitev 300 brezposelnih oseb iz vse Slovenije. Delodajalci 

lahko prejmejo po novem povabilu 680 evrov. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

2.453.280,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

   Delodajalci lahko prejmejo po novem povabilu 680 evrov. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javno povabilo se lahko prijavijo delodajalci, ki so pravne ali fizične osebe vsaj 

12 mesecev vpisane v Poslovni register Slovenije, imajo vsaj enega zaposlenega v 

zadnjih treh mesecih ali so samozaposleni ter izpolnjujejo še vse druge pogoje za 

prijavo. 

 
Naziv razpisa: Javno povabilo delodajalcem za izvedbo lokalnih programov usposabljanja na 

delovnem mestu za osebe na področju mednarodne zaščite in tujce 

Status: aktiven Datum objave: 19.4.2022 Rok prijave: do porabe sredstev, najkasneje 
do 31.3.2023 
 

Vir objave: https://www.ess.gov.si/delodajalci/financne_spodbude/razpisi/usposabljanje-

na-delovnem-mestu-za-osebe-na-podrocju-mednarodne-zascite  

Razpisnik: Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega povabila je zbiranje ponudb za izvedbo lokalnih programov 

usposabljanja na delovnem mestu za osebe na področju mednarodne zaščite 

in tujce. Programi se izvajajo pri delodajalcih z najmanj 5 zaposlenimi, v 

lokalnem okolju glede na potrebe lokalnega trga dela. 

V usposabljanje se lahko vključijo osebe, prijavljene v evidenci brezposelnih 

oseb pri Zavodu RS za zaposlovanje, in sicer: 

- osebe z mednarodno zaščito, ki imajo skladno z Zakonom o mednarodni 

zaščiti (Ur. l. RS, št. 16/17 – UPB in 54/21), v Republiki Sloveniji priznano 

mednarodno zaščito, 

- osebe, ki so skladno z Zakonom o začasni zaščiti razseljenih oseb (Ur. l. RS 

št. 16/17 – UPB) pridobile začasno zaščito, 

- tujci s stalnim prebivališčem v Republiki Sloveniji brez znanja slovenskega 

jezika in delovnih izkušenj v Republiki Sloveniji, ki so prijavljeni v evidenci 

brezposelnih 12 mesecev ali več in so prejemniki denarno socialne pomoči. 

Javno povabilo je odprto do objave obvestila o zaprtju javnega povabila zaradi 

razdelitve razpoložljivih sredstev oziroma najkasneje do 31. 3. 2023.  

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

100.000,00 EUR 

Predvidena je vključitev okrog 17 brezposelnih oseb iz ciljnih skupin v 

usposabljanje na delovnih mestih pri delodajalcih iz vse Slovenije, ki imajo 

najmanj 5 zaposlenih. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Gre za 6-mesečna usposabljanja. Upravičen je mesečni strošek izvedbe 

usposabljanja za udeleženca, ki na podlagi ocenjene vrednosti stroškov 

delodajalca znaša 373,00 EUR ter strošek predhodnega zdravniškega pregleda 

v dejanski višini. 

https://www.ess.gov.si/delodajalci/financne_spodbude/razpisi/usposabljanje-na-delovnem-mestu-za-osebe-na-podrocju-mednarodne-zascite
https://www.ess.gov.si/delodajalci/financne_spodbude/razpisi/usposabljanje-na-delovnem-mestu-za-osebe-na-podrocju-mednarodne-zascite
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Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Pravna ali fizična oseba (poslovni subjekt), ki je vsaj 12 mesecev vpisana v 

Poslovni register Slovenije. 
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EKOSKLAD 
 

Naziv razpisa: JAVNI POZIV 101SUB-EVPO22 Nepovratne finančne spodbude pravnim 

osebam za električna vozila 

Status: aktiven Datum objave: 10.6.2022   Rok prijave: do objave zaključka javnega 

poziva 

Vir objave: https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-

101sub-evpo22-nepovratne-finanne-spodbude-pravnim-osebam-za-elektrina-

vozila-2 

Razpisnik: EKO SKLAD 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

PREDMET javnega poziva so nepovratne finančne spodbude pravnim osebam 

za naložbe v nakup novih ali predelavo okolju prijaznejših vozil za cestni 

promet, ki bodo prvič po proizvodnji ali predelavi registrirana v Republiki 

Sloveniji in spadajo v eno izmed spodaj navedenih kategorij cestnih vozil, in 

sicer za naslednja ukrepa: 

− nakup novega vozila kategorije M1, N1, L7e, L6e, L5e, L4e, L3e, L2e ali L1e-B 

na električni pogon brez emisij CO2 na izpustu; 

− predelavo vozila na električni pogon, tako da bo serijsko vgrajeni motor na 

notranje zgorevanje nadomeščen s pogonskim elektromotorjem, kategorije 

M1, N1, L7e ali L6e. 

 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Skupna višina sredstev po tem javnem pozivu znaša 1.000.000,00 EUR. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Višina nepovratne finančne spodbude znaša do: − 4.500,00 EUR za nakup 

novega električnega vozila brez emisij CO2 na izpustu in za vozilo, predelano 

na električni pogon, kategorije M1; − 3.500,00 EUR za nakup novega 

električnega vozila brez emisij CO2 na izpustu in za vozilo, predelano na 

električni pogon, kategorije N1; − 1.500,00 EUR za nakup novega električnega 

vozila brez emisij CO2 na izpustu in za vozilo, predelano na električni pogon, 

kategorije L7e; − 1.000,00 EUR za nakup novega električnega vozila brez 

emisij CO2 na izpustu ali za vozilo, predelano na električni pogon, kategorije 

L6e; − 750,00 EUR za nakup novega električnega vozila brez emisij CO2 na 

izpustu kategorije L3e ali L4e ali L5e; − 500,00 EUR za nakup novega 

električnega vozila brez emisij CO2 na izpustu kategorije L2e; − 300,00 EUR za 

nakup novega električnega vozila brez emisij CO2 na izpustu kategorije L1e-B 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

− pravne osebe javnega prava, ki imajo stvarno premoženje v svoji lasti, razen 

neposrednih uporabnikov državnega proračuna; 

− nevladne organizacije s statusom nevladne organizacije v javnem interesu, 

skladno z zakonom, ki ureja nevladne organizacije; 

− pravne osebe zasebnega prava, ki imajo pravico do odbitka DDV 

 

 

Naziv razpisa: JAVNI POZIV 100SUB-LS22 Nepovratne finančne spodbude lokalnim 

skupnostim za nove naložbe rabe obnovljivih virov energije in večje energijske 

učinkovitosti stavb 

Status: aktiven Datum objave: 10.6.2022   Rok prijave: do objave zaključka javnega 

poziva 

Vir objave: https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-

100sub-ls22-nepovratne-finanne-spodbude-lokalnim-skupnostim-za-nove-

https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-101sub-evpo22-nepovratne-finanne-spodbude-pravnim-osebam-za-elektrina-vozila-2
https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-101sub-evpo22-nepovratne-finanne-spodbude-pravnim-osebam-za-elektrina-vozila-2
https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-101sub-evpo22-nepovratne-finanne-spodbude-pravnim-osebam-za-elektrina-vozila-2
https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-100sub-ls22-nepovratne-finanne-spodbude-lokalnim-skupnostim-za-nove-nalobe-rabe-obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb
https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-100sub-ls22-nepovratne-finanne-spodbude-lokalnim-skupnostim-za-nove-nalobe-rabe-obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb
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nalobe-rabe-obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb 

Razpisnik: EKO SKLAD 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

PREDMET JAVNEGA POZIV so nepovratne finančne spodbude lokalnim 

skupnostim za rabo obnovljivih virov energije in večjo energijsko 

učinkovitost stavb na celotnem območju Republike Slovenije za določene 

nove naložbe, in za nekatere nove naložbe v stavbah na območju Mestne 

občine Celje, ki je skladno z Uredbo o kakovosti zunanjega zraka, Odredbo o 

razvrstitvi območij, aglomeracij in podobmočij glede na onesnaženost 

zunanjega zraka in Odlokom o določitvi podobmočij zaradi upravljanja s 

kakovostjo zunanjega zraka zaradi prekomerne onesnaženosti zunanjega zraka 

z delci PM10, uvrščena v razred največje obremenjenosti in ima sprejet Odlok 

o načrtu za kakovost zraka. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina nepovratnih sredstev znaša 1.000.000,00 EUR. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Nepovratna finančna spodbuda je 20 % upravičenih stroškov naložbe z 

vključenim DDV. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Upravičene osebe za kandidiranje in pridobitev nepovratne finančne 

spodbude po tem javnem pozivu so lokalne skupnosti, ki so investitorke v 

naložbe, ki bodo izvedene v/na stavbah v njihovi so/lasti, s pisnim soglasjem 

morebitnih ostalih solastnikov stavbe. 

 
Naziv razpisa: Nov javni poziv za nepovratne finančne spodbude občanom za energetsko 

prenovo stavb 

Status: aktiven Datum objave: 20.5.2022 Rok prijave:  do objave zaključka javnega 
poziva 

Vir objave: https://ekosklad.si/prebivalstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-

99sub-ob22-nepovratne-finanne-spodbude-obanom-za-nove-nalobe-rabe-

obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb 

Razpisnik: EKO SKLAD 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Namen javnega poziva je povečanje rabe obnovljivih virov energije in večja 

energijska učinkovitost v stavbah ter zmanjšanje prekomerne onesnaženosti 

zraka z delci PM10 in s tem izboljšanje kakovosti zunanjega zraka. 

 

UKREPI, za katere se prizna spodbuda po tem javnem pozivu, so: 

A- vgradnja solarnega ogrevalnega sistema v stavbi, 

B- vgradnja kurilne naprave na lesno biomaso za centralno ogrevanje stavbe, 

C- vgradnja toplotne črpalke za centralno ogrevanje stavbe, 

D- zamenjava toplotne postaje ali vgradnja toplotne postaje za priklop na 

sistem daljinskega ogrevanja eno ali dvostanovanjske stavbe, 

E- vgradnja energijsko učinkovitih lesenih oken v starejši stavbi, 

F- toplotna izolacija fasade starejše eno ali dvostanovanjske stavbe, 

G- toplotna izolacija ravne strehe, poševne strehe ali stropa proti 

neogrevanemu prostoru/podstrešju v starejši stavbi, 

H- toplotna izolacija tal na terenu ali tal nad neogrevanim prostorom/kletjo v 

starejši eno ali dvostanovanjski stavbi, 

I- vgradnja prezračevanja z vračanjem toplote odpadnega zraka v stavbi. 

Spodbuda za zamenjavo stare kurilne naprave s toplotno črpalko ali kurilno 

https://ekosklad.si/javni-sektor/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-100sub-ls22-nepovratne-finanne-spodbude-lokalnim-skupnostim-za-nove-nalobe-rabe-obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb
https://ekosklad.si/prebivalstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-99sub-ob22-nepovratne-finanne-spodbude-obanom-za-nove-nalobe-rabe-obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb
https://ekosklad.si/prebivalstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-99sub-ob22-nepovratne-finanne-spodbude-obanom-za-nove-nalobe-rabe-obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb
https://ekosklad.si/prebivalstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-99sub-ob22-nepovratne-finanne-spodbude-obanom-za-nove-nalobe-rabe-obnovljivih-virov-energije-in-veje-energijske-uinkovitosti-stavb
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napravo na biomaso je do 40 oziroma do 50 %, za ostale ukrepe do 20 % 

priznanih stroškov naložbe. V primeru izvedbe najmanj treh ukrepov hkrati je 

spodbuda višja in sicer do 30 % priznanih stroškov naložb 

 

 
Naziv razpisa: JAVNI POZIV 90SUB-sNESLS21 Nepovratne finančne spodbude lokalnim 

skupnostim za skoraj ničenergijske stavbe 

Status: aktiven Datum objave: 31.12.2021 Rok prijave: do porabe sredstev 

Vir objave: 91FS-sNESPO21-Javni-poziv.pdf (ekosklad.si) 

Razpisnik: Eko sklad 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega poziva so finančne spodbude gospodarstvu v obliki 

nepovratnih sredstev in kredita, dodeljene po pravilu »de minimis« pomoči, za 

nove naložbe v gradnjo skoraj ničenergijskih stavb na območju Republike 

Slovenije. 

Zmanjšanje potrebne energije za delovanje stavb je zagotovljeno z usklajenimi 

ukrepi za doseganje visoke energijske učinkovitosti na ovoju stavbe in na 

stavbnih tehničnih sistemih, pri čemer je potrebna energija za delovanje stavbe 

v veliki meri proizvedena iz obnovljivih virov na kraju samem ali v njeni bližini. 

Skoraj ničenergijske stavbe dolgoročno zagotavljajo nizke stroške obratovanja in 

vzdrževanja, omogočajo kakovostno delovno in bivalno okolje ter imajo daljši 

življenjski cikel in nižje okoljske obremenitve. Zaradi celovitega pristopa k 

načrtovanju, optimizacije ukrepov učinkovite rabe energije in rabe obnovljivih 

virov na lokaciji stavbe, učinkovitega vodenja, nadzora in izvedbe projektov, je 

gospodarjenje z investicijskimi sredstvi racionalno, stavbe pa izpolnjujejo 

prepoznavna EU merila za trajnostno gradnjo z nizkim ogljičnim odtisom. S 

povečanjem rabe naravnih virov, obnovljivih virov energije in z večjo energijsko 

učinkovitostjo stavb se zmanjšuje tudi prekomerna onesnaženost zraka z delci 

PM10 in izboljšuje kakovost zunanjega zraka, kar prispeva k ciljem na področju 

nizkoogljičnega in krožnega gospodarstva in povečanju odpornosti na vplive 

podnebnih sprememb. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina razpisanih nepovratnih sredstev znaša 2.720.000,00 EUR. 

Višina razpisanih kreditov znaša 3.000.000,00 EUR. 

 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Do spodbude po tem javnem pozivu so upravičene: 

• pravne osebe, samostojni podjetniki posamezniki in druge fizične osebe, ki 

opravljajo registrirane dejavnosti ali s predpisom ali aktom o ustanovitvi 

določene dejavnosti, ki so vsi vpisani v poslovni register Republike 

Slovenije, razen njihovih podružnic v tujini; 

• pravne osebe javnega prava, ki imajo stvarno premoženje v svoji lasti, 

razen neposrednih uporabnikov državnega proračuna (v nadaljnjem 

besedilu: vlagatelj). 

 

 
Naziv razpisa: Javni poziv 92FS-PO21 Finančne spodbude za nove naložbe v učinkovito rabo 

energije in obnovljive vire energije za gospodarstvo 

Status: aktiven Datum objave: 17.12.2021 Rok prijave: do porabe sredstev 

Vir objave: https://www.ekosklad.si/gospodarstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-

poziv-92fs-po21-financne-spodbude-za-nove-nalozbe-v-ucinkovito-rabo-

https://www.ekosklad.si/uploads/7d976a31-1f6d-42d1-8cba-c4ac6fb976bd/91FS-sNESPO21-Javni-poziv.pdf
https://www.ekosklad.si/gospodarstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-92fs-po21-financne-spodbude-za-nove-nalozbe-v-ucinkovito-rabo-energije-in-obnovljive-vire-energije-za-gospodarstvo
https://www.ekosklad.si/gospodarstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-92fs-po21-financne-spodbude-za-nove-nalozbe-v-ucinkovito-rabo-energije-in-obnovljive-vire-energije-za-gospodarstvo
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energije-in-obnovljive-vire-energije-za-gospodarstvo  

Razpisnik: Eko sklad  

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega poziva so finančne spodbude za gospodarstvo v obliki: 

– nepovratnih sredstev in/ali 

– kredita, dodeljene po pravilu »de minimis« pomoči, za ukrepe učinkovite 

rabe energije in rabe obnovljivih virov energije na celotnem območju 

Republike Slovenije 

Namen javnega poziva je spodbuditi izvedbo ukrepov učinkovite rabe energije 

v stavbah in tehnoloških procesih, ukrepov učinkovite rabe električne energije, 

rabe odpadne toplote v procesih ter ukrepov za povečanje rabe obnovljivih 

virov energije. 

Nova naložba je naložba za izvedbo enega ali več v nadaljevanju navedenih 

ukrepov, ki še ni bila zaključena ob oddaji vloge za pridobitev spodbude na ta 

javni poziv: 

A – toplotna izolacija fasade, zunanjega zidu/tal ali zidu proti terenu v stavbi, 

B – toplotna izolacija tal na terenu ali tal nad neogrevanim prostorom/kletjo v 
stavbi, 

C – toplotna izolacija ravne strehe, poševne strehe ali stropa proti 

neogrevanemu prostoru/podstrešju, 

D – zamenjava zunanjega stavbnega pohištva v stavbi, 

E – vgradnja toplotne črpalke za centralno ogrevanje stavbe, 

F – vgradnja kurilne naprave na lesno biomaso za centralno ogrevanje stavbe, 

G – zamenjava toplotne postaje ali vgradnja toplotne postaje za priklop na 

sistem daljinskega ogrevanja stavbe, 

H – vgradnja solarnega ogrevalnega sistema v stavbi, 

I – vgradnja prezračevanja z vračanjem toplote 

odpadnega zraka v stavbi, J – zamenjava sistema 

razsvetljave v stavbi, 

K – optimizacija sistema ogrevanja v stavbi, 

L – vgradnja plinskega kondenzacijskega kotla za 

centralno ogrevanje stavbe, M – naložbe v naprave za 

soproizvodnjo električne energije in toplote, 

N – izkoriščanje odvečne toplote iz procesov in/ali naprav, 

O – vgradnja energijsko učinkovitih elektromotorjev in/ali vgradnja 

frekvenčnih pretvornikov, P – uvedba sistema upravljanja z energijo, 

R – energetska učinkovitost v tehnološkem procesu. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Višina nepovratnih sredstev znaša 5.000.000,00 EUR. 
Sredstva za kredite se zagotavljajo iz namenskega premoženja Eko sklada. 
Višina razpisanih sredstev za kredite znaša 2.000.000,00 EUR. 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Nepovratna sredstva: do 20 % investicije. Max. 
200.000 eur ( de minimis). Kredit: do 80 % upravičenih 
stroškov naložbe. 
Višina kredita je omejena na najnižji znesek kredita, ki znaša 25.000 EUR, in 
najvišji znesek kredita, ki znaša 2.000.000 EUR. Najnižja letna obrestna mera za 
kredite, dodeljene po tem javnem pozivu, je trimesečni EURIBOR + 1,3%. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javnem pozivu lahko sodelujejo: 
– pravne osebe in samostojni podjetniki posamezniki in druge fizične 
osebe, ki opravljajo registrirane dejavnosti, ali s predpisom ali z aktom o 
ustanovitvi določene dejavnosti, ki so vsi vpisani v poslovni register v 

https://www.ekosklad.si/gospodarstvo/pridobite-spodbudo/objava/javni-poziv-92fs-po21-financne-spodbude-za-nove-nalozbe-v-ucinkovito-rabo-energije-in-obnovljive-vire-energije-za-gospodarstvo
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Republiki Sloveniji, razen njihovih podružnic v tujini, 
pravne osebe javnega prava, ki imajo stvarno premoženje v svoji lasti, razen 
neposrednih uporabnikov državnega proračuna. 

 
Naziv razpisa: Javni poziv 94SUB-PN21 - Nepovratne finančne spodbude za pnevmatike 

višjega energijskega razreda pri tovornih vozilih in avtobusih 

Status: aktiven Datum objave: 17.12.2021 Rok prijave: do porabe sredstev 

Vir objave: https://ekosklad.si/ 

Razpisnik: Eko sklad  

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega poziva so nepovratne finančne spodbude/pomoči (v 
nadaljnjem besedilu: nepovratne finančne spodbude) za okoljske naložbe 
nakupa in montaže energijsko učinkovitih in varnih pnevmatik na lestvici 
energijskega razreda A in B, kategorij C2 in C3 (kot je opredeljeno v Uredbi (ES) 
št. 661/2009 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 13. julija 2009 o zahtevah 
za homologacijo za splošno varnost motornih vozil, njihovih priklopnikov ter 
sistemov, sestavnih delov in samostojnih tehničnih enot, namenjenih za taka 
vozila (UL L št. 200 z dne 31. 7. 2009, str. 1; v nadaljnjem besedilu: Uredba (ES) 
št. 661/2009 o homologaciji za pnevmatike)), ki so bile kupljene od vključno 
dne 1. 6. 2021 dalje in nameščene od 1. 10. 2021 dalje pri vozilih za cestni 
promet: 

• kategorij N2, vendar le za vozila, katerih največja dovoljena masa 

presega 7,5 t (kot je opredeljeno v Odredbi o omejitvi prometa na 

cestah v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 75/11)), 

• kategorij N3, 

• kategorij M3, 

• kategorij O3, 

• kategorij O4. 

Pnevmatike kategorij C2 in C3 so pnevmatike za kombinirana ter težka vozila, 
pri čemer so izvzete terenske in rabljene pnevmatike, ježevke in pnevmatike za 
posebno uporabo, kot so npr. pnevmatike za dirke in rezervne pnevmatike (kot 
je opredeljeno v Uredbi (EU) št. 2020/740 Evropskega parlamenta in Sveta z 
dne 25. maja 2020 o označevanju pnevmatik glede na izkoristek goriva in 
druge parametre, spremembi Uredbe (EU) 2017/1369 ter razveljavitvi Uredbe 
(ES) št. 1222/2009 (UL L št. 177 z dne 5. 6. 2020, str. 1;  

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

Skupna višina sredstev po tem javnem pozivu znaša 4.000.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Na javnem pozivu lahko sodelujejo pravne osebe, samostojni podjetniki 
posamezniki in druge fizične osebe, ki opravljajo registrirane dejavnosti, ali s 
predpisom ali z aktom o ustanovitvi določene dejavnosti, ki so vsi vpisani v 
poslovni register v Republiki Sloveniji, razen njihovih podružnic v tujini, ki 
imajo v času nakupa in montaže pnevmatik, ter v času oddaje vloge, 
registrirano vozilo na ime podjetja. 

 
 

  

https://ekosklad.si/
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L'Oréal for Women 
 

Naziv razpisa: Razpis L’Oréal sklada za podporo projektom pomoči ženskam v ranljivih 

situacijah 

Status: aktiven Datum objave: 11. 10. 2021 Rok prijave: 31. 12. 2023 23.59 

Vir objave: https://www.loreal.com/-/media/project/loreal/brand-

sites/corp/master/lcorp/3-commitments/loreal-fund-for-women-en.pdf  

Razpisnik: L'Oréal for Women 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

L'Oréal je z namenom reševanja posledic, ki jih je povzročila pandemija COVID-

19, ustanovil globalni sklad za podporo ženskam v ranljivih situacijah. V okviru 

sklada lahko lokalne dobrodelne organizacije pridobijo sredstva za svoje 

projekte na področju preprečevanja revščine, preprečevanja nasilja nad 

ženskami, pomoči ženskam pri socialni in poklicni integraciji ter premostitvi 

ovir pri dostopu do izobraževanja. Posebna pozornost bo namenjena 

projektom pomoči ženskam, ki doživljajo več ranljivosti, predvsem migrantkam 

in ženskam z invalidnostmi. 

Posebnega roka prijave ni, sredstva bodo na voljo v obdobju od leta 2020 do 

2023. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

50.000.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Projekt naj ne bi presegal 30 % letnega prometa organizacije, mora pa biti višji 

od 5.000,00 EUR. 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Lokalne dobrodelne organizacije 

 
  

https://www.loreal.com/-/media/project/loreal/brand-sites/corp/master/lcorp/3-commitments/loreal-fund-for-women-en.pdf
https://www.loreal.com/-/media/project/loreal/brand-sites/corp/master/lcorp/3-commitments/loreal-fund-for-women-en.pdf
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Slovenski filmski center 
 

Naziv razpisa: Javni poziv za sofinanciranje promocije slovenskih filmov v tujini v letu 2022 in 

2023 

Status: aktiven Datum objave: 7.11.2022 Rok prijave: do porabe sredstev, vendar 
najdlje do 29. septembra 2023 
 

Vir objave: https://www.film-center.si/sl/javni-razpisi/  

Razpisnik: Slovenski filmski center 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega poziva je sofinanciranje mednarodne promocije slovenskih 

filmov, ki so bili financirani iz sredstev Agencije, na mednarodnih filmskih 

festivalih. Namen sofinanciranja promocije slovenskih filmov v tujini je 

povečanje prepoznavnosti slovenske kinematografije v mednarodnem prostoru 

ter omogočiti kvalitetno promocijo slovenskega filma. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

80.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Do sredstev agencije po tem pozivu so upravičeni producenti, registrirani za 

dejavnost »produkcija filmov, video filmov, televizijskih oddaj (J59.110)«, 

katerih filmi so bili sofinancirani iz sredstev Agencije. Glede drugih pogojev glej 

razpisno dokumentacijo. 

 
Naziv razpisa: Javni poziv za sofinanciranje strokovnega izobraževanja in usposabljanja 

soavtorjev, avtorjev prispevkov, producentov, izvajalcev in drugih 

strokovnjakov s področja dela agencije v tujini v letu 2022 in 2023 

Status: aktiven Datum objave: 7.11.2022 Rok prijave: do porabe sredstev, vendar 
najdlje do 29. septembra 2023 
 

Vir objave: https://www.film-center.si/sl/javni-razpisi/  

Razpisnik: Slovenski filmski center 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega poziva je sofinanciranje strokovnega izobraževanja in 

usposabljanja soavtorjev, avtorjev prispevkov, producentov, izvajalcev in drugih 

strokovnjakov s področja dela Agencije in s tem zagotavljanje večje 

konkurenčnosti slovenskega filmskega in avdiovizualnega ustvarjanja, 

spodbujanje izmenjave znanja in izkušenj tudi na mednarodni ravni ter hkrati 

sodelovanje in krepitev mreže obstoječih in bodočih filmskih in avdiovizualnih 

strokovnjakov. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

20.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

4.000,00 EUR 

https://www.film-center.si/sl/javni-razpisi/
https://www.film-center.si/sl/javni-razpisi/
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Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Do sredstev agencije po tem pozivu so upravičeni samostojni kulturni 

ustvarjalci ter člani strokovnih društev s področja delovanja Agencije, ki 

prijavijo strokovno izobraževanje oziroma usposabljanje, ki se izvede v tujini 

(oziroma katerega organizator ali izvajalec ga izvede v tujini preko spleta) in ki 

izpolnjujejo ostale pogoje, določene v besedilu poziva. Vsi prijavitelji morajo 

imeti status samostojnega kulturnega ustvarjalca oziroma samostojnega 

podjetnika posameznika. 

 
 

Naziv razpisa: Javni poziv za sofinanciranje razvoja filmskih projektov, podprtih s strani 

mednarodnih koprodukcijskih skladov, pri katerih je udeležen oziroma 

sodeluje Slovenski filmski center – 2022 

Status: aktiven Datum objave: 14. 2. 2022 Rok prijave: do porabe sredstev, najdlje pa 
do 31. 12. 2022  
 

Vir objave: https://www.film-center.si/sl/javni-razpisi/  

Razpisnik: Slovenski filmski center 

Kratek opis 

predmeta 

razpisa: 

Predmet javnega poziva je razvoj filmskih projektov, podprtih s strani 

mednarodnih koprodukcijskih skladov, pri katerih je udeležena oziroma 

sodeluje tudi agencija. Namen sofinanciranja razvoja filmskega projekta je 

spodbujanje scenaristične ustvarjalnosti in profesionalne izvedbe 

produkcijskih aktivnosti na področju igranega, dokumentarnega in 

animiranega filma. 

Višina 
razpoložljivih 
sredstev: 

20.000,00 EUR 

Maksimalna 

višina 

sofinanciranja: 

Do 10.000,00 EUR, 100 % sofinanciranje 

Ciljne skupine 

oz. potencialni 

upravičenci: 

Producenti, registrirani za dejavnost J59.110, katerih razvoj projekta je bil v 

letu 2022 podprt s strani mednarodnih koprodukcijskih skladov, pri katerih je 

udeležena oziroma sodeluje tudi agencija in so navedeni v besedilu poziva.  

 

 

https://www.film-center.si/sl/javni-razpisi/

